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به یک  گروه صنعت ، تجارت: ظهور پدیده فساد در کشور 
معضل بزرگ تبدیل شده است . رئیس اتاق بازرگانی ایران  در 
همین رابطه تصریح کرد که قبح فساد در حال از بین رفتن است 

11و با کمال تأسف امروز فساد سازمان یافته شده است .

 ضرورت شناخت نفوذ های 

رانت و فساد در اقتصاد
برنامه‌ریزی  و  پژوهش  سازمان  رئیس  زمان،  گزارش  به 
آموزشی با بیان اینکه اعتبار کتاب‌های درسی پنج ساله است 
گفت: هر پنج سال یکبار باید بازنگری جدی در کتب درسی 

داشته باشیم. 

مفید  بر  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رییس  زمان،  گزارش  به 
بودن برجام برای همه طرف ها تأکید کرد و گفت: امیدواریم این 
اتفاق )خروج از برجام توسط دیگران( پیش نیاید، ولی اگر برجام 

بهم بخورد ما آنها را حیرت زده خواهیم کرد.
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 بازنگری کتب درسی

 مقطع ابتدایی از سال 1400

اگر برجام بهم بخورد دنیا را 

حیرت زده خواهیم کرد

2

سرمقاله

 فرصت سوزی
 در اصلاح اقتصاد

نگاه روز

2

پرنسس های اجاره ای 
آفت عفت عمومی

 شادی و نشاط جامعه 
در محاق

نگذاريد آسمان به رنگ 
خاکستري عادت کند

کشورمان  در  ها  دولت   
گذشته   های  سال  طی 
بسیاری  تلاش  همواره  
رتبه  بازگشت   برای 
شاخص شفافیت در اقتصاد 
ایران  در سطح کشورهای جهانی داشته اند ، 
اما استمرار و انباشت فسادها  از گذشته هنوز 
فرصت اصلاح  به طور کامل را فراهم نکرده است  
. هرچند موضوع فساد ریشه های قدیمی دارد، از 
همین رو برای حل این مشکل نیاز است که ابتدا 

ریشه‌ها خشکیده شود.
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11 مریم بهنام راد

 گزارش روحانی درباره عملکرد
 صد روز اول دولت

2 داوود اسدی

مهدی بذرافکن

مرجانه  حاجي ميررحيمي 

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رییس‌جمهور از حضور حسن روحانی در یک برنامه تلویزیونی برای ارائه گزارش درباره 
عملکرد صد روز آغازین دولت دوازدهم خبر داد.به گزارش زمان، پرویز اسماعیلی در توییتر خود در این باره نوشت:رئیس 
جمهوری بزودی در یک برنامه مستقیم تلویزیونی، در خصوص عملکرد صد روز آغازین دولت دوازدهم به مردم گزارش 
می‌دهد. اقتصاد، سیاست خارجی، فرهنگ و جامعه از مهمترین محورهای گزارش خواهد بود. اقتصاد البته سهم بیشتری دارد.

پیشرفت ۸۰ درصدی نوسازی شبکه انتقال گاز کشور
نوسازی شبکه انتقال گاز کشور به ویژه در قالب 
طرح جامع خوزستان از جمله مهم‌ترین طرح های 
صنعت گاز کشور است که تاکنون با روند پیشرفت 
بالغ بر ۸۰ درصد ادامه داشته است.به گزارش زمان 
به نقل ازوزارت نفت، سعید توکلی درباره ابلاغیه 
وزیر نفت مبنی بر نوسازی شبکه انتقال گاز، به 
خبرنگار شانا گفت: بخشی از این ابلاغیه، به 
تاسیسات و خطوط لوله مربوط می‌شود که تاکنون 

۸۰ درصد از این طرح اجرایی شده است.
وی استان خوزستان را قدیمی ترین بخش حوزه 
تولید گاز و نفت در کشور خواند و گفت: در دوران 
دفاع مقدس استان خوزستان به عنوان یک قطب 
انرژی مهم در کشور شناخته می‌شد به همین 

دلیل بارها هدف حمله‌های دشمن و بمباران قرار 
می‌گرفت، همین شرایط سبب شده بود صنعت نفت 
به تعمیرات سریع و اضطراری با کمترین امکانات 
روی آورد، اکنون نیز بخشی از شبکه انتقال که 

نوسازی می‌شود مربوط به استان خوزستان است.
توکلی ادامه داد: حجم زیادی از خطوط انتقال گاز 
خوزستان با پیگرانی‌های هوشمند بررسی و عیوب 
شناسایی می‌شد اما به مرور زمان بخشی از خطوط 
و تاسیسات دچار فرسودگی بالا ناشی از تعمیرات 
مکرر و عمر طولانی شد و دیگر از لحاظ هزینه، 
ریسک و قابلیت اطمینان برای تعمیر مقرون به 
صرفه نبودند، به همین دلیل باید نوسازی می 
شدند.مدیرعامل شرکت انتقال گاز اظهار کرد: 

ابتدایی ترین پالایشگاه گازی ما در بیدبلند است 
که خط اول سراسری از آنجا تا آستارا احداث شد 
و وظیفه صادرات گاز مارون و آغاجاری به روسیه 
را در دوران پیش از انقلاب بر عهده داشت، اکنون 
نیز خط ششم سراسری از عسلویه تا بیدبلند، اهواز، 
ایلام، لرستان، میاندوآب و دهگلان ادامه می‌یابد که 
نقش مهمی در تامین گاز کریدور غرب کشور دارد 
به‌ویژه که صادرات گاز به بغداد و بصره نیز از همین 
کریدور اجرایی می‌شود.وی با بیان اینکه خوزستان 
توسعه مطلوبی را تجربه می‌کند، ادامه داد: اکنون 
همه برق مصرفی خوزستان از گاز تامین و تولید 

می‌شود...
ادامه در صفحه2

پیام واشنگتن به ریاض برای رویکردی محتاطانه‌تر در قبال ایران
کارشناسان می گویند که با وجود حمایت کامل 
رئیس‌جمهور آمریکا از عربستان سعودی، به نظر 
می آید که واشنگتن قصد دارد به ریاض این پیام 
را ارسال کند که رویکردی محتاطانه‌تر در قبال 

ایران اتخاذ کند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، دولت دونالد 
ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا که دیدگاه مشترکی 
با عربستان سعودی علیه ایران دارد، به طور 
قوی از موضع ریاض مبنی بر اینکه حمله 
موشکی حوثی‌های یمن به ریاض با حمایت 
ایران بوده، حمایت کرده است.ترامپ در مقایسه 
با رئیس‌جمهور پیشین آمریکا روابط گرم‌تری با 
سعودی‌ها دارد. به طوری که ریاض اولین مقصد 

سفر خارجی وی بود و در آن اعام کرد که 
خواستار موضعی سخت و قوی برای مقابله با ایران 
است. با این حال به نظر می آید که واشنگتن 
که در سوریه و عراق نیروی نظامی دارد در حال 
ارسال این پیام به ریاض است که در مقابله خود با 

تهران رویکردی محتاطانه تر اتخاذ کند.
وزارت امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه پس از 
آنکه عربستان سعودی مرزهای زمینی و دریایی 
یمن را بست و این کشور را مورد محاصره قرار 
داد، خواستار دسترسی کمک‌های بشردوستانه به 
یمن شد.رکس تیلرسون وزیرامورخارجه آمریکا 
نیز یک روز پس از آن به طور شفاف مشخص 
کرد که وی کماکان سعد الحریری را نخست 

وزیر لبنان می داند. الحریری روز چهار نوامبر به 
شکلی غیر منتظره در حالی که در ریاض به سر 
می برد استعفای خود را اعلام کرد.سعد الحریری 
هنگام قرائت استعفا نامه خود مدعی شد که به 
دلیل ترس از ترور دست به این کار زده و ایران 
و حزب‌الله لبنان را به بی‌ثبات کردن منطقه متهم 
کرد. وی با این کار لبنان را در خط مقدم رقابت 
میان عربستان سعودی و ایران قرار داد.دو مقام 
آمریکایی می گویند که سعودی‌ها تحت رهبری 
محمد بن سلمان ولیعهد عربستان حریری را ملزم 
به استعفا کردند و مقامات لبنانی نیز می گویند که 

حریری در عربستان در بازداشت به سر می برد. 
ادامه در صفحه2
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حمایت مجلس از جذب سرمایه در صنعت پتروشیمی 

صنایع پتروشیمی زمینه‌ساز اشتغال‌زایی در کشور
به گزارش زمان، الهام آمرکاشی- عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که دولت باید تسهیلات ویژه‌ای در همه بخش‌ها قائل شود و یکی از بخش‌هایی که باید مورد توجه جدی دولت قرار 
گیرد، صنعت پتروشیمی است، افزود: پتروشیمی در سال‌های گذشته توسعه یافته و این موضوع به معنای دارا بودن نیروهای کارآمد و متخصص است که مزیتی ارزشمند برای این صنعت به شمار می‌آید.این عضو 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که باید بیش از پیش مسیر جذب سرمایه‌های خارجی در صنعت پتروشیمی را با هدف افزایش ظرفیت تولید این صنعت پیشرو، هموار کنیم، گفت: بخش‌های 

مختلف صنعت پتروشیمی به‌ویژه صنایع تکمیلی، می‌تواند در توسعه اشتغال کشور تحرک ایجاد کند.

11

  ارتقای استاندارد

 آلایندگی خودروها
 در بن بست تدبیر  

ا قو ن  سرا در جلسه  دولت  ر  ساختا تغییر  طرح  تکذیب 

گام‌های لرزان برای رفع آلوگی هوا  
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 تکذیب طرح تغییر ساختار دولت
 در جلسه سران قوا

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رییس‌جمهور 
با تکذیب اظهارات یکی از نمایندگان مجلس 
مبنی بر "بررسی ایجاد تعییرات در ساختار دولت 
در جلسه اخیر سران قوا و توافق ضمنی بر روی 
آن" گفت: در جلسه اخیر سران محترم سه قوه 
هیچ بحثی در خصوص تغییرات در ساختار دولت 
مطرح نشده و ادعاهای بیان شده در این زمینه 

نیز صحت ندارد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، پرویز اسماعیلی 
افزود: در جلسات روسای قوا مهمترین مسائل 
کشور و اولویت‌های کلان و مرتبط بین قوا، برای 
تصمیم‌گیری سریعتر و هماهنگی بیشتر در مسیر 
اجرای برنامه‌ها و خدمت به مردم مورد بحث قرار 
می گیرد. پیگیری مربوط به ساختار یا مسایل 
درونی هر یک از قوا روال و قاعده قانونی خود را 
دارد و طبعا موضوع جلسه سران قوا نبوده است.وی 
تاکید کرد: اعلام نادرست هرگونه مطالب  یا ادعا 
به عنوان جزئیات جلسه سه نفره سران قوا، آنهم 
بلافاصله بعد از جلسه و از سوی کسانی که حضور 
نداشته و مسوولیتی در این زمینه ندارند، موثق و 
پذیرفتنی نیست.وی با اعلام اینکه "اطلاع رسانی 
جلسات سران قوا روال خاص خود را دارد" از رسانه 
ها خواست که در برابر رواج گمانه‌ها و شایعات 
بویژه در خصوص جلسه سران قوا حساس باشند 
و اطلاعات مربوطه را از مراجع رسمی و مسوول 
پیگیری کنند.روز شنبه و پس از جلسه سران قوا، 
عبدالرضا عزیزی نماینده مردم شیروان در مجلس 
شورای اسلامی طی مصاحبه ای گفته بود که "در 
این جلسه سران قوا به بحث و بررسی پیرامون 
ایجاد تغییرات در ساختار دولت پرداختند و به 
توافقات ضمنی در این باره رسیدند." وی همچنین 
با ذکر جزییاتی مدعی شد که تفکیک و تعییرات در 
وزارتخانه های راه و شهر سازی، نفت، نیرو، کشور، 
صنعت، معدن و تجارت، ورزش و جوانان و ... از 

جمله توافقات در جلسه مذکور بوده است.

 نام نویسی آزمون دکتری ۹۷
 اول آذر

نام نویسی آزمون دوره‌های دکتری نیمه 
متمرکز سال ۹۷ از چهارشنبه اول آذر آغاز 
می‌شود.سخنگوی سازمان سنجش آموزش 
کشور در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما 
گفت: داوطلبان می‌توانند تا سه شنبه ۷ آذر با 
مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش به 
آزمون  این  در   www.sanjesh.org نشانی 
نام نویسی کنند.حسین توکلی افزود: اطلاعیه 
سازمان سنجش درباره شرایط و ضوابط نام 
نویسی در آزمون نیز دوشنبه ۲۹ آبان در 
این سایت اینترنتی منتشر می‌شود.وی گفت: 
آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷ جمعه 

۴ اسفند ۹۶ برگزار می‌شود.

سازمان حمایت نرخ جدید 
محصولات لبنی را تعیین کرد

دبیر انجمن صنایع لبنی با بیان اینکه سازمان 
حمایت نرخ های جدید ۳ محصول لبنی را تعیین 
کرده است، گفت: این نرخ ها برای ابلاغ به ستاد 
تنظیم بازار ارائه شده است. به گزارش زمان به 
نقل از مهر، رضا باکری درباره درباره تعیین تکلیف 
قیمت سه فرآورده لبنی شیر، ماست و پنیر که 
قرار بود سازمان حمایت درباره آنها تصمیم گیری 
کند، اظهارداشت: سازمان حمایت هفته گذشته 
در این مورد تصمیم گیری و نرخ های جدید را به 
ستاد تنظیم بازار  ارائه کرده تا ستاد مذکور آن را 
ابلاغ کند.وی درباره اینکه چه زمانی این نرخ ها 
ابلاغ خواهد شد؟، گفت: بنده هنوز چیزی از ستاد 
تنظیم بازار دریافت نکرده ام و منتظر ابلاغیه آنها  

در این زمینه هستم.

پیام واشنگتن به ریاض برای 
رویکردی محتاطانه‌تر در قبال ایران

ادامه از صفحه 1
حریری تاکنون اظهارنظری درباره اینکه وی 
می تواند آزادانه به کشورش بازگردد یا نه، 
نکرده است.ری تکیه، یک کارشناس ارشد 
شورای روابط خارجی آمریکا گفت که وی 
معتقد است دولت ترامپ همچنان به دنبال 
کمک به سعودی‌ها برای پیش‌برد منافعشان 
در برابر ایران بدون بی‌ثبات کردن منطقه است.

وی افزود: این یک اقدام ظریف برای برقراری 
توازن است که شامل حمایت از متحدان در 
سیاستی می‌شود که دولت با آن موافق است، 
درحالیکه تلاش می‌شود دیگر جنبه‌های آن 

که اغراق شده است، تعدیل شود.

خبر

کلام  نور
شادی و نشاط جامعه در محاق

*مهدی بذرافکن
قبل از آغاز محرم و صفر قابل پیش بینی بود که برنامه های شاد 
و مفرح تلویزیون که مخاطبان میلیونی هم دارند لااقل برای دو 
ماه تعطیل شوند؛مشخصا منظور بنده "دورهمی" مهران مدیری و 
"خندوانه" رامبد جوان است.دو برنامه ای که به نوعی برند شبکه 
نسیم هستند و شاید بتوان گفت که این شبکه بدون دورهمی و 
خندوانه فعلا به محاق رفته باشد.نکته اما اینجاست که کمتر از یک 
هفته دیگر ماه عزیز صفر نیز به پایان می رسد. و این بدان معناست 
که تلویزیون برای ارایه برنامه های شاد، با مانعی روبرو نیست.با 
این حال ظاهرا به این زودی ها نه از خندوانه خبری هست و نه از 
دورهمی؛ مهران مدیری که بارها اعلام کرد دیگر برنامه ای به نام 
دورهمی نه از شبکه نسیم و نه از هیچ شبکه دیگری پخش نخواهد 
شد، هرچند بعدا مدیران سیما خبر از تولید سری جدید دورهمی 
دادند آن هم با حضور مهران مدیری و به نظر می رسد دورهمی با 
مجری و کارگردان معروف اش دوباره به شبکه نسیم بازگردد اما 
این بازگشت،قطعا به این زودی ها نیست و اگر هم باشد احتمال 

زیاد برای نوروز آماده پخش شود.
درباره خندوانه هم همین ماجراست؛ رامبد جوان البته همان زمان 
و در آخرین برنامه اش اعلام کرد که خندوانه بلافاصله بعد از محرم 
و صفر پخش نخواهد شد و او به فکر تدارک سری جدید خندوانه 
برای ایام نوروز است؛ خبری که مدتی پیش رسما تایید شد و جوان 
اعلام کرد که اسفندماه پیش تولید برنامه خندوانه را آغاز خواهد 
کرد تا برای پخش در نوروز 97 آماده شود.این؛ حرفی به اغراق و 
صحبتی به گزاف نیست که در قحطی برنامه های شاد تلویزیون، 
بار اصلی بر روی دوش مهران مدیری و رامبد جوان بوده و هست 
و مردم ایران هر شب چشم انتظار دیدن دورهمی و خندوانه بودند 
و هستند تا بلکه اندکی از مشکلات ریز و درشت خود را فراموش 
کنند و برای ساعتی هم که شده فارغ از دل مشغولی های روزانه، 
نشاط را هم تجربه کنند.در این شرایط و در حالی که هنوز بیشتر 
از چهار ماه تا پایان سال 96 باقی است اما ظاهرا در این بازه 
زمانی خلا نشاط اجتماعی -لااقل آنچه که سهم تلویزیون قلمداد 
می شود-خالی است.حالا بهتر و بیشتر به این نکته می رسیم که 
تلویزیون ما به "مدیری" و "رامبد" های بیشتر و به "دورهمی" 
و "خندوانه" های بیشتری احتیاج دارد.این روزها می شود نتیجه 
گرفت چقدر جای امثال مدیری ها و رامبدها خالی است برای 

جامعه امروز ما....

خسارت صد میلیارد دلاری داعش به عراق

نخست وزیر عراق زیان اقتصادی از حملات گروه تکفیری 
صهیونیستی داعش در این کشور را بیش از صد میلیارد دلار 

برآورد کرد.
به گزارش زمان به نقل ازصداوسیما، حیدر العبادی در نشست 
خبری در کربلا گفت: زیان‌های اقتصادی عراق در سه سال گذشته 
از صد میلیارد دلار فراتر رفت. العبادی افزود: هر یک از کشور‌های 
منطقه که تصور می‌کند از خطر تروریسم در امان خواهد بود، در 
توهم قرار دارد. وی خواستار برگزاری اجلاس سریع بین سران 
کشور‌های منطقه برای جلوگیری از تکرار بحران‌ها و شکل گیری 
نسل جدیدی با اندیشه‌های افراطی شد. حیدر العبادی خاطر نشان 
کرد: باید امنیت، صلح و رونق را برای ملت خود تامین کنیم. ملت 
ما بهترین جوانان خود را برای دفاع از کشور فدا کرد. داعش با 
ورود به کشور تاسیسات و زیرساخت‌ها را ویران کرد و ارزیابی‌ها 
نشان می‌دهد فقط هزینه ویران کردن تاسیسات و زیرساخت‌ها 
در شهر‌هایی که در اشغال داعش قرار داشت از صد میلیارد دلار 

فراتر می‌رود.

ملک سلمان به نفع پسرش کناره‌گیری نمی‌کند

مقام ارشد سعودی در مصاحبه ای اعلام کرد: احتمال کناره‌گیری 
ملک سلمان به نفع پسرش وجود ندارد.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، یک مقام سعودی که خواست نامش 
فاش نشود در مصاحبه ای اعلام کرد ملک سلمان پادشاه عربستان 
درصدد کناره‌گیری از پادشاهی خود به نفع پسرش محمد بن 
سلمان نیست.مقام سعودی بر خلاف  گمانه‌زنی های مطرح در 
این باره اعام کرد: هیچ احتمالی دال بر اینکه ملک سلمان از 
پادشاهی این کشور کناره گیری کند، وجود ندارد.بلومبرگ در 
ادامه این گزارش آورده است: این مقام سعودی که خواست نامش 
فاش نشود گفته است که پادشاهان سعودی معمولا حتی وقتی 
که اوضاع جسمی‌ شان وخیم بوده و مانع از انجام وظایف آنها 
می‌شود نیز در قدرت باقی می‌ مانند؛ نمونه آن نیز »ملک فهد« 
پادشاه پیشین این کشور است که علیرغم اینکه در سالهای آخر 
حاکمیتش به شدت بیمار بود، اما تا زمان مرگ در سال ۲۰۰۵ 
میلادی در مقام پادشاهی باقی ماند.مقام سعودی در مصاحبه خود 
اضافه کرد:  کناره‌ گیری پادشاه به ویژه با توجه به اینکه ملک 
سلمانِ ۸۱ ساله به لحاظ جسمی و فکری بی عیب و نقصی است، 
هرگز قابل تصور نیست و کسانی که طور دیگری فکر می‌ کنند، 

آداب و رسوم سلطنت در عربستان سعودی را درک نمی‌ کنند.

رتبه نخست جهانی ایران در مبارزه با قاچاق و 
تخلف گمرکی

وزیر اموراقتصادی و دارایی جمهوری اسامی ایران اعلام کرد بر 
پایه ارزیابی دفتر اطلاعات »رایلو« در سازمان جهانی گمرک، ایران 
2سال در زمینه پیگیری تخلف های گمرکی اعم از قاچاق و ورود و 
خروج کالاهای تقلبی رتبه دوم را داشت که امسال جایگاه نخست 

را به دست آورد.
به گزارش زمان به نقل ازتارنمای وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
»مسعود کرباسیان« دیروز پس از دیدار با »کونیو میکوریا« 
دبیرکل سازمان جهانی گمرک، گفت: با توجه به اشراف کامل و 
دسترسی آقای میکوریا به آمار و اطلاعات دیگر کشورها در زمینه 
گمرکی، ما برای دریافت نظر و پیشنهاد ایشان به منظور بهبود 
خدمات گمرکی در کشور مشتاقیم.سازمان جهانی گمرک در 
رتبه‌بندی مهرماه خود، عملکرد گمرک های جهان را در ۹ ماهه 
سال ۲۰۱۷ میلادی بررسی کرده بود و ایران را پیشتاز مبارزه با 
مواد مخدر و دارای رتبه دوم بخش مبارزه با قاچاق کالا و تخلف 
ها دانسته بود.دبیرکل سازمان جهانی گمرک نیز پس از دیدار با 
کرباسیان، گمرک جمهوری اسلامی ایران را »نمونه مطلوب« در 
زمینه نوسازی، کشف تخلف ها و اجرای مقررات و استانداردهای 
بین المللی برشمرد و از ایران خواست در دور بعد مجمع عمومی 

سازمان جهانی گمرک تجربیات خود را عرضه کند.

یادداشت

رییس سازمان انرژی اتمی ایران بر مفید 
بودن برجام برای همه طرف ها تأکید کرد 
و گفت: امیدواریم این اتفاق )خروج از برجام 
توسط دیگران( پیش نیاید، ولی اگر برجام 
بهم بخورد ما آنها را حیرت زده خواهیم کرد.

به گزارش زمان به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی 
سازمان انرژی اتمی، علی اکبر صالحی 
در مراسم گرامیداشت پنجاهمین سالگرد 
فعالیت راکتور تحقیقاتی تهران که در سالن 
دکتر حسابی این سازمان برگزار شد، ضمن 
تقدیر از اساتید دانشگاهی در حوزه صنعت 
هسته ای، گفت: ما در حال حاضر در امر 
رادیوداروها قدم های بلندی را برمی داریم و 

مسئولین بخوبی کار را پیش می برند. 
وی افزود: خوشبختانه در بحث جی ام پی 
کار ساختمانی و طراحی ها آغاز شده است. 
این کار، کار بزرگی است و قریب به 60 
میلیون یورو هزینه دارد که امیدواریم در 
چهار سال آینده تکمیل شود و تا بتوانیم 
در عرصه رادیودارو و در چارچوب )جی ام 
پی( در غرب آسیا حرفی برای گفتن داشته 
باشیم. رییس سازمان انرژی اتمی در بخشی 
دیگر از سخنانش به امضای پیمان ان پی تی 
توسط ایران اشاره کرد و افزود: پس از مرور 
روند تحول علوم و فناوری هسته ای، متوجه 
شدم برای اینکه وارد عرصه فناوری هسته 
ای شویم با فشار امریکا باید ان پی تی را 
امضا می کردیم؛ با این وجود مسئولین وقت 
سازمان بسیار هوشمندانه حرکت کرده بودند. 
وی ادامه داد: آنها نه فقط ساخت نیروگاه و 
تامین نیازهای آن، بلکه همه صنعت هسته 
ای را در نظر گرفته بودند.صالحی افزود: پیش 
بینی شده بود تا اگر نیروگاهی خریداری می 
شود، نیروی انسانی لازم و دیگر الزامات از 
جمله سوخت آن را نیز تأمین کنند تا در 
ارتباط با ادامه حیات نیروگاه، اگر نگویم 

خودکفا، خوداتکا باشیم. 
وی با تقدیر از پیش بینی های انجام شده، 
اضافه کرد: نمی توان نیروگاه داشت و 
میلیاردها دلار سرمایه گذاری کرد و نسبت 
به سوخت آن بی توجه بود.رییس سازمان 
انرژی اتمی با تقدیر از اساتید صنعت هسته 
، یادآور شد: بنده افتخار می کنم که این 
توفیق را یافته ایم که میراث دار این عزیزان 

باشیم. حداقل کاری که انجام می دهیم 
این است که باید رو به جلو حرکت کنیم 
و به عقب برنگردیم و خشتی بر خشت هایی 
که پیشکسوتان روی هم گذاشته اند، قرار 
دهیم. وی سپس موضوع فرایند اکتشاف در 
سازمان نیز اشاره کرد و گفت: از سال 88 
که افتخار حضور در سازمان پیدا کردم با 
اجازه ای که از مقام معظم رهبری گرفتیم، 
توانستیم جستجوی هوایی را انجام دهیم و 
امکاناتی را از خارج وارد کنیم. صالحی ادامه 
داد: الان قریب به 73 تا 74 درصد برداشت 
هوایی از خاک ایران انجام شده است. این 
رقم با نسبت 20 درصدی که حداکثر قبل 
از انقلاب انجام شده بود قابل مقایسه نیست. 
وی به مقایسه شرایط پیشین با وضعیت 
امروز کشور در این حوزه پرداخت و گفت: 
قبلًا در شرایطی بودیم که اگر می خواستیم 
کاری انجام دهیم لاجرم باید سریع انجام می 
دادیم و خیلی زمان نداشتیم . الان زمانی 
است که می توانیم به صورت منطقی جلو 
برویم. معاون رییس جمهوری ادامه داد: به 
عنوان مثال در زمینه سانتریفیوژ از ابتدای 
خلق فکر یک سانتریفیوژ جدید تا زمان 
تولید آن به 8 سال زمان نیاز است و ما هم 
همین مسیر را طی می کنیم و خوشبختانه 

توفیق زیادی هم نصیبمان شده است. 
رییس سازمان انرژی اتمی گفت: در حال 
حاضر با چین و کشورهای دیگر مذاکره 
می کنیم. البته این کشورها شرایطی مثل 

پیوستن به یک سری کنوانسیون ها، ایمنی 
و ... دارند و ما خیلی شتابی برای پیوستن به 
کنوانسیون های بین المللی نداریم لذا با تأمل 
جلو می رویم. صالحی به ساخت دو نیروگاه با 
سرمایه گذاری 10 میلیارد دلاری اشاره کرد 
و گفت: به خاطر شرایط آب و هوایی نیروگاه 
های بزرگ را باید در جنوب و یا در شمال 
ایجاد کنیم ولی نیروگاه های کوچک را می 

توانیم در محل مصرف ایجاد کنیم. 
وی سپس به افکار عمومی و ذهنیتی که 
در آنها از انرژی هسته ای وجود دارد اشاره 
کرد و افزود: متأسفانه تصور اذهان عمومی 
از انرژی هسته ای غالباً موضوعاتی نظیر 
سانتریفیوژ و غنی سازی است در حالیکه 
صنعت هسته ای کاربردهای دیگری در 
کشاورزی، صنعت و سامت نیز دارد. 
معاون رییس جمهوری با اشاره به احداث 
بیمارستان هسته ای در کشور، ادامه داد: 
95 درصد از کارهای قراردادی آن به اتمام 
رسیده است و تنها بخش مربوط به ضمانت 
بانکی آن با کشور اتریش باقی مانده که 
در حال انجام آن هستیم. ان شاالله شاهد 
بیمارستانی مدرن در غرب آسیا خواهیم 
بود. صالحی به مذاکرات هسته ای نیز اشاره 
کرد و گفت: با توجه به اینکه در موضوع 
هسته ای طرف مقابل ممکن بود عهدشکنی 
کند، پیش بینی هایی را برای برگشت 
پذیری کرده بودیم. ما با خوش باوری در 

مذاکره شرکت نکرده بودیم.

وی برجام را برای همه طرف ها مفید دانست 
و تأکید کرد: این برنامه برای ما، برای جامعه 
بین المللی و هم برای استحکام بخشیدن 
به ان پی تی مهم است.رییس سازمان 
انرژی اتمی افزود: اگر برجام بهم بخورد 
هیچ کنوانسیونی نمی تواند از استحکام 
لازم برخوردار باشد. امیدواریم این اتفاق 
پیش نیاید. ولی اگر برجام بهم بخورد ما 
آنها را حیرت زده خواهیم کرد.صالحی به 
چالش صنعت هسته ای در سال 88 اشاره 
کرد و گفت: وقتی برای اولین بار عهده دار 
مسئولیت در سازمان شدم، سوخت راکتور 
رو به اتمام بود. آقای آقازاده نامه ای به آقای 
البرادعی نوشته بودند که ما 20 درصدمان 
در حال اتمام هست بفرمایید که آرژانتین 
و یا هر کشور دیگری مانند گذشته آن را در 
اختیار ایران بگذارند. وی ادامه داد: بنده که 
به سازمان آمدم آن نامه را پی گیری کردم. 
چون مدتی در وین بودم با آقای البرادعی 
هم روابطی داشتم، ایشان نامه آقای آقازاده را 
نشان داد و گفت شما که پیگیری می کنید، 
این بار برای تحویل سوخت 20 در صد هم 
شرایط گذاشته اند. معاون رییس جمهوری 
اضافه کرد: نامه ای غیررسمی توسط آمریکا 
و روسیه نوشته شده بود که اعلام کرده 
بودند حاضریم 20 درصد را در قبال پذیرش 
شروطی تأمین کنیم، من هم گفتم هیچ 
دلیلی ندارد که ما آن شروط را بپذیریم. این 
شروط حاکمیت ملی ما را زیر سؤال می برد. 
راکتور ما برای تولید رادیودارو است و قبلا 

هم سوخت 20 درصد را گرفته بودیم. 
وی ادامه داد: زمانی که من از مذاکره با آقای 
البرادعی بازگشتم، به رییس جمهور وقت 
گفتم اینها به ما 20 درصد را نخواهند داد، 
اجازه بدهید ما کار را شروع کنیم. بنده به 
گونه ای کار را آغاز می کنم که نه با مقررات 
بین المللی در تعارض باشیم و نه سر و صدا 

می کنیم، ولی کار را آغاز می کنیم. 
صالحی به نقش شهید شهریاری در پیشبرد 
این موضوع اشاره و گفت: دکتر شهریاری 
عزیز بخشی از محاسبات را عهده دار بودند 
و افرادی را نیز تربیت کردند. به این ترتیب 
مقدمات 20 درصد را فراهم کردیم و دو ساله 
توانستیم 20 درصد را زیر صفر تأمین کنیم.

رییس سازمان انرژی اتمی ایران:

اگر برجام بهم بخورد ما دنیا را حیرت زده خواهیم کرد
امام علی )ع(: 

براد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رت را با احساني كه د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر حق او 
مي كني سرزنش كن، و شر او را 

با بخشش بازگرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ان.

ادامه از صفحه 1- نیروگاه‌های رامین اهواز، آبادان و 
خرمشهر با بهره‌مندی از گاز با توان بالایی به تولید 
برق می‌پردازند، در بخش توسعه نفتی و گازی 
نیز از سال ۸۵ یک طرح جامع در سطح شرکت 
ملی گاز ایران مطرح شد که بر اساس آن شبکه 
تاسیسات خوزستان نوسازی شد.توکلی مهم‌ترین 
خط نوسازی شده را خط پنجم اعلام کرد و گفت: 
بعضی از خطوط نوسازی شدند که مهم‌ترین آنها 
خط گاز ترش یا همان خط پنجم سراسری بود 
که گاز ترش خوزستان را نیز به پالایشگاه بیدبلند 

منتقل می‌کند.مدیرعامل شرکت انتقال گاز درباره 
تامین خوراک پالایشگاه بیدبلند توضیح داد: 
وظیفه تامین خوراک پالایشگاه بیدبلند بر عهده 
شرکت انتقال گاز است که این امر از دو طریق 
تامین می شود، نخست از خط پنجم سراسری که 
گاز ترش را جهت شیرین‌سازی به بیدبلند تحویل 
می‌دهد، سپس از طریق جمع آوری گاز ترش 
در ان‌جی‌ال‌های ۲۰۰، ۳۰۰ و ۱۶۰۰ در مناطق 
نفت‌خیز که در بیدبلند تصفیه و شیرین سازی 

شده و به شبکه خوزستان تحویل داده می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه با رد ادعاهای 
مقامات بحرینی گفت: دوران فرافکنی‌ها 

و اتهام‌زنی‌های کودکانه به‌ سر آمده است
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، بهرام 
قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران با رد برخی 
ادعاها و موضعگیری های سخیف و  بی 
پایه مقامات بحرینی در خصوص دخالت 
ایران در حادثه انفجار خط لوله نفت در آن 
کشور  گفت: ظاهرا تنها چیزی که مقامات 

بحرینی پس از هر حادثه ای که در آن 
جزیره به وقوع می پیوندد  آموخته اند بر 
زبان جاری سازند، متهم کردن ایران است؛ 
آنها باید بدانند دوران این گونه سخنان 
واهی و دروغ و زمان چنین فرافکنی ها و 

اتهام زنی های کودکانه به سر آمده است.
قاسمی خاطر نشان کرد: همواره اصرار 
و تاکید کرده ایم که ثبات و امنیت همه 
همسایگان خود را ثبات و امنیت خود 

می‌دانیم و بدان پایبندیم.

پیشرفت ۸۰ درصدی نوسازی شبکه 
انتقال گاز کشور

دوران فرافکنی‌ها و اتهام‌زنی‌های 
کودکانه به سر آمده است

امیدواری به جذب سپرده‌های ریسک‌پذیر در بازار سهام

چشم انداز بورس در نیمه دوم سال
بازار سرمایه می‌تواند پذیرای برخی سرمایه‌های ریسک‌پذیر 
در روزهای پیش رو باشد و می‌توان پیش‌بینی کرد نرخ 
بازدهی بازار سرمایه همچنان بیشتر از بازارهای موازی باقی 
بماند.چند ماهی می‌شود که شاهد نوعی رضایت در میان 
فعالان بازار سرمایه هستیم. مطابق آمار و ارقام اعلام شده، 
بازار سهام با بازدهی حدود 13 درصد پربازده‌ترین در بین 
رقبایش بوده و در صدر جدول بهترین‌ها جا خوش کرده است.

رشد آهسته و پیوسته شاخص بورس و ورود آن به کانا 80 
هزار واحدی در سایه رونق معاملات این روزها، انتظار فعالان 
بازار را بیش از پیش بر انگیخت تا پس از ثبت رکورد گذر 
از کانال 85هزار واحدی، خود را آماده همسایگی با رقم 90 

هزار واحدی کند.
روند رو به رشد قیمت کالاها در بازارهای جهانی و همچنین 
افزایش نرخ ارز طی یکی، دو ماه گذشته بی‌تاثیر در این روند 
رو به رشد بازار سرمایه نبودند. جدای از این‌ها، مساله کاهش 
نرخ سود سپرده بانکی نیز در خروج بخشی از نقدینگی از 
بانک‌ها و هدایت آن به سوی بازار سهام تاثیر به‌سزایی داشت.

بدون تردید تداوم این روند صعود شاخص بورس بسیار مهم‌تر 
از چند رکوردشکنی در یک بازه زمانی کوتاه است. رشد نرخ 
دلار طی چند هفته گذشته موجب شد که سرمایه‌گذاران 
روی شرکت‌های صادرات‌محور حساب ویژه‌ای باز کنند و 
انتظار افزایش نرخ دلار و به خصوص پیش‌بینی تک نرخی 
شدن آن، حساست آنها را نسبت به سودهای برآوردی از 
شرکت‌ها افزایش داد. رشد غیرقابل پیش‌بینی نرخ جهانی 
فلزات اساسی و مواد معدنی و تاثیرگذاری سریع آن بر بازار 
بورس تهران، تعدیل در سود شرکت‌ها را به سوغات آورد. 
مجموع این اتفاقات باعث شد حتی سرمایه‌گذاران بالقوه نیز 
طی این مدت به سهامداران بالفعل تبدیل شوند و افزایش 
ارزش معامات و خرد و گردش معاملات، خود دلیلی واضح 

بر این رخداد است.
اتفاق دیگری که در اواخر تابستان، اقتصاد بانک‌محور ایران 
را تحت‌تاثیر قرار داد، تصمیم جدی بانک مرکزی بر کاهش 
نرخ سود بانکی و تاثیر مستقیم آن بر توزیع جریان نقدینگی 
مابین سایر بازارها بوده؛ با وجود این‌که برقراری نرخ سودهای 

بانکی جدید تا به امروز موجب ایجاد تغییرات جدی و 
اساسی بر سیاست‌های سرمایه‌گذاری فعالان بازار نداشته و 
نمی‌توان انتظار زیادی در چرخش مسیر منابع مالی از بانک‌ها 
به سوی بازارهای کم جنب و جوش همچون بازار سرمایه 
داشت، اما می‌توان پیش‌بینی کرد آرام آرام در تشویق حرکت 

سرمایه‌گذاران به بازار سهام موثر خواهد بود.
نگاهی به تجربیات گذشته به ما خواهد گفت که جریان وجوه 
نقد بیشتر به سمت بازارهای جایگزینی همچون مسکن، طلا 
و ارز متمایل بوده و آنچه از این جریان به سمت بازار سرمایه 

حرکت کرده، بیشتر تحت‌تاثیر نوسان هیجانی بوده است.
باید بپذیریم بازار سرمایه در شرایط موجود ظرفیت و 
آمادگی پذیرش حجم بالای نقدینگی را نداشته و تنها 
می‌توان امیدوار به جذب برخی سپرده‌های ریسک‌پذیر به 
بازار سهام بود. قیمت نفت همواره اقتصاد ایران را تحت‌تاثیر 
قرار داده است. مهم‌ترین دستاورد برجام، بازگشت سطح 
تولید نفت به قبل از دوران تحریم‌ها و افزایش فروش نفت 
بوده است. هر چه قیمت نفت بیشتر شود، تاثیر بیشتری 
بر اقتصاد ایران و ویترین بورسی آن خواهد داشت، اما 
مواردی هست که می‌توانند مانع رشد شاخص بورس شوند 
و یا دست‌کم رشد آن را با چالش واجه کنند. نرخ بالای 
اوراق بهادار با درآمد ثابت، این مساله تاثیری دوطرفه بر بازار 
سرمایه دارد. با توجه به نرخ بالای این اوراق، سرمایه‌گذاری 
در گزینه‌های جایگزین از جمله بورس، برای سرمایه‌گذاران 
دشوارتر و همراه با انتظار بازدهی‌های بالاتری است. با وجود 
کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی، هنوز هم اوراق بهادار با 
نرخ‌های بالای 20درصد سررسید نشده‌اند و بانک‌ها هم از 
این فرصت ایجاد شده توسط بانک مرکزی نهایت بهره را 
برده و سپرده‌های بیشتری را جذب کرده‌اند و در نتیجه برای 
به بار نشستن اثرات کاهش نرخ سود، هنوز باید در انتظار 
باشیم.در کل می‌توان گفت یکی از محرک‌های اصلی رشد 
در 6 ماهه اول سال 96، بازارهای بین‌المللی بوده که برخی 
فاکتورهای داخلی نیز کنارشان بوده است. با توجه به شرایط 
موجود بازار چین و همچنین خبرهایی مبنی بر افزایش 
نرخ بهره در آمریکا در ماه‌های پیش رو، به نظر می‌رسد 

اثر قیمت‌های جهانی کالاها تا حدودی در قیمت سهام 
شرکت‌ها دیده شود. اما به علت کمبود نقدینگی در بازار 
و احتمال وقوع برخی تحولات سیاسی تنش‌زا در منطقه و 
شرق آسیا، بازار در واکنش به تغییرات با احتیاط عمل کرده 
است.با توجه به بروز برخی انتظارها در خصوص افزایش 
تورم و همچنین صعود قیمت ارز، به نظر نمی‌رسد تا پایان 
سال‌جاری عملکرد احتمالی تولیدکنندگان فلزات اساسی 
مانند مس، فولاد، سرب و روی مناسب بوده و با افزایش 
قیمت دلار، افت احتمالی در بازارهای جهانی چندان ریسک 
با اهمیتی برای سودآوری شرکت‌های این گروه نباشد. 
همچنین با افزایش نرخ دلار مبادله‌ای و افزایش قیمت نفت 
در بازار نسبت به متوسط نیمه اول سال، شرکت‌های گروه 
پالایشی که خوراک و فرآورده نفتی تولیدی آنها با نرخ دلار 
مبادله‌ای محاسبه می‌شود، از این رتبه بهره‌مند خواهند 
شد و عملکرد مورد انتظار آنها مثبت پیش‌بینی می‌شود.

در یک جمع‌بندی کلی می‌توان گفت اگر بخواهیم روند بازار 
را در نیمه دوم سال بررسی کنیم، باید حواسمان بیشتر به 
تحولات داخلی اقتصاد کشور باشد و به نظر می‌رسد در ادامه 
روند صعودی نرخ دلار و ورود پول جدید با افت نرخ‌های بهره 
محرک اصلی بازار برای چند ماه باقی مانده سال 96 به شمار 
می‌رود.با این تفاسیر، بازار سرمایه می‌تواند پذیرای برخی 
سرمایه‌های ریسک‌پذیر در روزهای پیش رو باشد و می‌توان 
پیش‌بینی کرد نرخ بازدهی بازار سرمایه همچنان بیشتر از 

بازارهای موازی باقی بماند.
مجید سلیمی‌بروجنی



دوشنبه 22 آبان 1396                                                                                                                                                                                                      شماره 33623
اخبار

پرنسس های اجاره ای، آفت عفت عمومی
*داوود اسدی

نقل و نبات مجالس عقد و عروسی این روزهای ماست، چشم و هم 
چشمی های کورکورانه و تجملات بی حد و مرز ما ایرانی ها که هراز 
گاهی شورش را هم در می آوریم. بلای جان جوان ها و خانواده شده، 
بالا رفتن سن ازدواج از یک طرف و سخت گیری های جوانان برای یک 
ازدواج ساده تنه ریشه دار مشکلاتی است که به همین سادگی قطع 
نخواهد شد.از ایرانی و ایران خواهی هم فقط های و هوی مان باقی مانده 
است! کجا رفت آن صفای کانون خانواده؟ و به کجا رفت آن سادگی و 
گرمای محبت خانواده های ایرانی و آداب و رسوم پسندیده ایرانی ها در 

موضوعات مختلف به ویژه در امر پسندیده ازدواج؟
خانواده که امروز نیز از مقدس‌ترین نهادهای اجتماعی به شمار می‌رود، 
همواره در این سرزمین از اهمیت والایی برخوردار بوده، تا بدان ‌جا که 
در اعتقادات ایرانی تشکیل خانواده به صورت تکلیفی دینی درآمده است 
و در دورانی که زن‌ربایی و حتی خرید زن در میان بسیاری از ملل و 
اقوام هند و اروپایی معمول و متداول بود، ازدواج ایرانی در سایه نظم و 
نسق و نتیجه عقد بود و روزگاری ما الگوی بی بدیل ملت ها در فرهنگ 
و ها و آداب و سنت ها بودیم.دریغ و صد دریغ که امروز با به فراموشی 
سپردن آن همه پشتوانه تاریخی، زندگی های امروز بسیاری از ما وام دار 
فرهنگ های وارداتی و بی سر و ته غربی شده است. پدیده ای که تیشه 
به ریشه باور ها و اعتقادات جوانان ما زده و آمارهای طلاق نشان دهنده 
عمق این افتضاح و بدنامی است.تجمل گرایی در برگزاری مراسم‌های 
شادی این روزها به اوج خودش رسیده ‌است و هربار مراسم تازه‌ای 
به سلسله مراسم‌های هرساله خانواده‌ها اضافه می‌شود. هربار خانواده‌ها 
سعی می‌کنند مراسم باشکوه‌تری برگزار کنند تا پدر و مادر بهتری برای 
کودک‌شان جلوه کنند.عدم نظارت نهاد های فرهنگی و سازمان های 
متولی از یک طرف و بی تفاوتی خانواده ها و نسل جدید به آموزه های 
اعتقادی و ایرانی از طرفی دیگر ما را با پدیده ای به نام تجمل گرایی 
مفرط در موضوع ازدواج مواجه کرده است. برخی سخت گیری ها و 
ایجاد هزینه های بیخود و بی جهت در ازدواج کم بود که سلاح بی عفتی 
و بی غیرتی دیگری بنام پرنسس های اجاره ای پا به میدان مراسم و 

آیین های ازدواج ها ما ایرانی ها گذاشته است.
رواج پرنسس های اجاره ای یا دختران دکوری شاید در نگاه ساده که به 
عنوان ساقدوش عروس خانم زیاد موضوع چندان قبیحی  به نظر نرسد 
ولی حضور این زنان بزک کرده و خودنما و اختلاط آنان در مراسمات 
عروسی سیبل های عفت و غیرت عمومی ما را نشانه رفته است  و کم 
کم دریدن حرمت ها و قباحت برخی رفتارها را آغاز کرده است. روابط 
بعدی که بعد از مراسم میان مردان و این پرنسس ها ایجاد می شود 
و پای این زیبارویان را به محافل خصوصی تر باز می کند نیز از دیگر 
مسائل است.تازه اگر این حضور فقط در مراسم عروسی ختم می شد 
عبور از آن چندان سخت نبود، حضور این بزک کرده های حجله نشین 
در مهمانی های شبانه مردانه و گرم کردن تنور بی عفتی و بی غیریتی 
مردان مرد نما هم دردی بر دیگر دردهای جامعه فرهنگی ما افزوده 
شده است که فقط نگاه نامسئولانه مسئولان را تداوم داده و حیرت بی 
درمانی را برای مسئولان افزوده است.پرسش اساسی چنین مطرح است 
چرا با وجود مواد قانون مجازات اسامی که از 637 تا 641 درمورد 
جرائم منافی با عفت و دستور صریح قانون برای صیانت از عفت عمومی 
دستگاه های مسئول، هیچ نظارتی در این خصوص ندارند؟ نهادهای 
نظارتی بر فعالیت های آرایشگاه های زنانه و بعضا شبکه های فضای 
مجازی که آشکارا در این خصوص تبلیغ می کنند و برای حضور یک 
ساعت پرنسس اجاره ای 2 تا 5 میلیون ریال به جیب می زنند هیچ 
اقدامی نمی کنند؟ به راستی چه دست هایی پشت این پرده چرک آلوده 
نهفته است؟ و دولت و نظام آموزشی به عنوان مسئول اصلی مدیریت 
فرهنگی جامعه از یک سو و نهادهای دینی و انقلابی نیز به عنوان بازوی 
فرهنگ عمومی کشور از سوی دیگر برای گره های فرهنگی جامعه 

چاره جویی کنند.
davood.asadi 2009 gmail.com@

تبعات درگیری احتمالی ایران و عربستان

شبکه سی‌ان‌بی‌سی طی گزارشی نوشت، درحالی‌که تنش‌ها در منطقه 
خاورمیانه بالا گرفته است، هرگونه درگیری نظامی میان عربستان و 
ایران می‌تواند فاجعه کاملی برای این منطقه و جهان در پی داشته باشد 
بطوریکه یکی از اثرات آنها رسیدن قیمت نفت به ۲۰۰ دلار در هر بشکه 
خواهد بود.به گزارش زمان به نقل ازفارس، تولیدکنندگان بزرگ نفت 
اوپک همگی در همسایگی خلیج فارس هستند و تقریبا ۲۰ درصد نفت 
صادراتی در جهان از تنگه هرمز می‌گذرد که خلیج فارس را به بازارهای 
جهانی وصل می کند. این تنگه در باریک‌ترین قسمت ۳۴ مایل عرض 
دارد، در شمال آن ایران و جنوب آن عمان قرار دارد. درصورت بروز 
هرگونه درگیری میان ایران و عربستان، این آبراه به آسانی می‌تواند 
مسدود شود.کشتیرانی در این آبراه می‌تواند پیش از اینکه حتی یک 
کشتی خسارت ببیند، متوقف شود. درصورتی‌که شرکت‌های بیمه‌گر 
احساس کنند که یک ریسک حتمی حمله به یک نفتکش در این ناحیه 
وجود دارد، یا پوشش بیمه را تعلیق می‌کنند یا نرخ‌های آن را به میزان 
گزافی بالا می‌برند. تحت این شرایط، مالکان کشتی‌ها ممکن است صبر 
کنند تا خصومت‌ها فروکش کند تا اینکه نفتکش‌ها خود را به دل خطر 
بزنند.این تنگه می‌تواند در نتیجه یک رویارویی مستقیم نظامی مثلا 
از سوی ایران بسته شود.نتیجه بسته شدن این تنگه بر اقتصاد جهان 
می‌تواند بسیار شدید و فوری باشد. برای مثال، در بحران تنگه سوئز در 
سال ۱۹۵۷ ده درصد نفت تولیدی جهان از بازار حذف شد. طی یک 

ماه، آمریکا و اروپا با رکود مواجه شدند که برای یک سال طول کشید.
طی جنگ اعراب و اسرائیل در سال ۱۹۷۳ و تحریم‌های نفتی اعراب، 
صف‌های طویلی در مقابل جایگاه‌های عرضه سوخت کشیده و قیمت 
نفت ۴ برابر شد. همچنین صادرات نفت خلیج فارس به آمریکا روزانه 
۱٫۲ میلیون بشکه کاهش یافت که برابر با حدود ۷ درصد کل مصرف 
این کشور بود. این شوک نفتی آمریکا را به رکود فرو برد که برای ۲ 
سال طول کشید.در صورت بروز رویارویی ایران و عربستان که به قطع 
ادامه‌دار صادرات نفت خلیج فارس منجر شود، یک رکود جهانی شدید 
و سریع مشابه رخ خواهد داد.همانند سال ۱۹۷۳، هشت درصد واردات 
نفت امریکا از خلیج فارس برای مصرف این کشور صرف می‌شود اما 
خسارت قطع این ۸ درصد برای کاهش ۱۰ درصدی تولیدناخالص داخلی 
آمریکا از سال ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۵ کافی بود.به طور کلی، واردات نفت امریکا 
می‌تواند به ۱۵ درصد کل مصرف این کشور کاهش یابد که دو برابر 
میزان سال‌های ۱۹۵۷ تا ۱۹۷۳ است و برای فرو رفتن آمریکا به یک 

رکود عمیق که سال‌ها به طول انجامد کافی خواهد بود.
از طرف دیگر، وابستگی آمریکا به واردات نفت از زمان انقلاب شیل به 
میزان چشمگیری در حال کاهش است. حتی اگر مناطق ساحلی آمریکا 
با قیمت‌ بالای نفت مواجه شوند، دوره شکوفایی به مناطق لوئیزیانا، 
تگزاس و داکوتای شالی و آلبرتای کانادا باز خواهد گشت. کاهش ۲۰ 
درصدی عرضه نفت در جهان می‌تواند قیمت نفت را به ۲۰۰ دلار در 
هر بشکه برساند. از این رو، بخش نفت شیل شاهد روزهای درخشانی 

خواهد بود.

 احتمال لغو تعطیلی ۸ ربیع‌الاول
 با ارائه یک طرح

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی تعطیلی هشتم 
ربیع‌الاول را بی‌مبنا دانست و ابراز امیدواری کرد که 

این تعطیلی با ارائه طرحی لغو شود.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در یادداشت علی 
مطهری تحت عنوان »تعطیلی بی‌مبنا« که در 
اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: »تعطیلی 
هشتم ربیع‌الاول که امسال مصادف با ۶ آذر است، 
یک خطا و موجب وهن مجلس شورای اسلامی 
است. هشتم ربیع‌الاول سالروز شهادت امام حسن 
عسگری )ع( و طبعا روز آغاز امامت حضرت ولیعصر 
)ع( است. سوال این است که چه ضرورتی برای 
تعطیلی این روز هست؟ اولا مردم در این روز باید 
عزا بگیرند یا شادی کنند؟ ثانیا فلسفه تعطیلی یک 
روز آن است که مناسبت مربوط بزرگ داشته شود. 
آیا این بزرگداشت با تعطیلی بهتر انجام می‌شود یا 
با دایر بودن ادارات و بخش خصوصی و مطبوعات 
که هر یک می‌توانند برنامه‌ای و مطلبی داشته 
باشند؟ ضمنا این روز مجاور نهم ربیع‌الاول است 
که برخی شیعیان تندرو برنامه‌هایی اجرا می‌کنند 
که مخالف وحدت اسامی و مضر به حال دنیای 
اسلام است.علاوه بر این نحوه تصویب این تعطیلی 
هم قابل توجه است. این تعطیلی بنا به توصیه 
یکی از مراجع صورت گرفت - در حالیکه برخی 
مراجع نیز موافق نیستند- و به همین دلیل بدون 
تناسب در میان مواد و بندهای قانون احکام دائمی 
برنامه‌های توسعه‌ کشور و غفلت نسبی نمایندگان 
در مجلس نهم به تصویب رسید و البته شورای 
نگهبان مخالفت کرد و بررسی آن به مجلس دهم 
کشیده شد و در مجلس دهم نیز با لطایف‌الحیل 
اجازه صحبت به مخالف و موافق داده نشد و به 
صورت مرموزی تصویب شد. ان‌شاءالله با ارائه 

طرحی این تعطیلی لغو خواهد شد.«

 راهپیمایی اربعین نمایش قدرت 
نرم انقلاب اسلامی در جهان

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی به شرکت میلیون ها 
نفر از مسلمانان جهان در راهپیمایی اربعین اشاره 
کرد و گفت: راهپیمایی اربعین نمایش قدرت نرم 

انقلاب اسلامی در منطقه و جهان بود.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، محمد نبی حبیبی 
در پایان نشست دبیران حزب اظهار کرد: توطئه‌های 
استکبار جهانی و قارون‌های منطقه یکی پس از 
دیگری به دلیل گسترش بیداری اسامی خنثی 
شده و می‌شود.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: 
عربستان پس از شکست داعش در عراق و سوریه، 
طرح جدایی کردستان و تجزیه کشورهای ترکیه، 
سوریه، ایران و عراق را کلید زد اما این توطئه با 
تصرف کرکوک در نطفه خفه شد.حبیبی خاطر 
نشان کرد: امروز عربستان بدنبال بی‌ثبات ‌سازی 
لبنان و تشویق رژیم صهیونیستی به حمله به این 
کشور است. موضوع استعفای سعد حریری یک 
رسوایی سیاسی برای او و عربستان است.وی اظهار 
کرد: نخست وزیر یک کشور به کشور دیگر رفته و 
در آنجا استعفای خود را اعلام می‌کند و سپس در 
همان کشور می‌ماند و خبری از او در دست نیست. 
این اهانتی آشکار به لبنان، همه آنهایی که به وی 
رای داده‌اند و رئیس‌ جمهور لبنان است که او را برای 
نخست وزیری معرفی کرده بود.دبیرکل حزب موتلفه 
اسامی تصریح کرد: این کار سعد حریری لگدمال 
کردن استقلال سیاسی کشور و ملت لبنان است. 
کسی که مرتکب این رسوایی است باید عذرخواهی 
کند و از ملت و دولت لبنان و حزب الله بخواهد که 
او را ببخشند.حبیبی افزود: دولت عربستان برخلاف 
موازین بین‌المللی، سعد حریری را در کشور خود نگه 
داشته و اخبار غیر رسمی حاکی از آن است که او 
را در بازداشت خانگی قرار داده و گفته می‌شود که 
استعفای حریری به اجبار دولت عربستان بوده است.

وی ادامه داد: این دخالت غیرقانونی و غیرحقوقی 
عربستان سعودی در کشورهای منطقه است 
که استقلال کشورهای منطقه را تهدید می‌کند.

دبیرکل حزب موتلفه اسامی گفت: کشورهای 
منطقه باید جلوی این زیاده طلبی و دخالت‌های 
سعودی را بگیرند و اجازه ندهند که عواقب وخیم 
این سیاست‌های قلدرانه دامنگیر آنها شود.حبیبی 
افزود: عربستان جمهوری اسلامی را متهم به دخالت 
در امور کشورهای منطقه می‌کند در حالی که ریاض 
با فرستادن تروریست‌ها به عراق و سوریه و حمایت 
مالی و تسلیحاتی از آنها و نیز برکناری سعد حریری 
و نیز محاصره مردم یمن در همه امور کشورهای 
منطقه دخالت می‌کند.وی به وخامت اوضاع در یمن 
اشاره کرد و گفت: منابع سازمان ملل اعلام کرده‌اند 
صدها هزار یمنی به ویژه کودکان در معرض قحطی 
و گرسنگی و بیماری وبا هستند.امروز بزرگ ترین 
جنایت حقوق بشری در یمن در حال اتفاق است 
و قارون‌های ریاض دست از گلوی ملت مظلوم یمن 
برنمی‌دارند.دبیرکل حزب موتلفه اسامی خاطر 
نشان کرد: هر روز رسانه‌های جهان کودکان یمنی 
را در حالی نشان می‌ دهند که از گرسنگی فقط 
پوستی بر استخوانشان مانده است. ثروتمند‌ترین 
دولت عربی اکنون با فقیرترین ملت عربی در یمن 
می‌جنگد و هر روز خانه و کاشانه و بازار و خیابان 
های آنها را در معرض بمباران های بی وقفه قرار 
می‌دهد. متأسفانه سازمان ملل ساکت است و دهان 
و زبان اکثریت دولت های عرب با دلارهای سعودی 
دوخته شده است.حبیبی به دفاع ارتش یمن از ملت 
این کشور اشاره کرد و گفت: هر از چندی موشکی را 
ارتش یمن به سوی حجاز شلیک می‌کند و سعودی 
ها که از مقابله با ارتش یمن عاجزند به ملت این 

کشور فشار می‌آورند.

یادداشتخبر

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: باید از 
ظرفیت رفع تحریم‌ها استفاده کرد و در راستای 
منافع کشور نسبت به جذب سرمایه‌گذاری 

خارجی اقدام لازم انجام شود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، نشست فراکسیون 
معدن و صنایع معدنی با حضور وزیر صنعت، 
معدن و تجارت و رئیس مجلس شورای اسلامی 

برگزار شد.
 علی لاریجانی در این نشست با بیان اینکه 
بخش معدن در کشور جدی است، عنوان کرد: 
همه مسئولان از جمله مقام معظم رهبری و 
مجلس به موضوع معدن توجه ویژه و تأکید 
دارند چرا که این بخش پیش راه توسعه آینده 
کشور محسوب می‌شود بنابراین باید موانع و 
زمینه‌های توسعه آن مشخص و نظرات مشورتی 
در این زمینه دریافت شود.رئیس مجلس شورای 
اسامی با بیان اینکه در این جلسه پیشنهادات 
سازنده‌ای ارائه شد، گفت: باید در زمینه جذب 
سرمایه‌گذاری خارجی سرعت بیشتری ایجاد کرد 
تا از تکنولوژی بهره‌مند شویم، باید از ظرفیت رفع 
تحریم‌ها استفاده کرد و در راستای منافع کشور 
نسبت به جذب سرمایه‌گذاری خارجی اقدام لازم 
انجام شود.وی با اشاره به مدل جدید قراردادها 
اظهار داشت: مدل جدید برای قراردادها دردسرها 
را کم خواهد کرد؛ هر چه زودتر روی این موضوع 
کار کنیم چرا که از این منظر به منافع کشور 
کمک خواهد شد و اگر لازم به حمایت و 
تسهیلات لازم بود مجلس کمک خواهد کرد.

لاریجانی با اشاره به نگرانی‌های بخش خصوصی 
در زمینه بازرسی‌ها عنوان کرد: باید نگرانی در 
زمینه بازرسی‌ها روشن‌تر شود بنابراین باید به 
طور دقیق و مکتوب موضوع به مجلس شورای 
اسلامی ارائه شود تا یا به روش رفع موانع قانونی 
وارد عمل شویم یا جلساتی با سازمان بازرسی 
کشور برگزار شود تا بر اساس ملاحظات کشور در 
این زمینه اقدام کنیم.وی همچنین به صندوق 
بیمه معادن اشاره کرد و گفت: برای صندوق 
بیمه معادن بودجه‌ای در نظر گرفته شده است 
که باید به طور جدی به آن پرداخت، این 

صندوق می‌تواند حمایت‌کننده بخش‌های معدنی 
باشد بنابراین در بودجه امسال از طریق لایحه 
موضوع مطرح شود چرا که می‌تواند سنگر و 
پشتیبان خوبی برای معادن محسوب شود.رئیس 
مجلس شورای اسامی همچنین از بخش‌های 
خصوصی که در زمینه معادن فعالیت می‌کنند 
خواست تا ایرادات قانونی را به مجلس ارائه کنند 
تا در فراکسیون یا کمیسیون موضوعات بررسی و 

اصلاحات آن در اولویت قرار گیرد.
 لاریجانی با بیان اینکه توصیه‌ای برای بخش 
معدنی کشور دارد، گفت: اگر در زمینه صادرات 
کار نکنیم در کشور با مشکل مواجه می‌شویم 
بنابراین باید استراتژی صادرات را به طور جدی 
دنبال کنیم، این موضوع در معدن هم وجود دارد.

وی ادامه داد: در صادرات دو نکته وجود دارد 
اول اینکه شرکت‌های بزرگ برای صادرات در نظر 
گرفته شود و در ادامه باید رقابت‌ها در بخش‌های 
مختلف منفی نباشد بنابراین نیازمند ساماندهی 
رقابت‌های صادراتی هستیم.رئیس مجلس 
شورای اسلامی با تأکید بر اینکه باید مشوق‌های 
صادراتی مداوم شود، اظهار داشت: دولت تأکید 
دارد که برای پرداخت بودجه جاری مجبور است 
از بخش‌های دیگر برداشت کند بنابراین لازم 

است در قانون پیش‌بینی شود که دو درصد 
از صادرات را در صندوقی برای پشتیبانی از 
صادرکنندگان در نظر گرفته شود، پیشنهاد 
می‌کنم این موضوع به صورت دائمی انجام شود 
تا بخش‌های مختلف صادرات دغدغه عدم حضور 

در سال بعد را نداشته باشد.
محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در این جلسه عنوان کرد: شرایط برای 
توسعه معدنی مهیا نیست با این حال وزارتخانه 
برای اجرای دستور مجلس و تعیین اولویت‌های 
معدنی لیستی تهیه کرده است که اعتقاد داریم 
این لیست باید بر اساس سند آمایش سرزمینی 
تهیه می‌شد با این حال بر اساس اطلاعات 
ناقص خود تا حدودی لیستی از اولویت‌ها تهیه 

شده است.
وی با اشاره به پیش‌نویس نقشه راه معدن و 
صنایع معدنی عنوان کرد: دو هفته گذشته 
پیش‌نویسی از نقشه راه معدن و صنایع معدنی 
برای۴ سال آینده در۹ فصل به کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس ارائه شد تا نظرات نمایندگان 
در این زمینه جمع‌آوری و در نهایت نهایی شود.

این عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به اینکه 
سند راهبردی صنایع معدنی تحت کتابی منتشر 

شده است، اظهار داشت: از آنجایی که وفاق کامل 
در زمینه مطالب این کتاب وجود ندارد از ارائه 
اطلاعات آن در کمیسیون‌های متعدد مجلس 
خودداری کرده‌ایم با این حال تلاش شده با 
برگزاری جلسات مختلفی با بخش‌های متعدد 
صنایع و معادن کشور برگزار تا گزارش‌هایی از 
مشکلات دریافت کنیم.شریعتمداری از بررسی 
لایحه‌ای در زمینه معادن و مغایرت‌های آن 
در بخش‌های مختلف خبر داد و گفت: لایحه 
مذکور به کمیسیون فرعی دولت ارجاع داده شد 
تا نظرات در آنجا جمع‌آوری و در اولین فرصت 
برای تصویب به مجلس شورای اسلامی ارسال 
شود اما انتظار داریم با همکاری مجلس تا پایان 
سال جاری این لایحه نهایی تا قانون معدن دارای 

مشخصات لازم باشد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: در بخش 
اکتشاف باید کارهای بزرگی در کشور انجام شود 
تا شاهد ایجاد صنایع فولادی در بخش‌های 
مختلف کشور نباشیم بنابراین در ابتدا لازم است 
روش کار اکتشاف را تغییر دهیم بنابراین باید 
اکتشاف از حالت سنتی خارج شود و تولید برای 
صادرات انجام شود نه آن که تنها با خام فروشی، 
درآمدزایی کنیم.وی همچنین عنوان کرد: در 
نظر داریم چارچوبی برای قراردادهای بین‌المللی 
مشخص کنیم تا بتوانیم در عرض دو ماه آینده 
سرمایه‌های خارجی را برای حضور در کشور 
پرزنت کنیم و به نوعی می‌توانیم همان الگوی 
IPC در زمینه معادن پیاده کنیم.شریعتمداری 
با اشاره به وضعیت معادن کوچک در کشور گفت: 
باید وضعیت معادن کوچک اصلاح شود و تا آن 
زمان انتظار می‌رود که معادن بزرگ از این معادن 
مراقبت و به عبارتی پدری کنند، اخیراً با ۷۰ نفر 
از مسئولان برای برنامه داشتن در بخش معادن 

کوچک جلساتی داشتیم.
وی ادامه داد: ۵ هزار و ۹۰۰ واحد فعال معدنی 
داریم، ۴ هزار و ۲۰۰ واحد معدنی در حال تجهیز 
یا رکود داریم همچنین مشخص شد تا در بخش 
ساختمانی رونق ایجاد نشود نمی‌توانیم در زمینه 

صنایع و معادن رونقی ایجاد کنیم.

لاریجانی تاکید کرد: مشوق‌های صادراتی مداوم شود

لزوم تسریع در جذب سرمایه‌گذاری خارجی 

شمار اعضای حزب محافظه‎کار انگلیس 
که خواهان رای عدم اعتماد به نخست 
وزیر این کشور هستند به ۴۰ نفر رسید 
حال آنکه با افزایش این رقم به ۴۸، فرایند 
برکناری وی در رقابتی درون حزبی کلید 

خواهد خورد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، »ساندی 
تایمز« در شماره دیروز خود اعلام کرد 
۴۰ نفر از اعضای حزب محافظه‌کار 
نامه‌ای  امضای  برای  انگلیس  پارلمان 
مبنی بر رای عدم اعتماد به »ترزا می« 
نخست وزیر این کشور، توافق کرده‌اند.

گفتنی است با توجه به اینکه خانم مِی نیز 
از اعضای حزب محافظه کار است، طبق 
قانون حزبی اگر ۸ نماینده محافظه‌کار 
دیگر به جمع امضاکنندگان نامه بپیوندند، 
مکانیسم واداشتن نخست وزیر به استعفا 
و جایگزینی وی با یکی دیگر از اعضای 
این حزب، کلید خواهد خورد.در توضیح 

دلایل کاهش محبوبیت مِــی در میان 
هم حزبی‌هایش باید گفت که وی با 
عدم حسابگری درباره برگزاری انتخابات 
زودهنگام ۸ ژوئن که با از دست رفتن 
اکثریت پارلمانی حزب محافظه‌کار همراه 

بود، موجب نارضایتی آنها را فراهم کرد.
در این فاصله، اختلاف نظر بر سر نحوه 
خروج از اتحادیه اروپا )برگزیت( و رسوایی 
های برخی از وزرای کابینه، دودستگی 
حزب توری )محافظه‌کار( را بیش از 
پیش افزایش داد.تا این جای کار، از دید 
محافظه‌کارها، زنی که قرار بود یادآورد 
دوره طلایی »مارگارت تاچر« نخست 
وزیر اسبق  انگلیس باشد؛ ضعیف عمل 
کرده است.این درحالی است که در چند 
هفته اخیر، خانم نخست وزیر ۲ نفر از 
وزرای کابینه خود را از دست داده است: 
»مایکل فالون« وزیر سابق دفاع که به 
اتهام رسوایی جنسی کنار رفت و »پریتی 
پاتل« وزیر توسعه بین المللی که به دلیل 
قرارهای محرمانه با صهیونیست‌ها مجبور 
به استعفا شد.گفتنی است رقابت برای 
برکناری نخست وزیر، فرایندی درون 
حزبی است که در جریان آن چنانچه 
یکی از اعضای حزب محافظه‌کار موفق به 
شکست خانم مِی شود و رای اعتماد سایر 
اعضا را به نفع خود جلب کند، جانشین 
او خواهد شد. بنابراین نیازی به برگزاری 

انتخابات عمومی نخواهد بود.

 نخست وزیر انگلیس تا برکناری
 ۸ قدم فاصله دارد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: اروپایی ها بارها اعلام کرده اند 
که خواستار حفظ برجام و افزایش همکاری 
ها با جمهوری اسامی ایران هستند، آنان 

دیگر فریب آمریکا را نمی خورند.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، مرتضی 
صفاری نطنزی گفت: اتحادیه اروپا از قدیم 
ارتباطات سنتی و خوبی با ایران دارد که این 
ارتباطات به چند قرن گذشته باز می گردد، 
از این رو علاقه مندی از طرف کشورهای 
اروپایی به ارتباط با ایران جدید و تازه نیست.

وی افزود:در دهه گذشته با سیاست های 
خصمانه آمریکا و همچنین برخی گزک هایی 
که دولت نهم و دهم به آنان داد سبب شد 
که اروپایی ها ارتباطاتشان را با ایران قطع و 
در یک تحریم همه جانبه علیه ایران شرکت 
کنند که البته این موضوع برای اروپایی ها 
خوشایند نبود ولی مجبور به این کار شدند.

نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی 
یادآور شد: پس از مطرح شدن مذاکرات و 
موضوع برجام ما شاهد بودیم که اروپایی ها 
بسیار مشتاق به ارتباط با ایران بودند و پس 
از به سرانجام رسیدن مذاکرات امروز هم می 
بینیم که آنان مشتاق هستند و نمی خواهند 
در زمین آمریکایی ها بازی کنند.صفاری 
نطنزی گفت: امروز اروپایی ها متوجه شدند 
که سر و صدای آمریکا تو خالی، پوچ و تنها در 
راستای سیاست های خصمانه آنان است به 
همین خاطر شاهدیم که با واشنگتن همراهی 

نمی کنند و یکبار دیگر فریب آمریکا را 
نخواهند خورد.وی تاکید کرد: امروز شاهدیم 
که اروپایی ها از برجام پشتیبانی می کنند و 
علاقه مند به ادامه همکاری با ایران هستند 
زیرا ارتباطات ما با اروپایی ها بسیار قدیمی 
است.این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
در مورد اقدامات آمریکا برای بر هم زدن 
برجام هم گفت: همان طور که در گزارش 
هفتم وزارت خارجه آمده آمریکا به دنبال بر 
هم زدن برجام است از این رو تلاش می کند 
که کشورهای اروپایی را نیز با خود همراه 
کند ولی به دلیل عدم همراهی اروپایی ها 
موفق نشده است.وی تاکید کرد: بر اساس این 
گزارش اروپا به تعهدات خود به برجام عمل 
کرده است و تحریم ها برداشته شده ولی تنها 
تحریم های بانکی برداشته نشده است که این 
هم به دلیل ترس این بانک ها از آمریکا است 
زیرا آنان تصور می کنند با برداشته شدن 

تحریم ها از سوی آمریکا جریمه می شوند.

 حفظ توافق برجام خواست
 اروپاست

امیرعبداللهیان: تجزیه 
عربستان به نفع منطقه نیست

 
مشاور امور بین الملل رئیس مجلس شورای اسامی گفت: 
مهمترین پیام و دستاورد این حرکت در داخل منطقه وحدت و 
در عرصه بین الملل اقتدار جهان اسام و از همه مهمتر تقویت 

امنیت در منطقه است.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، حسین امیرعبداللهیان در برنامه نگاه یک 
با اشاره به اثرات سیاسی راهپیمایی اربعین گفت: در شرایطی که تلاش 
های زیادی در منطقه و خارج از منطقه برای دمیدن در فتنه های 
داخلی به عمل می آید چنین برنامه ای با نام مقدس اسلام گرد یک 
ارزش معنوی در جهان اسلام و بین کشورهای اسلامی وحدت نظر را 
به وجود می اورد.وی افزود: نباید علاقه به امام حسین را محدود کنیم 
بلکه علاقه به امام حسین بین سنی و مسیحی و شیعی وجود دارد. 
وی ادامه داد: طراحی صهیونیستی دوست دارد منطقه را مدیریت کند 
اما طرح های آنها شکست فاحش خورده اینها می خواهند در مرحله 
تازه برنامه های خود آرامش را در منطقه از بین ببرند. آنها زمانی 
منطقه را در آرامش می خواهند که اسرائیل در آرامش و بقیه کشورها 
حتی عربستان ویران شده و تجزیه شده باشد.امیرعبداللهیان گفت: بین 

جمهوری اسلامی و لبنان صمیمیت وجود دارد، بین جریان های داخل 
لبنان نیز هماهنگی وجود دارد اما چون قرار نبود تاریخ مصرف داعش 
به این زودی تمام شود امروز تحلیل سطح پایینی از اقدام به استعفای 
حریری انجام می دهند که این یک اختلاف ایرانی، لبنانی و حزب الله 
است.وی گفت: اینها بر روی داعش سرمایه گذاری جدی کرده بودند 
امیدوار بودند برای یک دهه داعش را نگه داشته، جابه جایی جمعیتی، 
اختلاف طایفه ای و تجزیه کشورها را دنبال کنند اما محور مقاومت 
معادله اینها را به هم زد، نخبگان ما بدانند که حسنین هیکل وقتی 
بحران در لبنان شروع شد به من گفت همه مواضع مقام معظم رهبری 
را دنبال می کنم، می گفت قدر رهبری را در کشورتان بدانید. همه 
کسانی که به ما حتی دلار هدیه می دهند نمی دانند تحولات منطقه 
چگونه است اما وقتی مواضع رهبری را دیدم واقعا این مواضع را جدی 
و دقیق دانستم.وی گفت:جا دارد نسل جوان ما نقش رهبری را بدانند، 
نقش شهدای مدافع حرم در یک سرزمین غریب و همه تلاش های 
جمهوری اسامی ایران ومتحدین را بدانند تا وضعی که به آشفتگی 
منطقه دامن می زد به سمتی برود که حرف از راه حل سیاسی بزنیم.

امیرعبداللهیان گفت: سعودی ها هنوز در منطقه ما با واقعیت عراق 
دموکراتیک کنار نیامدند و واقعیت دموکراسی در لبنان را هم نمی 
خواهند هضم کنند. در ورای کاری که انجام دادند به دنبال بی ثبات 
کردن لبنان هستند این را مطرح می کنند که برادر سعد حریری 
نخست وزیر شود تا اثبات کنند به دنبال بی ثبات کردن لبنان نیستند 

ضمن اینکه اگر کسی خواسته های عربستان را عملی نکند به راحتی 
وی را جا به جا می کنند.وی گفت: امروز استخوان های داعش خرد 
شده، داعش استخوان خرد شده کارایی برای امریکا ، اسرائیل و برخی 
متحدانشان ندارد.مشاور رئیس مجلس گفت: ترامپ اثبات کرد که می 
خواهد با عینک دلاری همه تحولات سیاسی را ببیند.امیرعبداللهیان 
با بیان اینکه تجزیه عربستان سعودی هم به نفع منطقه نیست گفت: 
ما معتقدیم این اتفاق می تواند یک شروع خطرناک برای منطقه و 
موفقیت برای صهیونیست ها باشد اما محمد بن سلمان با شتاب زدگی 
کاری می کند که دستور کار صهیونیستی است.مشاور رئیس مجلس 
گفت: اگر به سیستم آمریکا توجه کنیم متوجه خواهیم شد که آمریکا 
طرح تجزیه کشورهای منطقه را در دستور کار دارند، دستگاههای 
مرتبت با امریکا می دانند که نقش عربستان در حادثه 11سپتامبر در 
کجاست. ما در حاشیه مذاکرات هسته حتی بارها مواجه بودیم با اینکه 
عربستان و وهابی ها در مسئله تروریسم چه نقش آفرینی برای آمریکا  
داشتند. بنابراین خود آمریکایی ها هم می دانند که عربستان سعودی با 
چنین نظام بسته ای دوام نمی آورد.وی افزود : برخی به گونه ای حرف 
می زنند که انگار همه آزادی ها در عربستان بوده و فقط حضور زنان 
در ورزشگاه نبوده که البته این مسئله هم همچنان از سوی عربستان 
در حال مانور دادن است.مشاور رئیس مجلس گفت: اینها همه چیز را 
برای فروپاشی مهیا می کنند و وقتی عربستان را دچار فروپاشی می 

کنند که به اندازه کافی سعودی ها را دوشیده باشند.
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اقتصاد مقاومتی برایند کامل و جامع علوم و دانش 
اقتصادی و توسعه و همچنین تجارب گسترده کشورها 

اعم از توسعه یافته و عقب مانده است.
اما زیبایی و تمایز اقتصاد مقاومتی در ایران اسلامی 
هم این است که مقام معظم رهبری با انباشت تجارب 
انقلابی، اجرایی و قانونگذاری و ولایت امور مسلمین؛ 
ان را تقدیم ملت و نظام کرده اند و بار‌ها فرمود: ه اند 
که الگوی اسلامی ایرانی برای توسعه و پیشرفت همراه 
با عدالت نیاز است. از طرف دیگر استمرار دشمنی 
بیگانگان و دشمنان دیرین و نوین این نظام هم تایید 
می‌کند که رمز استقلال اقتصادی کشورمان همان 
اقتصاد مقاومتی است، چون تحریم‌ها را به فرصت 
تبدیل می‌کند، امت سازمانی در نظام اقتصادی ایجاد 
می‌کند، منابعی پایان ناپذیر برای تولید ثروت برای 
می‌کند،  ایجاد  حقوقی  و  حقیقی  شهروندان  همه 
قدرت چانه زنی دیپلماسی را تقویت می‌کند و در 
نهایت هراس دشمن را تشدید خواهد کرد، چون ان‌ها 
از استقرار اقتصاد مقاومتی به شدت می‌ترسند برای 
اینکه همه توطئه‌ها را ناکام خواهد گذاشت. به همین 
خاطر سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی که از سوی 
مقام معظم رهبری در پایان سال ۱۳۹۲ ابلاغ شده 
است، سند شایسته و بایسته برای تحولات اقتصادی 
ایران و توسعه فرهنگ تولید ثروت پایدار محسوب 

می‌شود.
ثروتی که هویت درون زا دارد و به عوامل ملی و بومی، 
متکی است و در تعامل بیرونی هم برونگرا خواهد بود 
البته در شرایط برد - برد. هم سنجی سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی با همتاهای پیشنین مانند برنامه‌های 
مختلف توسعه پنجساله و سند چشم انداز بیست 
ساله و اسناد میان مدت )دو تا ۵ ساله( نشان می‌دهد 
که نظام جمهوری اسلامی ایران می‌خواهد در دهه 
پیشرفت همراه با عدالت به پیشرفتی فراتر از الگوهای 
رایج و اسیب پذیر برسد. الگوهای رایجی که حتی در 
کشورهای توسعه یافته و صنعتی هم آسیب پذیر 
است مانند بحران‌های مالی و اقتصادی در غرب که از 

۲۰۰۷ اغاز شده است و همچنان ادامه دارد.
کاربردی  با  اما  تازه،  واژه‌ای  مقاومتی«،  »اقتصاد 
تاریخی و همیشگی است که در شرایط کنونی کشور 
و محیط بین المللی ناشی از تحریم‌ها حساسیت و 
اهمیت بیشتری دارد. اگر عقلانیت و خرد مذهبی 
و اسلامی و ملی در جامعه نهادینه شود همواره باید 
برای استقرار اقتصاد مقاومتی تلاش کنیم و هر کسی 
باید حداقل یک قدم برای پیشرفت کشور بردارد. 
جوهره اقتصاد مقاومتی را حداکثر سازی بهره وری 

منابع و تکیه بر مزیت نسبی پایدار ومبتنی بر تنوع 
اقلیمی تشکیل می‌دهد و این را هم بدانیم که اقتصاد 
مقاومتی موضوعی کاملا قابل تحقق است، چون ایران 
منابع زیرزمینی، روزمینی، راهبردی، نیروی انسانی و 
دانش‌های آن را دارد و باید بهره وری منابع آب و 

خاک افزایش یابد.
به شرط اینکه همه مردم در هر نقطه از ایران برای 
تحقق ان تلاش کنند و وارد برنامه ریزی و تقسیم 
کار شوند. اقتصاد مقاومتی مبتنی بر این فرضیه است 
که توسعه و تلاش برای پیشرفت، وسعت بخشیدن به 
دامنه تولید ثروت در سرزمین ایران می‌تواند از موانع 
بیرونی مانند تحریم‌ها نوشته یا نانوشته عبور کند، 
وضع موجود را می‌توان با بهبود روش کار و فعالیت 
و افزایش بهره وری ارتقا داد، فاصله توسعه نیافتگی با 
وضع مطلوب در میان مدت قابل برطرف شدن است 
و توسعه اقتصادی در ایران زمین باید » برای ملت، با 
کمک ملت و همراه با ملت » باشد تا محیط بیرونی 
را به راحتی مدیریت کنیم. این را باور کنیم که هر 
کشوری فقط می‌تواند با تکیه بر مزیت‌های تولیدی 
خود شامل نیروی انسانی، منابع روزمینی، زیر زمینی، 
جغرافیایی و منابع مجازی یا فراملی )مانند ترانزیت( به 
اهداف توسعه خود برسد و الگوی توسعه اقتصاد ملی را 
می‌توان با تکیه بر نظریه‌های توسعه اقتصادی شرق و 
غرب، غنی‌تر و به طرح‌های پردستاورد تبدیل کرد، اما 
همواره باید توجه کنیم که مدل توسعه نباید وارداتی 
باشد، بلکه اقتصاد هر کشوری به الگویی بومی نیاز 
دارد که مقام معظم رهبری بار‌ها از ان به عنوان الگوی 
اسلامی - ایرانی نام برده اند. ما توسعه اقتصاد را برای 
ملت ایران و در سرزمین ایران احتیاج داریم و تجربه 
بیش از ۷۰ سال سابقه برنامه ریزی در کشور نشان 
می‌دهد که نمی‌توان بدون تکیه بر الگوهای بومی به 
پیشرفت اقتصادی دست یافت. هر کشوری در هر 
برهه‌ای از زمان به الگوی ویژه‌ای برای توسعه اقتصادی 
نیاز دارد و نمی‌توان برای همه کشور یا حتی دو کشور 
همسایه، یک الگوی واحد برای برنامه ریزی و توسعه، 
معرفی کرد. اقتصاد ایران نیز از این رویکرد، مستثنی 
نیست و امور به الگوی اقتصاد مقاومتی نیاز دارد. از 
طرف دیگر الگوهای برنامه ریزی که در دهه‌های قبل 
مورد توجه بوده است، امروز نمی‌توانند با همان ساختار 
کارایی داشته باشند، بلکه برای دهه اینده به الگوی 

نوینی از توسعه نیاز است تا در دهه پیشرفت همراه با 
عدالت هم موفق شویم.

مدیریت اقتصادی هر کشور همان مدیریت طرف‌های 
عرضه و تقاضاست و نمی‌توان با رهاسازی یکی از 
این طرف‌ها در کنترل اقتصاد موفق‌تر شد. اگر طرف 
عرضه را تابع سیاست‌های سازمان تجارت جهانی و 
واردات و نظم تولید جهانی بکنیم دیگر نمی‌توان برای 

تولید داخل و توسعه آن برنامه ریزی کرد.
اگر طرف تقاضا را ر‌ها کنیم بخش تولید شکست 
خواهد خورد و اقتصاد هرج و مرج حاکم می‌شود و 
نافرمانی‌های اقتصادی جریان می‌یابدکه نتیجه طبیعی 
ان فروپاشی اقتصادی است. امروز هم برای خروج از 
وضعیت رکود یا شبه رکود باید مدیریت طرف‌های 
تقاضا را تقویت کنیم، چون با تقویت عرضه نمی‌شود 

به رونق رسید.
پس » مدیریت طرف تقاضا« مایه نجات است که با 
توسعه تولید، خودتکایی و بومی سازی نظام تولید 
همراه می‌شود. به گفته جوزف استیگلیتز برنده جایزه 
نوبل اقتصاد، کشورهای آسیایی نباید بازار آمریکایی را 
مد نظر قرار دهند بلکه به توسعه بازارهای بومی خود 
بپردازند. به عقیده این اقتصاددان، تن‌ها کشورهایی 
می‌توانند نیروی محرکه داخلی قوی را برای توسعه 

اقتصاد ملی تامین کنند که به بازارهای محلی و بومی 
روی آورند. استیگلیتز در سخنرانی خود خواستار ایجاد 
یک ساختار مالی همه‌جانبه جدید هم شده است که 
به دلار آمریکا وابسته نباشد. وخیم شدن پیامدهای 
بحران مالی بین المللی که روند آن از سال دو هزار 
و هفت آغاز شده، باعث شده است الگوی اقتصادی 
بیشتر کشور‌ها تغییر کند. در ایران هم برای استقرار 
اقتصاد مقاومتی باید تکیه ما به تولید داخل و تقاضای 
ملی و تکیه تقاضا برای عرضه داخلی باشد و میان 
طرف‌های عرضه و تقاضا همبستگی صریح و شفاف 
ایجاد شود.همبستگی به وضعیتی گفته می‌شود که دو 
طرف تابع تولید در اقتصاد یک کشور )عرضه و تقاضا( 
از همدیگر حمایت و پشتیبانی می‌کنند و حمایت از 
تولید ملی بسیار مهم است.اگر اقتصاد کشور »بومی و 
ملی محور« باشد به راحتی می‌توان طرف‌های عرضه و 
تقاضا را در جهت حفظ تعادل مدیریت کرد، اما اگر به 
واردات بی رویه وابسته شویم آسیب پذیر می‌شویم.هم 
واردات بی رویه مشکل است و هم صادرات مواد خام 
و کالاهایی با حداقل ارزش افزوده مشکل ساز است؛ 
بنابراین سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مهمترین 
هدفمند  اصلاح  برای  نظری  و  کاربردی  تلاش 
ساختارهای اقتصادی کشور در همه بازار‌ها و در سطح 

سیاست‌های ملی و فراملی است و همه عوامل خرد 
انسانی )یک فرد( تا تشکل‌ها و ملت را در بر می‌گیرد.

اقتصاد ایران به نظام و طرح بزرگی برای ایجاد بزرگراه 
رشد و توسعه پایدار نیاز دارد و تحول در عرصه نرم 
افزاری، مدیریت ذهنی و توسعه تئوری‌های اقتصادی 

مبتنی با ویژگی‌های بومی ضروری است.
» خرد متعارف » برای تحقق این سیاست بزرگ، 
علوم  روش‌مند  توسعه  اقتصادی،  دانش  المپیک 
انسانی، ارتقای بهره وری، تبیین واژه‌های اقتصادی 
و اجتماعی ویژه جامعه ایرانی اسلامی و... است. این 
برای  واقع تلاش گسترده  یا سیاست‌های کلی در 
اصلاح ساختارهای اقتصادی است که البته نقطه اغاز 
برای » خلق نسل جدید اقتصادی« در ایران اسلامی 
محسوب می‌شود.‌ نمی‌توان با خرد متعارف گذشته به 
این اهداف رسید بلکه باید با خردهای متهورانه و غیر 
متعارف، اما علمی و مبتنی بر عقلانیت به این سمت 
حرکت کنیم. اقتصاد مقاومتی موقعی تحقق خواهد 
یافت که هر لحظه از زمان، هر وجب از خاک و هر 
فرد ایرانی مبنعی دائمی برای تولید ثروت باشند و 
همگرایی‌ها به حداکثر برسد، ثبات سیاستی داشته 
باشیم، ثبات نسبی اقتصاد در همه بازار‌ها تضمین شود 
و اقتصاد و سرمایه انسان محور و دانش بنیان شکل 
بگیرد و گردش پیدا کند. توسعه درون زای اقتصاد 
ملی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی و همه مزیت‌های 
نسبی برای استقرار اقتصاد مقاومتی ضروری است. 
باید به سمت مردم محور کردن فعالیت‌های تولیدی 
و توزیعی برویم و از تولید ملی با رویکرد محصولات 
دانش بنیان حمایت کنیم. مردم صاحب اصلی انقلاب 
و نظام هستند و باید در همه عرصه‌های اقتصادی 
صورت  آن  در  و  شوند  وارد  فرهنگی  و  سیاسی  و 
می‌توانیم اقتصاد غیرآسیب پذیر داشته باشیم و از 
همه ظرفیت‌ها برای تقویت تولید و رشد و توسعه 
اقتصادی استفاده کنیم. هیچ محدوده ممنوعه برای 
تولید ثروت وجود نداشته باشد. باید بهره وری ملی در 
مدیریت و ثروت‌های کشور و تولید و توزیع خدمات 
ایجاد شود تا به اقتصاد پرقدرت و مقاومت دست یابیم 
که توسعه اقتصاد معیشتی در کنار اقتصاد گفتمان 
انقلابی و مقاومتی است. اقتصاد مقاومتی هویتی پایان 
ناپذیر دارد و ایران اسلامی باید اقتصاد پنج ستاره را 
در شان ملت عزیز طراحی و مستقر کند. در چهلمین 
سال پیروزی انقلاب اسلامی می‌توانیم زمینه استقرار 
این رویکرد جدید و راهبرد ممتاز را فراهم کنیم و باید 
ان را به گفتمان و شعور اقتصادی و اجرایی و برنامه 

ریزی تبدیل کنیم.

اقتصاد مقاومتی ؛ راهبردی پایان ناپذیر و متمایز 
* اسماعیل محمدی نگذاريد آسمان به رنگ 

خاکستري عادت کند
* مرجانه  حاجي ميررحيمي 

حال  عين  در  است.  عجيبي  موجود  انسان 
که در تمام طول روزها، هفته‌ها و لحظه‌هاي 
زندگي تلاش‌ مي‌کند، انتظار مي‌کشد و گاهي 
مي‌جنگد اما خيلي زود هم خودش را با شرايط 

جديد وفق مي‌دهد و عادت مي‌کند.
راستش مي‌خواهم دل‌نوشته‌اي روايت کنم که 
اين روزها خواسته يا ناخواسته بغض گلويمان 
شده‌است. هرچه قدر بيشتر با اين شهر و آن 
شهر آشنا مي‌شوم، آسمان زمين برايم جذاب‌تر 
هايي  قدم  از  را  آسمان  گاهي  آري،  مي‌شود. 
که بر روي اين خيابان‌ها برمي‌دارم به خودم 
نزديک‌تر مي‌بينم. شايد غريبانه‌اش برايم کمتر 
است. يا آنکه مظلوميتش مرا به او وابسته کرده 
است. از شهرمان نگويم که پيام‌هاي آشنايش 
به گوش همه مي‌رسد. از ترافيک و سر و صدا 
و شهرداران جديد،  انتصاب مديران  تا  گرفته 
انگيزه هستند.  و  اميد  از  پر  نماند  ناگفته  که 
آن‌ها هم دلشان براي شهر مي‌سوزد. مي‌خواهم 
امروز دست به هوا بگذارم، از آسمان آبي شهر 
 . نيست  شکي  نبودنش  آبي  در  البته  بگويم، 
چند سالي است که هواي سرد و نويد آمدن 
زمستان آن طوري که بايد و شايد به دلمان 
نمي‌چسبد. خودتان مي‌دانيد از چه مي‌گويم. 
سياهي و آلودگي که آبي بودن آسمان شهرمان 
را از ما گرفته است و خورشيد تابان روزهاي 
هوا چند  تار مي‌کند که گويي  را چنان  گرم 
ابرش  و  است  گرفته  دلش  پاييز  غروب  برابر 

توان باريدن ندارد.
همان‌طور که ريه‌هاي شهرمان به اين سياهي 
عادت کرده‌اند، ما نيز خود را به اين نفس تنگي 
عادت داده‌ايم. ديگر فرقي نمي‌کند،  به پارک و 
بازار مي‌رويم و در کوچه‌هاي شهر به آرامي قدم 
مي‌زنيم و از پاي کوه رفتن و ارتفاعات آلوده هم 
باکي نداريم . زندگي را که نمي‌توان متوقف کرد. 
نفس که مي‌کشيم، ديگر سخت و آسان بودنش 
مي‌تواند  زمان  چه‌قدر   . نيست  مهم  برايمان 
همه چيز را تغيير دهد. سال‌هاي گذشته برف 
تعطيلي  خوش‌حالي  از  کودکان  مي‌باريد،  که 
مدرسه زودتر از خواب بيدار مي‌شدند. اما الآن 
منتظرند هوا آلوده‌تر شود تا آن‌ها نيز مانند ديگر 
افراد شهر که خود را به خواب زده‌اند، راحت 
اين خواب  نيازي نيست جلوي  البته  بخوابند. 
شادشان را بگيريم،  خودشان بزرگ که شوند 
درد امروز را لمس خواهند کرد.نمي‌خواهم نقد 
کنم و يا اينکه از علل و عوامل بسيار شناخته 
شده و معلوم اين مه‌گرفتگي سخن بگويم ، فقط 
اينکه مردم شهر حتي با يک قدم سازنده هم که 
شده از اين دل‌گرفتگي آسمان جلوگيري کنيد. 
خاکستري  رنگ  اين  به  هم  خودش  نگذاريد 

عادت کند.
دانشجوي ارشد برنامه ريزي شهري
 marjane3m74 ب @gmail.com 

یادداشت

عربستان سعودی که بنابر اعلان برخی رسانه ها و منابع مطلع، 
»سعد الحریری« را در ریاض بازداشت و مجبور به استعفا کرده، 
درباره مداخله ایران و حضور حزب الله در لبنان و همچنین امکان 
بروز درگیری های نظامی هشدار می دهد و همزمان در پی یارکشی 

و جلب حمایت دولت های غربی چون آمریکا و فرانسه است.
ترین  تازه  در  سعودی  حاکمان  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
ماجراجویی منطقه ای خود ثبات سیاسی لبنان را هدف قرار داده و 
از دل تلاطمی که ابتدای هفته گذشته به راه انداختند اهدافی چون 
فشار بر ایران و حزب الله لبنان، کشاندن بازیگران فرامنطقه ای به 

دایره تشنج و گسترش ابعاد آن را دنبال می کنند.
در روزهای پس از اعلان استعفای الحریری از ریاض و در شبکه 
لبنان و حتی  از چهره های سیاسی  خبری »العربیه«، بسیاری 
برخی نزدیکان نخست وزیر مستعفی در جریان »المستقبل« با 
ابراز شگفتی از این رخداد، درباره اختیار الحریری در کناره گیری 
این »سیدحسن  نهایت  تردید کردند. در  ابراز  از نخست وزیری 
نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان بود که روز جمعه نوزدهم آبان 
ماه در سخنرانی خود، عربستان را صحنه گردان گروگان گیری 
الحریری دانست و با انتقاد از دخالت بی سابقه سعودی ها در امور 
لبنان، خواستار بازگردانده شدن نخست وزیر مستعفی به کشورش 
شد. به گفته نصرالله ریاض از صهیونیست ها خواسته است در 
لبنان حمله کنند. همچنین، »میشل  الله  به حزب  این شرایط 
عون« رییس جمهوری لبنان در دیدار با کاردار عربستان اظهار 
داشته استعفای الحریری برای وی قابل پذیرش نیست و ریاض 

باید زمینه هایی بازگشت وی به لبنان را فراهم سازد.نکته ای که 
انگاره همدستی سعودی و صهیونیست ها را تقویت کرد، اظهارات 
»اسراییل کاتز« وزیر اطلاعات کابینه رژیم صهیونیستی بود که 
مدعی شد اکنون بهترین فرصت برای مقابله با حزب الله لبنان و 
جلوگیری از تسلط تهران بر این کشور است زیرا استعفای حریری 
به تل آویو و متحدانش اجازه می دهد تا قطعنامه 1701 شورای 
امنیت برای خلع سلاح گروه‌های مسلح در لبنان و توقف انتقال 
تسلیحات به این کشور را اجرایی سازند.سعودی ها هر چند برای 
حفظ ظاهر نزد دوستان غربی و نیز ایجاد سپر دفاعی در برابر افکار 
عمومی جهان عرب به ویژه لبنانی ها هرگونه اجبار برای استعفا و 
بازداشت الحریری را رد می کنند اما رسانه ها و منابع گوناگون از 
گروگان گیری وی در ریاض خبر می دهند. سعودی ها در جهت 
این ظاهرسازی حتی الحریری را سه شنبه هفته گذشته تحت 
تدابیر ویژه برای رایزنی با مقامات اماراتی راهی این کشور ساختند 
تا تصویری از یک سیاستمدار مختار لبنانی و شهروند آزاد سعودی 
بین  را  دیدارهایی  همچنین  ها  سعودی  بگذارند.  نمایش  به  را 
الحریری با نمایندگان سیاسی کشورهای غربی چون سفیر فرانسه، 
کاردار آمریکا و نیز چند دیپلمات دیگر اروپایی در ریاض ترتیب 
دادند. رسانه های غربی اما در روزهای گذشته روایتی متفاوت را 

منتشر ساختند. 

خبرگزاری »رویترز«، پنجشنبه هفته گذشته به نقل از سه منبع 
معتبر لبنانی گزارش داد که ریاض، الحریری را برخلاف خواست 
وی در عربستان نگه داشته است. در همین زمینه، روزنامه انگلیسی 
»ایندیپندنت« با ذکر جزییات گزارشی را منتشر کرد که بر مبنای 
آن، نیروهای انتظامی سعودی بعد از ظهر جمعه دوازدهم آبان در 
فرودگاه ریاض الحریری و همراهانش را دستگیر کرده و لوازم ارتباطی 
آنان را ضبط کرده اند. گزارش ایندیپندنت همچنین به تشریح فرایند 
دیدار الحریری با پادشاه عربستان و قرائت متن استعفانامه در العربیه 
پرداخته است. با وجود بیرون بودن دم خروسِ گروگانگیری از زیر 
ردای حاکمان سعودی، مقامات ریاض خود در مقام مدعی قرار گرفته 
و ضمن گره زدن تحولات لبنان با ادعای نقش ایران در عملیات 
موشکی نیروهای یمنی علیه عربستان، به صورت مستقیم یا تلویحی 
در زمینه امکان بروز درگیری نظامی با جمهوری اسلامی ایران هشدار 
می دهد. در همین ارتباط، »عادل الجبیر« وزیر امور خارجه سعودی 

گفت »امیدوارم وارد جنگ مستقیم با ایران نشویم.«
سعودی ها البته با وقوف به پوشالی بودن تهدیدات و شاخ و شانه 
کشیدن هایشان برای ایران، به دنبال کشاندن پای دوستان غربی 

خود به چالش سیاسی لبنانند. 
به  آمریکا  خارجه  امور  وزیر  تیلرسون«  »رکس  زمینه  همین  در 
موازات حمایت های مستمر »دونالد ترامپ« از سران ریاض، روز 

جمعه اعلام کرد بازیگران تحولات لبنان به ویژه کشورهای خارجی 
باید از تبدیل لبنان به عرصه جنگ نیابتی خودداری کنند. وی البته 
برای خوشایند سعودی ها اظهار داشت هیچ نیروی شبه نظامی و 
قدرت خارجی در لبنان مشروعیت نخواهد داشت. رخداد دیگر در 
همین ارتباط، سفر منطقه ای »امانوئل مکرون« رییس جمهوری 
فرانسه بود. مکرون پس از سفر به امارات، روز پنجشنبه هجدهم آبان 
ماه این کشور را به مقصد عربستان ترک کرد تا در سفری از پیش 
برنامه ریزی نشده با رهبران سعودی گفت وگو کند؛ دیداری که به 
نوشته برخی رسانه ها بنا به درخواست مقامات لبنانی برای رایزنی 
جهت بازگرداندن الحریری به لبنان صورت گرفته است. صرف نظر از 
گفته های مکرون درباره نگرانی های پاریس از فعالیت های موشکی 
ایران و نیز تندی مواضع سعودی ها علیه تهران، به نظر می رسد 
مواضع رییس جمهوری فرانسه برای حفظ تعادل میان طرف های 
هماوردی اخیر منطقه، نتیجه ای دربرنداشته و سعودی ها قصد دارند 
بر سیاست تهاجمی و در عین حال نمایشی خود در پرونده استعفای 
الحریری پافشاری کنند. در همین زمینه روزنامه »البناء« لبنان خبر 
داده »محمد بن سلمان« در گفت وگوی اخیر با رییس جمهوری 
فرانسه، الحریری را شهروند سعودی و حق بازجویی از وی را برای 
ریاض محفوظ دانسته است. سعودی ها در جایگاه مسبب تحولات 
لبنان و منطقه و با همراهی کشورهایی چون امارات و بحرین از 
اتباعشان خواسته اند خاک لبنان را ترک کنند اما برای بسیاری این 
پرسش بسیار برجسته است که چرا مجوز ترک عربستان را برای 

نخست وزیر مستعفی لبنان صادر نمی کنند.

گروگانگیری الحریری؛ متهم در جایگاه مدعی

اجرائیه
محکوم له : محمد اشرفی فرزند حمید

محکوم علیه : مسعود نظری فرزند امین
نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له : 

علی دواچیان فرزند اسداله  نوع رابطه : وکیل محکوم له محمد اشرفی
اکرم داوچیان فرزند اسداله نوع رابطه وکیل محکوم له محمد اشرفی

دادنامه  و شماره   به شماره  مربوطه  اجرای حکم  بموجب درخواست   : به  محکوم 
مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   9609970242500176 مربوطه 
پرداخت  و  دادرسی  هزینه  پرداخت  و  خواسته  اصل  بعنوان  ریال   300/000/000
لغایت یوم وصول مطابق جدول  بانک  به  ارائه چک  تاریخ  از  تادیه  تاخیر  خسارت 
شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی دولت جمهوری اسلامی ایران در 

حق محکوم له است نیم عشر به عهده محکوم علیه است
110/106399 مدیر دفتر  شعبه 128 دادگاه عمومی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

دادنامه
پرونده کلاسه 9509980242701020 شعبه 114 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع 

قضایی شهید باهنر تهران تصمیم نهایی شماره 9609970242700871
خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم فاطمه ذوالفقاری ثابت فرزند ابوالفضل

خواندگان :1- آقای سیامک فیلی زاده فرزند ناصرعلی 2-  آقای حسین فیلی زاده 
خواسته ها : 1- مطابه خسارت دادرسی 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه 

وجه چک
گردشکار – خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
مقرر دادگاه به تصدی امضاکننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید
رای دادگاه

در خصوص دادخواست بانک مهراقتصاد با وکالت خانم فاطمه ذوالفقاری ثابت به 
طرفیت 1- آقای سیامک فیلی زاده فرزند ناصرعلی 2-حسین فیلی زاده به خواسته 
مطالبه وجه به مبلغ 3/000/000/000 ریال با این توضیح که اظهار نموده است 
خواندگان به موجب یک فقره چک به شماره 569075-89/5/1 عهده بانک رفاه 
کارگران به خواهان بدهکار بوده و علیرغم مراجعات مکرر حاضر به پرداخت دین 
لوایحی  ولیکن  نداشته  حضور  رسیدگی  جلسه  در  نیز  خواندگان  باشد  نمی  خود 
تقدیم و طی آن دفاعیاتی کرده اند که از نظر دادگاه موجه نبوده و علیرغم دفاعیات 
خود به تعلق چک و امضای خود ایرادی وارد نکرده اند لهذا با در نظر گرفتن وصف 
تجریدی چک در نهایت دادگاه با عنایت به وجود اصل چک در ید خواهان و گواهی 
صاحب  با  صادرکننده  امضا  انطباق  که  علیه  محال  بانک  از  صادره  پرداخت  عدم 
حساب را گواهی نموده است خواسته خواهان را وارد تشخیص داده و مستندا به 
مواد 198و515و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی و تبصره الحاقی به ماده 2 
قانون صدور چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 3/000/000/000 
های  هزینه  بابت  ریال   104/035/000 مبلغ  پرداخت  و  خواسته  اصل  بابت  ریال 
دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان اجرای 
و  ایران  اسلامی  بانک مرکزی جمهوری   از سوی  اعلامی  اساس شاخص  بر  حکم 
مینماید  اعلام  و  الوکاله وکیل صادر  بابت حق  ریال  مبلغ 73/200/000  پرداخت 
رای صادره حضوری بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در 

محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد.
110/106394 دادرس شعبه 114 دادگاه عمومی تهران

اجرائیه
محکوم لهم : 1- بانک شهر سهامی عام به شماره ثبت 342446 به مدیریت عاملی 

آقای حسین محمد پورزندی 2-فریدون جلیلی
محکوم علیهم : 1- شرکت آلتین تهویه )سهامی خاص( به شماره ثبت 357072 
، 2- نوروز خواجات فرزند نورالله  3-شرکت کلبه پردیس ایرانیان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 444611 ، 4- سیاوش خواجات فرزند نوروز 5- صغرا نداف فرزند 

غلامحسین
نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له : فریدون جلیلی 

به  ثبت 342446  به شماره  عام  بانک شهر سهامی  له  : وکیل محکوم  رابطه  نوع 
مدیریت عاملی آقای حسین محمد پورزندی

محکوم به :
مربوطه  دادنامه  شماره  و  شماره  به  مربوطه  حکم  اجرای  درخواست  بموجب 
مبلغ  تضامنی  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   9609970242500493
700/000/000 ریال بعنوان اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی بانضمام حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه بعنوان خسارات دادرسی و پرداخت خسارات تاخیر تادیه 
از تاریخ ارائه چک به بانک لغایت یوم وصول مطابقه جدول شاخص نرخ تورم اعلامی 
از سوی بانک مرکزی دولت جمهوری اسلامی ایران در حق محکوم له است نیم عشر 

به عهده محکوم علیه است
110/106402 مدیر دفتر شعبه 128 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

دادنامه
پرونده کلاسه 9509980242700871 شعبه 114 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع 

قضایی شهید باهنر تهران تصمیم نهایی شماره 9609970242700620
خواهان آقای عسکری گلچوبیان فرزند محمدعلی 

خواندگان : 1- خانم لیلا دستوری 2- آقای محمدرضا سوری فرزند مراد 3- آقای 
علی سوری فرزند مراد 4- آقای امین سوری فرزند مراد همگی به نشانی مجهول 
المکان 5- خانم آمنه محمدپور 6- آقای عباس سوری فرزند مراد 7- خانم پریسا 

سوری فرزند مراد با وکالت آقای حسن نوروزی فرزند مرتضی 
خواسته ها : 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه خسارت 

تاخیر تادیه
گردشکار – خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
مقرر دادگاه به تصدی امضاکننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید
رای دادگاه

به طرفیت 1-  فرزند محمدعلی  گلچوبیان  آقای عسکری  دادخواست  در خصوص 
سوری  پریسا  خانم   -3 مراد  فرزند  سوری  عباس  آقای   -2 محمدپور  آمنه  خانم 
فرزند مراد هر سه با وکالت آقای حسن نوروزی 4- خانم لیلا دستوری 5- آقای 
محمدرضا سوری فرزند مراد 6- آقای علی سوری فرزند مراد 7- آقای امین سوری 
فرزند مراد )وراث مرحوم مراد سوری به خواسته مطالبه وجه دو فقره چک به شماره 
و مطالبه خسارات  ریال  مبلغ 500/000/000  به  های 576929و576930 جمعا 
عباس  خواندگان  طرفیت  به  خواهان  دعوی  خصوص  در  تادیه  تاخیر  و  دادرسی 
سوری و پریسا سوری و آمنه محمدپور نظر به اینکه نامبردگان که ورثه  مرحوم مراد 
سوری )صادرکننده چک( بوده اند حسب دفاعیات وکیل خود طی لایحه تقدیمی و 
صورتجلسه تحریر ترکه مورخ 96/4/29 شورای حل اختلاف محترم شماره 4 تهران 
ترکه را رد نموده اند بنابراین دعوی خواهان به طرفیت آنان مردود تشخیص مستندا 
به ماده 197 قانون آیین دادرسی مدنی و ماده 257 قانون امور حسبی حکم به بی 
حقی خواهان صادر می گردد در خصوص دعوی خواهان به طرفیت سایر خواندگان 
با عنایت به اینکه وجود اصل چک ها و گواهی عدم پرداخت صادره از بانک در ید 
خواهان دلالت به اشتغال ذمه خواندگان بعنوان وراث مرحوم مراد سوری دارد و 
نامبردگان در جلسه دادرسی حاضر نشده و ایراد و دفاع موثری به عمل نیاورده اند 
و ترکه به محض فوت قهرا به وراث منتقل شده لذا دادگاه با استصحاب بقای دین 
مستندا به مواد 198و515و519 قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 310و313و315 
قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و ماده واحده استفساریه 
به  ترکه  از  آنان  الارث  سهم  نسبت  به  خواندگان  محکومیت  به   تبصره حکم  آن 
پرداخت مبلغ 500/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارات دادرسی 
جدول  مطابق  آن  وجه  وصول  یوم  لغایت  چک  سررسید  تاریخ  از  تادیه  تاخیر  و 
شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی دولت جمهوری اسلامی ایران در 
حق خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 

تجدیدنظر استان تهران است
110/106396 رئیس شعبه 114 دادگاه عمومی حقوقی تهران

ابلاغیه 
زاده  صفی  جوهر  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  زاده  صفی  شیوا  خانم  خواهان 
تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان جوانرود  به درخواست زوجه  بخواسته طلاق 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم حقوقی جوانرود واقع در استان کرمانشاه 
ارجاع و به کلاسه 9609988460500583 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در 
المکان  تاریخ 96/10/2 در ساعت 11 صبح تعیین گردیده است به علت مجهول 
بودن خوانده آقای جوهر صفی زاده درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب  انقلاب در  آئین دادرسی دادگاههای عمومی و 
یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر اگهی و 
اطلاع از مفاد آن و جهت تحویل نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق در جلسه رسیدگی حاضر گردد
منشی شعبه دوم حقوقی دادگستری شهرستان جوانرود-ولدی

آگهی احضار متهم
و  بازپرسی دادسرای عمومی  اول  پرونده شماره 9609988404800385  شعبه  در 
انقلاب شهرستان روانسر آقای جواد ناصری هرسینی فرزند مراد علی به موجب گزارش 
مرجع انتظامی به اتهام نگهداری مقدار سی سانت مواد روانگردان و نگهداری پایپ)وسیله 
استعمال مواد روانگردان( تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی 
و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او ، طبق ماده 174 قانون آئین دادرسی 
کیفری ، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد ظرف مدت یک ماه 

احضار می شود پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
بازپرسی شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان روانسر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
اول/دوم  هیات  مورخ 1396،7،15  رای شماره  139660316001003313  برابر 
فاقدسندرسمی  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  یک   ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی  عبدالله لائی  فرزند صیدعلی بشماره شناسنامه4208759291 
صادره از نورآباد درششدانگ  یک باب خانه به مساحت 215،82 متر مربع پلاک 
143،1 مفروز ومجزی شده واقع در باغ ابریشم خریداری از مالک رسمی شاهین 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ذوالفقاری 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396،8،6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396،8،22
جعفرنظری رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 پلاک 280 اصلی ناحیه 20 قصرشیرین

به موجب ماده 10 قانون سازماندهی وحمایت از تولید و عرصه مسکن تحدید حدود 
قانونی )عملیات نقشه برداری، تحدید حدود وپلاک کوبی( یک قطعه زمین محصور 
که به موجب رای شماره 14 مورخ 96،7،22متعلق به قاسم ابرپوش فرزند نسیم  
واقع در قصرشیرین در روز سه شنبه 14 آذر راس 12:30 بعدظهر در محل وقوع 
ملک انجام خواهد شد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین وذوی 
به هم رسانند  روز وساعت مقرر در محل حضور  اخطار میگردد که در  الحقوقین 
چنانچه مجاورین به حدود یا حقوق ارتفاقی ذیحق می باشند ظرف مدت 20 روز از 
تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک اعتراض خود را به ثبت محل تسلیم 
نمایید در غیر این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ 

انتشار:96،8،22
رئیس ثبت اسناد واملاک قصرشیرین-فرهاد امینی
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اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
ریال  میلیارد  هزار  هشت  دولت  گفت: 
از  بازمانده  کودکان  بازگرداندن  برای 
تغذیه  سوء  دارای  و  مدرسه  به   تحصیل 

هزینه کرده است.
و  هتلینگ  افتتاح  آیین  در  ربیعی  علی 
ساختمان سی.تی.اسکن بیمارستان دکتر 
غرضی ملایر، برگرداندن کودکان بازمانده 
مهم  اقدامات  از  را  مدرسه  به  تحصیل  از 
دولت برشمرد و افزود: این طرح در استان 
های مرزی آغاز شده است و به زودی در 

استان همدان نیز اجرا می شود. 
وی با اشاره به اقدامات دولت تدبیر و امید 
دارای  برای کودکان  تامین غذا  در جهت 
سوء تغذیه، یادآوری کرد: در حوزه مسکن 
به جای احداث مسکن  نیز تلاش کردیم 
خانواده  برای  مسکن  تامین  طرح  انبوه، 
های دارای بیش از دو معلول پیگیری شود 
و در این طرح نیز موفق شدیم و این طرح 

در حال اتمام است. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: 
که  نیست  این  جز  چیزی  دولت  فلسفه 
بتواند رنج و غم مردم را کم کرده و سفره 

مردم را بزرگتر کند. 
وی اضافه کرد: برای خدمت رسانی و حل 
را  بگیریم تنش ها  یاد  باید  مشکل مردم 
کم کنیم و هم افزایی هایی را در کنار هم 

ایجاد کنیم. 

جز  راهی  ما  اینکه  بر  تاکید  با  ربیعی 
انقلاب  پرچم  افزود:  نداریم،  موفقیت 
اسلامی را باید هر روز برافراشته تر کنیم، 
در  ثباتمان  هستیم  شاهد  حالیکه  در 
منطقه ذیل توجهات حضرت ولیعصر)عج( 
و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب افزایش 

قابل توجهی داشته است. 
نفر  هزار  را 300  منطقه  کار  بازار  ربیعی 
ارزیابی و اضافه کرد: این ظرفیت، فرصت 
بسیار مناسبی برای ما است تا با کار زیاد، 
اشتباه،  از  دوری  و  درست  اندیشه  و  فکر 
بتوانیم عقب ماندگی ها را جبران کنیم؛ 
آینده هم  نسل های  به  نسبت  ما  چراکه 

مسئول هستیم. 

وی با تاکید بر اینکه باید برای رسیدن به 
توسعه و آرامش در کنار هم باشیم، بیان 
آرامش  و  داریم  نیاز  آرامش  به  ما  کرد: 
جامعه زیرساخت اصلی توسعه است و این 
هدف دولت است که بتوانیم با آرامش در 

کنار هم کار کنیم. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان 
در  که  هایی  نشیب  و  فراز  همه  با  کرد: 
است  این  بر  ما  تلاش  تمام  داریم،  دولت 
دهیم.  کاهش  را  بیکاری  نرخ  بتوانیم  که 
ربیعی با اشاره به اینکه دولت چند هدف 
را مبنا قرار داده تا فقر را به طور علمی، 
کند،  محدود  عقلانیت  با  و  کارشناسی 
افزود: ما نمی خواهیم به جیب مردم پولی 

بگذاریم و از جیبشان سه برابر خارج کنیم؛ 
چراکه این نوعی ایجاد رضایت کوتاه مدت 

در مردم است و هدف ما این نیست. 
وی تاکید کرد: من روزی که به وزارتخانه 
طرح  برای  ریال  میلیارد  هزار   80 آمدم 
تحول نظام سلامت اختصاص یافت و امروز 
این رقم به 200 هزار میلیارد ریال افزایش 
یافته است که برای دولت بسیار سنگین 
باز هم در  اما  و پر هزینه بشمار می رود 

بضاعت خودمان کمک می کنیم. 
ربیعی در راستای تحقق درخواست های 
مردم ملایر از معاونان خود درخواست کرد 
که گروهی برای کارهای خوشه بندی در 
با  و  بیایند  این شهرستان  به  بیمه  زمینه 
استفاده از امکانات و ابزارهای موجود و یا 
این  مشکلات  رفع  برای  تعاونی  قالب  در 

قشر اقدام کنند. 
وی با بیان اینکه بیمه کارگران ساختمانی 
را به طور قطع پیگیری می کنیم، افزود: در 
خصوص بیمه رانندگان هم در صدد اخذ 

اعتباراتی از دولت هستیم. 
وی اضافه کرد: در همین چارچوب طبق 
مصوبه مجلس حدود هشت هزار میلیارد 
هزار   13 اما  کردیم،  کسب  درآمد  ریال 
میلیارد ریال هزینه کردیم و در این زمینه 
شده  صادر  تن  هزار   100 بیمه  دستور 
نظر  در  ملایر  برای  هم  سهمی  که   است 

می گیریم. 

 دسترسی به داروی بیماران
 »ام.پی.اس« در تهران فراهم شد
سخنگوی سازمان غذا و دارو از توزیع داروی 
مورد نیاز بیماران »ام.پی.اس« در داروخانه 
29 فروردین تهران خبر داد.مهندس محمد 
سازمان  پیگیری‌های  به  اشاره  با   ، هاشمی 
غذا و دارو در جهت رفع مشکل ایجاد شده 
متابولیکی  بیماران  از  جمعی  دسترسی  در 
دنبال  به  گفت:  ایسنا  به  داروهایشان،  به 
اقدامات و هماهنگی‌های انجام شده از سوی 
»ناگلازایم«  داروی  سازمان، در حال حاضر 
و  می‌شود  توزیع  فروردین  داروخانه ۲۹  در 
است. گرفته  قرار  بیماران  این  دسترس  در 

وی گفت: طبق قولی که روز گذشته از سوی 
بیماران  خانواده‌های  به  سازمان  مسوولان 
متابولیکی داده شد، بیماران تهرانی امروز و 
بیماران شهرستانی فردا )دوشنبه( داروهای 
مورد نیاز خود را دریافت خواهند کرد.گفتنی 
است؛ روز گذشته حدود ۴۰ نفر از بیماران 
در  شده  ایجاد  تاخیر  دلیل  به  متابولیکی 
دسترسی به داروهایشان، مقابل سازمان غذا 

و دارو تجمع کردند.

بازنگری کتب درسی مقطع 
ابتدایی از سال 1400

برنامه‌ریزی  و  پژوهش  سازمان  رئیس 
کتاب‌های  اعتبار  اینکه  بیان  با  آموزشی 
پنج سال  هر  است گفت:  ساله  پنج  درسی 
درسی  کتب  در  جدی  بازنگری  باید  یکبار 
داشته باشیم. از سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ کتب 
با  ابتدایی متناسب  تا سوم  اول  پایه  درسی 
نیازها و درخواست‌های جدید تحت بازنگری 
المسلمین  و  می‌گیرد.حجت‌الاسلام  قرار 
محی الدین بهرام محمدیان در گفت‌وگو با 
ایسنا، بااشاره به ورود فناوری‌های نوین چون 
نانو، زیست فناوری‌ها و فناوریهای ارتباطی 
به برنامه درسی اظهار کرد: به این مباحث 
کم و بیش در کتب درسی پرداخته شده بود 
اما با ساماندهی جدید، در مقطع دبیرستان 

و ابتدایی در کتب درسی گنجانده می‌شود.
وی افزود: البته نگاه ما نگاه تلفیقی و زمینه‌ای 
برای  این معنا که کتاب مستقلی  به  است، 
این موضوعات تدوین نمی‌کنیم اما به عنوان 
نمونه سعی می‌کنیم در جریان بازنگری کتب 
درسی، فناوری ارتباطات را  به صورت ضمنی 
از  بخشی  در  ابتدایی  اول  از  غیرمستقیم  و 
فعالیت‌ها لحاظ کنیم. یا در درس علوم به 
این  از  اقداماتی  بپردازیم.  فناوری‌ها  زیست 
ارتقای  کیفیت محتوای  راستای  دست در 
سازمان  می‌شود.رئیس  انجام  آموزشی 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه 
فرصت‌های  و  خلاقیت  مهارت‌،  به   توجه 
یاددهی و یادگیری در برنامه درس ملی به 
جد مورد توجه ماست گفت: باید معلمان و 
راهبری  را  درسی  برنامه  از  بخشی  مدیران 

کنند و بخشی را به دانش‌آموزان بسپارند.
وی با اشاره به اینکه اعتبار کتاب‌های درسی 
پنج ساله است عنوان کرد: هر پنج سال یکبار 
داشته  درسی  در کتب  بازنگری جدی  باید 
باشیم. از سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ کتب درسی 
نیازها  با  متناسب  ابتدایی  سوم  تا  اول  پایه 
قرار  بازنگری  و درخواست‌های جدید تحت 
می‌گیرد.محمدیان ادامه داد: وزیر آموزش و 
ارسال  نامه‌ای  دستگاه‌ها  تمامی  به  پرورش 
جهت  پیشنهاداتی  و  نظرات  اگر  تا  کرده 
انعکاس در کتب درسی دارند تا ۱۵ آذرماه به 
دست ما برسانند. البته اضافه شدن محتوای 
به کتب درسی دارای شروطی است  جدید 
در سبد  باشد،  ملی  موضوع  اینکه  از جمله 
و  بوده  ضرورت‌ها  جزو  بگنجد،  ملی  دانش 

تبلیغ برای دستگاه‌ها تلقی نشود.

نگرانی‌ِ مالی خطر حمله قلبی را 
۱۳ برابر تشدید می‌کند

پزشکان هشدار دادند استرس و فشار مالی 
افزایش  برابر   ۱۳ تا  را  قلبی  حمله  خطر 
همچنین  مطالعه  این  در  می‌دهد.پزشکان 
این  کار،  از  ناشی  استرس  که  دریافتند 
افزایش می‌دهد.طبق  برابر  تا شش  را  خطر 
آمریکا،  انجمن روان شناسی  مطالعه جدید 
خود  مالی  شرایط  و  پول  نگران  زیاد  مردم 
هستند و ۷۲ درصد آمریکایی‌ها حداقل یک 
بار در ماه گذشته فشار مالی تحمل کرده‌اند.

همچنین ۲۲ درصد دیگر اعلام کرده‌اند در 
ماه گذشته استرس مالی شدیدی را متحمل 
شده‌اند. از سال ۲۰۰۷ میلادی پول و مسائل 
مالی از عوامل استرس‌زای اصلی در آمریکا 
شناسی  روان  انجمن  است.همچنین  بوده 
از  ناشی  استرس  است  کرده  اعلام  آمریکا 
موضوعات مالی می‌تواند تاثیر چشمگیری بر 
سلامت و رفاه مردم این کشور داشته باشد.

قرار است این مطالعه در هجدهمین کنگره 
در  که  آفریقای جنوبی  قلب  انجمن  سالانه 
ژوهانسبورگ برگزار می‌شود ارائه گردد.یکی 
از متخصصان این مطالعه گفت: نقش عوامل 
بخشی  بیماری،  ایجاد  در  شناختی  روان 
فراموش شده در مطالعات پزشکی است که 
در آفریقای جنوبی انجام می‌شوند و شاید به 
این خاطر که مردم این منطقه با چالش‌های 
بیشتر و جدی‌تری نظیر سل و HIV دست 

به گریبان هستند.

خبر

عرضه نیروهای گروه پزشکی با تقاضاهای 
موجود جامعه سنخیت ندارد

نیروهای  عرضه  گفت:  پزشکی  آموزش  و  بهداشت،درمان  وزیر 
پزشک، پرستار و پیراپزشک با نیاز مردم و جامعه با هم سخیت 
اینکه  بدون  کردیم  اضافه  بیمارستانی  تخت  هزار   24 ندارند، 
ظرفیت آموزش پزشکی بیشتر شود، 40 هزار تخت بیمارستانی 
نیز در آینده اضافه می شود اما تربیت نیرو اندک و کمبود نیرو 
آموزشی  معاونان  همایش  در  هاشمی  است.سید حسن  شدید 
وزارت بهداشت در دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: آموزش 
پزشکی مهمترین حوزه زیربنایی نظام سلامت است و اگر می 
پزشکی  اخلاق  و  شود  بهتر  مردم  به  رسانی  خدمات  خواهیم 
رعایت شده و به مردم احترام شود، باید همه این نیازها در نظام 
آموزش پزشکی کشور لحاظ شود.وی گفت: اگر می خواهیم یک 
عالم داشته  و  آگاه  باید مردمی  باشد  جامعه سعادتمند داشته 
باشیم، افرادی که ایمان داشته باشند و اخلاق داشته باشند، در 
جامعه ما افراد عالم و با ایمان زیاد داریم اما آنچه نداریم و ما 
را عقب نگه داشته است، افراد پر تلاش است، سعی و تلاشمان 
عقب  دلیل  این  و  نیست  اند  کرده  پیشرفت  که  دیگرانی  مثل 
ماندگی ماست.وزیر بهداشت افزود: کشور ما پیشرفت نمی کند 
و مسیر نجات را پیدا نمی کند و آسیب های اجتماعی بر طرف 
نمی شود و آزادی و استقلال به طور مطابق آنچه آرمان های 
انقلاب اسلامی بود تحقق پیدا نمی کند، مگر اینکه علم و داش 
مردم فزونی پیدا کند، مردم توانمند شوند و تلاشمان به اندازه 
توقعاتمان افزایش پیدا کند، اکنون توقعاتمان بالا اما تلاشمان 
اندک است.وی گفت: یکی از آرزوهای دیرینه وزارت بهداشت، 
جداسازی بیمارستان های آموزشی از بیمارستان های درمانی 
است، امیدواریم با حمایت دولت و سازمان برنامه و بودجه این 
کار در این دولت محقق شود، باید بیمارستان های مشارکتی با 
همکاری بخش خصوصی برای آموزش پزشکی ایجاد کنیم. تعرفه 
های این بیمارستان ها می تواند نه دولتی باشد و نه خصوصی و 
بین آنها باشد تا هم سودآوری داشته باشند و هم بتوانند اشتغال 
ایجاد کنند و خدمات با کیفیتی به مردم ارائه کنند.وی افزود: 
در عین حال باید ظرفیت پذیرش دانشجو و دستیار تخصصی را 
اغلب رشته ها پزشکی افزایش دهیم، در گذشته مثلا در رشته 
اورولوژی فقط 19 دانشجو پذیرش می شد و هیات بورد همین 
تعداد را در کشور زیاد می دانستند، نباید این نگاه اشتباه گذشته 
را تکرار کنیم، درآمدزایی برای پزشکان و خودگردانی بیمارستان 
ها خوب است اما رویکرد اصلی ما باید توجه به فقرا باشد.وزیر 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکی گفت: عرضه نیروهای پزشک، 
پرستار و پیراپزشک با نیاز مردم و جامعه با هم سخیت ندارند، 
ظرفیت  اینکه  بدون  کردیم  اضافه  بیمارستانی  تخت  هزار   24
آموزش پزشکی بیشتر شود، 40 هزار تخت بیمارستانی نیز در 
آینده اضافه می شود اما تربیت نیرو اندک و کمبود نیرو شدید 
روسای  از 80 درصد  بیش  دوازدهم  افزود: در دولت  است.وی 
نگاه  با همین  بهداشت  دانشگاه ها و 50درصد معاونان وزارت 
توجه به فقرا عوض شدند و افرادی که در گذشته انتقادهایی 
داشتند که کمتر به استان ها توجه می شود، خودشان مسئولیت 
شنیدن  برای  ما  گوش  که  دهد  می  نشان  این  و  اند   گرفته 

حرف های دیگران باز است.

وزیر ارتباطات:

 مدل اینترنت غیرحجمی ثابت تصویب شد

وزیرارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه های اجتماعی 
نوشت: مدل غیر حجمی تعرفه سرویس های ثابت اینترنت در 
کمیسیون تنظیم مقررات رادیویی به تصویب رسیده است و تا 
2روز دیگر جزئیات آن اعلام می شود.محمدجواد آذری جهرمی 
روز یکشنبه در صفحه اینستاگرام خود با اعلام این خبر نوشت: 
پس از 2 ماه کار فشرده و انجام مطالعه های اقتصادی و مذاکره 
با اپراتورها و نیز جمع بندی نظرهای کاربران، امروز و در جلسه 
کمیسیون تنظیم مقررات، مدل غیرحجمی تعرفه سرویس های 
ثابت به تصویب رسید.آذری جهرمی به مردم وعده داد، جزئیات 

این طرح تا دو روز آینده به اطلاع عموم خواهد رسید.
سیزدهم  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  ایرنا،  گزارش  به 
شهریورماه امسال با انتشار عکسی از دستفروشی صفحه های 
های  شبکه  از  یکی  در  خیابان،  کنار  در  فیلم  حاوی  فشرده 
اجتماعی نوشت: عزم ما برای اصلاح نظام تعرفه اینترنت جدی 
رادیویی  ارتباطات  و  مقررات  تنظیم  سازمان  است.سرپرست 
ایران)رگولاتوری( هیجدهم شهریور از در دستور کار قرار گرفتن 
بررسی نظام تعرفه اینترنت مطابق با خواسته وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خبر داد.»حسین فلاح جوشقانی« در گفت و 
درباره  مطالعه  رگولاتوری  افزود:  ایرنا  اقتصادی  خبرنگار  با  گو 
چگونگی اصلاح نظام تعرفه ای اینترنت را در دستور کار دارد 
نتایج آن  بررسی های کارشناسی،  و  از مطالعه کامل  که پس 
شود.کاهش  می  اعلام  ارتباطات  و  مقررات  تنظیم  کمیته  به 
تعرفه اینترنت و افزایش سطح دسترسی عموم به این خدمت، 
از دستاوردهای دولت تدبیر و امید به شمار می رود به شکلی 
 50 حدود  اینترنت  تعرفه  مرحله   2 در  یازدهم  دولت  در  که 
درصد کاهش یافت و با هم کدسازی، هزینه تلفن ثابت بویژه 
در شهرهای کوچک نیز پایین آمد.طبق اعلام وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، نرخ اینترنت ثابت در سال 1392 برابر 34 
هزار و 287 ریال بود که اکنون به 15 هزار و 400 ریال رسیده 

است.

29میلیون کارت هوشمند ملی صادر شد

رئیس سازمان ثبت احوال با بیان اینکه تاکنون 29 میلیون کارت 
هوشمند ملی برای افراد واجد شرایط صادر شده است، افزود: از 
29 میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده تاکنون 27 میلیون 
حال  در  نیز  آنها  باقی  و  اند  گرفته  تحویل  را  خود  کارت  نفر 
تحویل گرفتن هستند.حمید درخشان نیا در نشست مشترک با 
دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور با بیان اینکه پروژه صدور 
کارت هوشمند ملی از ابتدای سال 1396 مورد استقبال جدی 
مردم قرار گرفت، اظهار داشت: 64 میلیون نفر بالای 15 سال 
در کشور واجد دریافت کارت هوشمند ملی هستند که تاکنون 

برای نیمی از این افراد کارت صادر شده است.
درخشان نیا با اشاره به اینکه تمام کارت های ملی نمونه قدیم یا 
کاغذی که تا پایان سال 1389 صادر شده است، تا پایان امسال 
اعتبار دارد، اضافه کرد: در سال 97 این کارت ها فاقد اعتبار 
خواهند بود، از مردم می خواهیم که برای گرفتن کارت هوشمند 

ملی خود اقدام کنند.

خبر

رییس سازمان دامپزشکی اعلام کرد که سویه جدیدی 
از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گزارش نشده 
و همه گزارش‌های این بیماری طی هفته‌ها و ماه‌های 
شده  بومی  و  تکراری  سویه‌های  به  مربوط  گذشته 

سال‌های گذشته است.
ارزیابی‌های  براساس  کرد:  اظهار  پور  رفیعی  علیرضا 
ستاد  در  که  ماهانه‌ای  و  هفتگی  جلسات  و  سالانه 
سویه  استانی  و  ملی  پرندگان  حاد  فوق  آنفلوآنزای 
اگر  و  نشده  وارد  کشور  به  بیماری  این  از  جدیدی 
سال  سویه‌های  همان  به  مربوط  بوده  هم  گزارشی 

گذشته است.
پرندگان  مهاجرت  آغاز فصل  در  افزود: هم‌اکنون  وی 
آنفلوآنزای  بیماری  و تشدید  بروز  امکان  و  داریم  قرار 
فوق حاد پرندگان وجود دارد و همه متولیان از وزارت 
جهاد کشاورزی، سازمان دامپزشکی، نیروی انتظامی، 
عنوان  به  مرغداران  ویژه  به  و  زیست  محیط  سازمان 
تا  بندیم  کار  به  را  خود  تلاش  تمام  باید  مقدم  خط 
با همکاری، ترویج و آموزش به سمتی حرکت کنیم 
با عوامل بیماری‌زا  تا بتوانیم که امسال مبارزه خوبی 

داشته باشیم.
رییس سازمان دامپزشکی ادامه داد: سویه‌های تکراری 
حاد  فوق  آنفلوآنزای  بیماری  از  گذشته  سال‌های 
نیز  اکنون  بود هم  بومی شده  در کشور  که  پرندگان 
تاکنون  اما  بیش گزارش می‌شود  و  و کم  دارد  وجود 

سویه جدیدی گزارش نشده است.

 ظهور دوباره
 آنفلوآنزای مرغي

شمار خانواده‌ها و افراد بدون شناسنامه که در حاشیه 
شهرها و مناطق محروم بویژه سیستان و بلوچستان، 
به  که  خانواده‌هایی  نیستند؛  کم  می‌گذارنند  روزگار 

رغم فقر، اما تحت پوشش کمیته امداد نیستند.
و  حمایت  امکان  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  فتاح  پرویز 
شناسنامه  بدون  فقیر  خانواده‌های  به  خدمت  ارائه 
در کمیته امداد وجود دارد؟ به ایسنا گفت: به لحاظ 

قانونی نمی‌توانیم این افراد را تحت پوشش ببریم.
به  قانون  و  قانون عمل می‌کنیم  افزود: ما طبق  وی 
ما اجازه نمی‌دهد به افرادی که شناسنامه و مدارک 

هویتی ندارند خدمت ارائه کنیم.
رئیس کمیته امداد در خاتمه خاطرنشان کرد: بارها 
اینکار  اعلام کرده‌ایم اگر این کار قانونی شود حتما 

را خواهیم کرد ولی فعلا قابل انجام نیست.

فتاح: امکان حمایت از فقرای بدون 
شناسنامه را نداریم

معاون حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط 
کشور  در  زباله  تن  هزار   ۵۰ روزانه  گفت:  زیست 
آلودگی‌های  در  ظرفیتی  چنین  که  می‌شود  تولید 
زیست‌محیطی دخیل است و برای مدیریت و دفن این 

پسماند نیز کاری صورت نگرفته است.
کریم شافعی در آئین تودیع و معارفه مدیر کل محیط 
و  اقتصادی  سازمان  اجتماعات  سالن  در  قم  زیست 
دارایی استان قم،با بیان اینکه به دستور رئیس جمهور 
حل  برای  ارزی  ذخیره  صندوق  از  دلار  میلیارد   ۲
اظهارکرد:  است،  شده  گرفته  نظر  در  پسماند  مشکل 
پسماندهای صنعتی، پزشکی، خانگی و زیست محیطی 
هر یک همچون سمی کشنده محیط زیست و آبهای 

روان را تهدید می‌کنند.
محیط‌زیست  سازمان  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون 
کشور افزود: متاسفانه در شرایط فعلی وضعیت محیط 
زیست نامساعد و آلودگی‌هایی محیط زیست انسانی، 
از  بسیاری  است.  برگرفته  در  را  گیاهی  و  حیوانی 
مشکلات زیست‌محیطی ناشی از بهره‌برداری‌های غیر 
مجاز از منابع طبیعی و آب‌های زیرزمینی است که باید 

برای آن راهکارهای جدی‌تری اتخاذ شود.
محیط‌زیست  سازمان  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون 
کشورافزود: مطابق با آمارهای جهانی کشور ایران بزرگ 
ترین مصرف کننده آب در دنیاست و منابع گسترده‌ای 

از آب‌های سطحی و زیرزمینی را به هدر می دهد.

 توليد روزانه ٥٠هزار تن زباله 
در كشور

ربیعی خبرداد:

بازگشت کودکان کار به مدرسه 

گفت:  کشور  بهزیستی  سازمان  رییس 
به  جدیت  با  متجاهر  معتادان  بحث  در 
و  هستیم  معتادان  توانمندسازی  دنبال 
در سالهای اخیر وضعیت اشتغال معتادان 
بند  است.انوشیروان محسنی  یافته  بهبود 
پی درباره فعالیت های بهزیستی در زمینه 
جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر 
و  مدیریت  که  گذشته  ماهه   ۷ در  گفت: 
گفته  به  که  متجاهر  معتادان  ساماندهی 
قرار  اختیارشان  در  راحتی  به  مواد  ما 
عهده  به  دارند،  عمیق  اعتیادی  و  دارد 
و  است  شده  گذاشته  بهزیستی  سازمان 
متولی اصلی بحث اعتیاد که ستاددمبارزه 
اثربخش  و  اقدامات  از  است  موادمخدر  با 
بودن فعالیت های بهزیستی ابراز رضایت 
کرده است. قوه قضاییه و معاونت اجتماعی 
و  پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه هم 

در این مسیر  پای کار بهزیستی بوده اند.
الگوی  بحث  استان   ۶ در  ما  افزود:  وی 
کردیم  اندازی  راه  را  مدار  درمان  دادگاه 

یعنی معتاد متجاهر دیگر مجرم نیست.
بند پی ادامه داد: بهزیستی در اسفند ماه 
تقریبا در ۱۱ استانی که معتادین متجاهر 
و  کشور  وزارت  همکاری  با  بودند  زیاد 
استانداران تقریبا ۱۱ هزار معتاد را جمع 
تهران  در   فقط  آمار  این  که  کرد  آوری 

و  آوری  بود که همگی جمع  نفر  هزار   ۴
ساماندهی شدند.

رییس سازمان بهزیستی افزود: هفته پیش 
بهبودی  و  نگهداری  مرکز  یک  تهران  در 
مادر و کودک اعتیاد  را راه اندازی کردیم 
مرکز تخصصی  تهران یک  در  آن  از  جدا 
راه  نیز  معتاد  کودکان  از  نگهداری  برای 

اندازی شده است. 
بهزیستی تکمیل کننده حلقه  وی گفت: 
این  و  است  متجاهر  معتادان  آوری  جمع 
سازمان اکنون چه در بحث کودکان کار و 
چه در بحث اعتیاد ریشه ای کار انجام می 
دهد، اگر تنها مثل کمپ هایی که در قدیم 
نگهداری  ماه  یک  را  معتاد  فرد  داشتیم 
کنیم و بعد او را رها کنیم طبق آمار فقط  
۵ درصد از  معتادان  واقعا پاک می شوند 
و ۹۵ درصد دیگر باز به چرخه اعتیاد بر 
در  اینکه  به  اشاره  با  پی  بند  گردند.  می 
حال حاضر بهزیستی نگهداری از معتادان 
 را به بالای ۶ ماه ارتقا داده است افزود: در 
کمپ ها کارگاه آموزشی فنی و حرفه ای 
راه اندازی شده و به همه موسسات خیریه 
و اشتغالزایی اعلام کرده ایم که می توانیم 
در رابطه با اشتغالزایی برای معتادان بهبود 

یافته حمایت های لازم را انجام بدهیم.
 ۱۵ وام  پرداخت  طرح  به  اشاره  با  وی 

به  درصد   ۴ کارمزد  با  تومانی  میلیون 
معتادان بهبود یافته و توانمند شده  افزود: 
که افرادی  ما  جامعه  در   خوشبختانه 
 نیت های خیرخواهانه دارند کم نیستند.

رییس سازمان بهزیستی کشور همچنین 
درباره مسکن معتادان نیز گفت: در بحث 
مسکن به شرطی که پاک بودن معتادان 
ترک کرده تداوم داشته باشد، آنها را مورد 

حمایت قرار می دهیم.
جمع  صرف  که  معتقدم  افزود:  بندپی 
این  باید  آوری، مشکلی را حل نمی کند 
حلقه پیشگیری و حلقه درمان با کیفیت 
بالا و حلقه توانمندسازی معتادان و اجتماع 
پذیر کردن آنها فعال بشود تا از لغزش آنها 
جلوگیری شود که دیگر به سمت اعتیاد 
بر نگردند. یک معتاد متجاهر باید توانمند 
نرود، سم  اعتیاد  به سمت  دیگر  تا  بشود 
به  اما  کشد  می  طول  هفته  یک  زدایی 
محض بیرون آمدن فرد معتاد از کمپ با 
یک تعارف بار دیگر گرفتار اعتیاد می شود. 
آمار آسیب  باره آخرین  در  وی همچنین 
گفت:  مهر  به  کشور  در  اجتماعی  های 
مهمترین آسیب های اجتماعی در کشور 
اعتیاد و طلاق، حاشیه نشینی و کودکان 
که  است  اخلاقی  مفاسد  و  خیابان  و  کار 
بهزیستی  کاری  اولویت  پنج  جزو  اینها 

با طلاق  رابطه  اند. منتهی در  اعلام شده 
چند کار از چند محور در سطح کشور در  

حال انجام است.
یکی  داد:  ادامه  بهزیستی  سازمان  رییس 
امر  در  بهزیستی  مشارکتی  کارهای  از 
سامانه  اندازی  راه  طلاق   میزان  کاهش 
ثبت الکترونیکی طلاق است. در این روش 
دیگر فرد به دادگاه مراجعه نمی کند  این 
کار را سازمان بهزیستی با همکاری معاونت 
در  قضاییه  قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
مشهد شروع کرده ایم و تقریبا  در مدت 
در مشهد، ۸ درصد  آن  اجرای  یک سال 

کاهش میزان طلاق را شاهد بودیم.

حاشیه نشینی یکی  از مهمترین آسیب های اجتماعی در کشور

رییس سازمان غذا و دارو درباره موضع این 
تاسیس  زمینه  در  جدید  دوره  در  سازمان 
پیشنهادی  گفت:  گیاهی،  داروخانه‌های 
اختصاصی  داروخانه‌های  تاسیس  بر  مبنی 
برای عرضه فرآورده‌های گیاهی مطرح شده 
است، اما از آنجایی که این پیشنهاد مورد 
قرار  داروخانه‌داران  و  داروسازان  استقبال 

نگرفت، این طرح تاکنون اجرا نشده است.
راه‌اندازی  درباره  اصغری،‌  غلامرضا  دکتر 
گفت:  گیاهی،  مستقل  داروخانه‌های 
داروخانه‌هایی که در حال حاضر در کشور 
فعالند، می‌توانند همه فرآورده‌های گیاهی 
عرضه  برای  منعی  هیچ  و  کنند  عرضه  را 

فرآورده‌های گیاهی و دارویی ندارند.
واحدهای  دیگر  سوی  از  افزود:  وی 
عطاری نیز در کشور در این حوزه فعالیت 
فرآورده‌های  مجازند  تنها  و  می‌کنند 
اشکال  با  مردم  به  را  غیردارویی  گیاهی 
ما  بنابراین  کنند.  عرضه  مختلف  سنتی 
هیچ مشکلی در زمینه عرضه فرآورده‌های 
گیاهی نداریم و اینطور نیست که در این 

و  باشد  مانده  زمین  روی  بر  کاری  حوزه 
با  دارو  و  غذا  سازمان  نشود.رییس  انجام 
اشاره به پیشنهادات طرح شده در زمینه 
اختصاصی،  گیاهی  داروخانه‌های  تاسیس 
تاسیس  بر  مبنی  پیشنهادی  کرد:  اظهار 
عرضه  برای  اختصاصی  داروخانه‌های 
فرآورده‌های گیاهی مطرح شده است، اما 
از آنجایی که این پیشنهاد مورد استقبال 
نگرفت  قرار  داروخانه‌داران،  و  داروسازان 
طور  به  و  صرفا  که  ندارند  تمایلی  آنها  و 
و  کنند  ارائه  گیاهی  داروی  اختصاصی 
طرح  این  ندهند،  شیمیایی  داروی  دیگر 
بیان  با  است.اصغری  نشده  اجرا  تاکنون 
به  داروخانه‌ها مجاز  اینکه در حال حاضر 

ارائه داروی گیاهی و شیمیایی به صورت 
داروها  ارائه  برای  منعی  و  توامان هستند 
به  ندارند،  دارویی  گیاهی  فرآورده‌های  و 
که  است  دلیل  همین  به   : گفت   ایسنا 
داروخانه‌های  ایجاد  پیشنهاد  تاکنون 
اختصاصی گیاهی مورد استقبال چندانی 
است.وی  نگرفته  قرار  داروسازان  از سوی 
در ادامه درباره نحوه نظارت بر عطاری‌ها 
و فرآورده‌هایی که عرضه می‌کنند، گفت: 
غیرمجاز  عطاری‌های  که  کرد  توجه  باید 
مورد  عطاران  توسط صنف  پروانه  فاقد  و 
این  بر  می‌گیرند.  قرار  قانونی  برخورد 
اساس صنف این واحدها را بازرسی کرده 
و متخلفین را به تعزیرات معرفی می‌کند.

 برخورد با 
عطاری‌هایی که 
دارو می‌فروشند
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حصر واثت 
کلاسه   به  دادخواست  شرح  به    4753 شناسنامه   شماره  به  یک   ثنائی  هادی 
این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  نموده و چنین  از       960754/355
توضیح داده که شادروان  حمیده نظریان دستجردی به شماره شناسنامه  1935 
در تاریخ    88/8/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
 عباس زرانی ش ش 60 ت ت 1334 صادره از تهران پسرمتوفی

عبداله هوران طلب ش ش 2011 ت ت 1330 صادره از تهران پسرمتوفی
غلامعلی ثنائی یک ش ش 620 ت ت 1325 صادره از تهران پسرمتوفی

 و مرحوم ورثه دیگری ندارد  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
به استناد ماده 361 قانون امور حسبی را  در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105401 دبیر  شعبه  355  شورای حل اختلاف مجتمع شماره  8 تهران

ابلاغ نظریه
 کارشناس به احمد خواجوی یکتا

ظرف یک هفته پس از ابلاغ جهت ملاحظه نظریه کارشناس به دفتر شعبه 128 
دادگاه حقوقی مجتمع قضایی باهنر تهران مراجعه کنید

110/106404 دفتر شعبه 128 دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی 
مربوط به تجدیدنظر

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی به آقای/خانم
طرفیت  به  تجدیدنظرخواهی  دادخواست  سجادی  /خانم  آقای  تجدیدنظرخواه 
نسبت  نگهبان  یزدانی 2-معصومه صادقی 3-فاطمه  تجدیدنظر خوانده 1-محمود 
به دادنامه شماره 960766 در شعبه 128 تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 346 
قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب 
تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا تجدیدنظر 
خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی را دریافت و 
چنانچه پاسخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید در غیر این صورت پس از  انقضاء 

مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد
110/106408 مدیر دفتر شعبه 128 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

آگهی ابلاغ 
وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای مسعود کی نژاد فرزند غلامحسین

کرمی،  اصغر  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  معصومی  محمدرضا  آقای  خواهان 
سیداحمد محمودی و مسعود کی نژاد به خواسته الزام به  تنظیم سند رسمی ملک 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609980242500506 
شعبه 128 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران ثبت و وقت 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق  رسیدگی مورخ 1396/10/3 ساعت 9/30  
موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
110/106397 منشی شعبه 128 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه 
اختلاف  حل  شورای  اول  شعبه  از  صادره   1/39/96 کلاسه  اجرایی  پرونده   در 
شهرستان روانسر محکوم علیه آقای کریم گراوند فرزند احمد بگ ملزم و محکوم 
است به پرداخت مبلغ 7/000/000 تومان بابت خرید نخود از محکوم له آقای آرام 
محمودی بانضمام خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 96/2/6 )تاریخ تقدیم دادخواست( 
در حق  دادرسی  هزینه  بابت  تومان  مبلغ 180/000  و  اجرای حکم  لغایت صدور 
محکوم له و همچنین پرداخت مبلغ 350/000 تومان بابت نیم عشر دولتی در حق 
دولت. بنابراین با توجه به ناشناخته بودن اقامتگاه محکوم علیه در اجرای ماده 9 
قانون اجرای احکام مفاد اجرائیه یک نوبت به ترتیب مقرر در مواد 118 و 119 از 
قانون است و آگهی به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار 
آگهی ،مفاد و موضوع اجرائیه را اجرا نماید و الا اجرای احکام مدنی شورای حل 
اختلاف نسبت به اجرای حکم و وصول هزینه اجرا اقدام می نماید و در اینصورت 
برای عملیات اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ یا اخطار دیگری نخواهد شد، مگر اینکه 

محکوم علیه محل اقامت خود را به این اجرا اعلام نماید.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان روانسر-امین محمدی

 آگهی مفقودی
ملی  شماره  به  قاسم  فرزند  ریاحی  حمیدرضا  اینجانب  دانشجوئی  کارت 
0019777231 و شماره دانشجویی 94166664 رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار 

از دانشگاه علم و فناوری مازندران )بهشهر( مفقود و فاقد اعتبار است.
بهشهر

اجرائیه
مشخصات محکوم له.کریم امیری فرزند احمد

مشخصات محکوم علیه.1-طلیعه اورش 2-فوزیه اورش 3-برهان اورش 4-فاتح اورش 
5-قمرناز اورش 6-ستاره اورش ردیف 4 الی 6 همگی به آدرس مجهول المکان

محکوم به0 به موجب دادنامه شماره  9609978460300615 محکوم  علیها محکومند 
به حضور در یکی از محاضر اسناد رسمی و تنظیم و انتقال سند رسمی مبذر 60 سهم آبی 
واقع در قریه بان گلان بنام کریم امیری و پرداخت مبلغ 127/500 تومان هزینه دادرسی 
بلسویه در حق خواهان . بدیهی است نقل و انتقال با رعایت ضوابط قانونی جلوگیری از 
خورد شدن  اراضی کشاورزی و ایجاد قطعات مناسب فنی و اقتصادی مصوب 1385 و 
آیین نامه های مربوطه خواهد بود و تفکیک و افراز  به قطعات کمتر از حد نصاب تعین 
شده در منطقه ممنوع و در این صورت انتقال به صورت مشاع خواهد بود و پرداخت 255 

هزار نیم عشر دولتی /
مدیر دفتر شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان جوانرود-ملاح

آگهی حصر وراثت
خانم ماریه صالحی دارای شناسنامه شماره 5969982024  به شرح دادخواست به 
کلاسه 960139 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده شادروان علیداد ویسمرادی به شناسنامه 8-596958635  در تاریخ  1396/8/9  

اقامتگاه دائمی خود بدرود  زندگی گفته ورثه آن مرحوم  منحصر است به : 
1.ماریه صالحی   کد ملی 5969982024  تاریخ تولد  1365  نسبت  همسر متوفی
2.آران ویسمرادی    کد ملی  1-596016629  تاریخ تولد  1394  نسبت  پسر متوفی
3.باران ویسمرادی   کد ملی  9-596013658  تاریخ تولد  1390  نسبت  دخترمتوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر 
کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان روانسر-امین محمدی

آگهی ماده سه قانون 
تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

دولت جمهوری اسلامی اسلامی ایران بنمایندگی سازمان تبلیغات اسلامی جوانرود 
اصلی  یک  از  فرعی   155 پلاک  از  را  خود  عادی  قولنامه  به  رسیدگی  درخواست 
آقایان  از  که  سوربان  زیرجوی  به  معروف  13کرمانشاه  بخش  در  واقع  جوانرود 
محمدعلی امینی و غیره خریداری درخواست سند مالکیت نموده پرونده نیز تحت 
کلاسه 94-84 تشکیل و به هیئت موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیئت پس از 
رسیدگی برابر رأی  شماره 139660316007000217  مورخ  3/18/ 96 حکم به 
صدور سند مالکیت یک باب ساختمان به مساحت 313/92  متر مربع به نام اداره 
مذکور صادر نموده است و نام مالکین اولیه پلاک مزبور آقایان کیخسرو امینی و 
محمدعلی امینی می‌باشد لذا مراتب در دو نوبت به  فاصله 15روز آگهی می‌شود 
تا چنانچه کسانیکه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم دارند تا به دادگاه 
ارسال گردد، معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره محل 
تحویل دهد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت برابر مقررات سند 
مالکیت مورد تقاضا به نام اداره مزبور صادر خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوانرود- عزیزی

تاریخ انتشار اول 22 /  8 /  1396  تاریخ انتشار دوم 7/  9 /  1396

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
اول/دوم  هیات  مورخ 1396،6،22  شماره  139660316001002957  رای  برابر 
فاقدسندرسمی  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  یک   ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی  محمد مسعود درویشی  فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه980  
صادره از کرمانشاه  در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 156،24 متر مربع 
واقع در حافظیه  محرز گردیده  با عرصه موقوفه  از 367اصلی  پلاک 1290فرعی 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396،8،6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396،8،22
جعفرنظری رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
خواهان: غلامحسین منصوری     خوانده:حیران سیفی           خواسته: مطالبه     

تاریخ: 1396،8،17       شعبه:اول  پرونده: 433،96
وقت دادرسی پرونده کلاسه 96-433 شعبه اول شورای حل اختلاف مجتمع شهید 
بهشتی دادگستری شهرستان سرپلذهاب روزدوشنبه  مورخ  1396،9،27 ساعت 
با این توضیح که: خواهان آقای غلامحسین منصوری فرزند  10 صبح  می باشد. 
حسین  به آدرس سرپل ذهاب –خ راه کربلا –آخرشاهد سوم بطرفیت خوانده خانم 
حیران سیفی به آدرس )مجهول المکان( دادخواستی بخواسته مطالبه به این مرجع 
تسلیم، که حسب دستور رئیس شورای حل اختلاف وقت رسیدگی به شرح فوق 
تعیین گردید  حال به علت مجهول المکان بودن خوانده با تجویز ماده 73 قانون آین 
دادرسی در امور مدنی، مراتب ابلاغ یک نوبت  در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
آگهی میگردد، خوانده مذکور از تاریخ نشر آگهی به دفتر شورا مراجعه ضمن اعلام 
نشانی کامل خود و اخذ برگ ثانی دادخواست و ضمائم در وقت مقرر حاظر شوند و 
الی این مرجع تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود چنانچه مجدد نیاز به نشر آگهی 

باشد فقط یک نوبت به مدت 10 روز از تاریخ نشر آگهی خواهد بود
شعبه اول شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی دادگستری سرپلذهاب

متن آگهی 
خواهان آقای صید عیسی رضایی دادخواستی به طرفیت خوانده محمد باقر خیری 
به  نموده که جهت رسیدگی  دادگاههای عمومی  تقدیم  معامله  ابطال  به خواسته 
شعبه دوم دادگاه حقوقی پلدختر ارجاع و به کلاسه 9509986630200186 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/9/27 و ساعت 10:00 تعیین شده است است 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود به همراه شهود 
و دلایل خود برای مشخص نموده ثمن معامله در این شعبه حاضر شود چنانچه بعدا 
ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود . 

مدیر دفتر دادگاه شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان پلدختر – نسرین هدایتی پور . 

آگهی ابلاغ 
دادخواست و ضمائم وقت دادرسی

به  دادخواستی  تلون  سه  روستای  رضاساکن  محمد  فرزند  رده  الله  امان  آقای 
خواسته مطالبه به شماره 3/96-350ح به طرفیت همت بنده فرزندلهراسب ساکن 
مجهول المکان به این شعبه ارجاع و به کلاسه 3/96-350ح حقوقی ثبت وبرای 
مجهول  خوانده  چون  و  است  گردیده  وقت  تعیین  10صبح  96/9/21ساعت  روز 
انتشارآگهی  بنا به درخواست خواهان تقاضا نموده که به وسیله  المکان می باشد 
دریکی ازروزنامه های کثیرالا نتشاروفق ماده 73قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 
1371آگهی شود که ازمفاد دادخواست درروز وساعت معین رسیدگی خوانده مطلع 
غیابا  عدم حضوردرشورا  ودرصورت  حاضرشود  رسیدگی  جهت  شورا  گردد.ودراین 

رسیدگی و صدورحکم مقتضی را صادرخواهد نمود.شماره م الف:)12/466(
حسن رئیسی زاده-قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز

آگهی مفقودی
بنزین  سوخت  نوع  آی  ایکس  تی  جی  پرایدتیپ  سبزخودروسواری  برگ   
شاسی موتور1924212شماره  شماره  به  متالیک  ای  نقره  رنگ  مدل1386به 

بشماره  حصاری  مکی  پلاک24-967ه23بنام  S1412286320779بشماره 
ازشادگان  شناسنامه24متولد1349/7/1صادره  ملی1899718907بشماره 

فرزندیابرمفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.
شهرستان شادگان

با مصرف این چند چای خارق العاده 
بدن خود را بیمه کنید!

مزایای چای‌های گیاهی دیگر برای همه شناخته شده است و 
توانایی  بلکه  کنند  خوب  بلافاصله  را  حالتان  می‌توانند  تنها  نه 

جلوگیری از برخی بیماری‌ها را نیز دارا هستند.
به گزارش زمان به نقل از بیتوته، با مصرف این چند نوع چای 
خارق العاده می‌توانید خود را در برابر سکته‌های قلبی، افزایش 

وزن، دیابت و انواع سرطان بیمه کنید.
روی  چای  نوع  چند  این  است  داده  نشان  تحقیقات  حتی 
سلامت روان افراد هم تاثیر گذار بوده و با نوشیدن این دسته از 
نوشیدنی‌ها افسردگی و اضطراب را به کلی از خود دور می‌کنید. 
نیز  استخوان  و  دندان  سرسخت  محافظان  از  یکی  همچنین 

شناخته شده‌اند.
 

1.چای سبز: در قدرت فوق العاده این چای هیچ شک و ابهامی 
جهان  در  نوشیدنی‌ها  پرطرفدارترین  از  یکی  و  ندارد  وجود 
را  چای  این  مریلند  دانشگاه  دانشمندان  می‌شود.  محسوب 
سرشار از آنتی اکسیدان و پلی فنول اعلام کرده که این دو جزء 
همچنین  هستند.  آزاد  رادیکال‌های  با  اصلی  کنندگان  مبارزه 
ضدپیری و ضد سرطان شناخته شده است و از آسیب رسیدن 

به دی ان ای و ابتلا به بیماری‌های قلبی جلوگیری می‌کند.
 

چای سیاه بطور کلی دارای کافئین است و در  2.چای سیاه: 
دارا بودن آنتی اکسیدان فراوان در این چای جای شکی نیست 
به  خونی  رگ‌های  و  قلب  روی  را  مثبتی  تاثیر  آن  مصرف  و 
جای می‌گذارد. چندین مطالعه نشان داده است چای سیاه برای 
بسیار  دهنده سردرد  تسکین  تقویت حافظه،  ذهنی،  هوشیاری 
است  داده  نشان  کلیولند  کلینیک  در  تحقیقاتی  است.  مناسب 
چای  با  استامینوفن  و  آسپرین  چون  مُسکن‌هایی  مصرف  اگر 

سیاه همراه شود کارایی آن را 40 درصد افزایش می‌دهد.
 

3.چای اولانگ: این چای یکی از محبوب‌ترین و قدیمی‌ترین 
فواید  آن  منظم  مصرف  که  است  تایوان  و  چین  در  چای  نوع 
بسیاری را برای سلامتی به ارمغان می‌آورد. افزایش متابولیسم، 
گوارش،  دستگاه  عملکرد  بهبود  بد،  کلسترول  دهنده  کاهش 
پوسیدگی  از  جلوگیری  فشارخون،  کنترل  موها،  سلامت 
گیاهی  چای  این  بی‌نظیر  فواید  از  استخوان‌ها  و  دندان‌ها 

پرطرفدار محسوب می‌شود.
 

خوابی  نمی‌تواند  بابونه  چای  مانند  چیز  هیچ  بابونه:  4.چای 
استرس  این چای ضد  برایتان محقق سازد.  را  و دلچسب  آرام 
یافته‌های دانشگاه  با توجه به  و اضطراب شناخته شده است و 
بالابردن  استرس،  دهنده  کاهش  در  چای  این  پنسیلوانیا، 
کمک  بی‌خوابی  از  جلوگیری  و  افسردگی  کاهش  خو،  و   خلق 

شایانی می‌کند.

5.چای سفید: اگر شما از خطر ابتلا به دیابت هراس دارید با 
نگران  دیگر  بد  کلسترول  آوردن  پایین  و  این چای  از  استفاده 
برای  نباشید. همچنین چای سفید  قندی  بیماری‌های  به  ابتلا 

افزایش تحمل گلوکز بسیار مناسب است.

6.چای ترش: طی تحقیقات دانشگاهی در سیاتل چای ترش 
برای بیمارانی که از فشار خون بالا رنج می‌برند معجزه می‌کند 
و از ابتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی و کلیوی نیز جلوگیری 
کرده و باعث کاهش کلسترول بد، هضم و جذب بهتر و التهام 
ضدسرطان،  بی‌نظیر  چای  این  می‌شود.  عفونت‌ها  دهنده 
افسردگی و حتی چربی  ضدعفونت، ضدباکتری، ضد درد، ضد 

سوزی بالا را در لیست فوایدش ذخیره کرده است.

گوناگون

درک  را  آدمی  که  کسی  با  زندگی  گاهی 
نمی‌کند آن قدر سخت می‌شود که تنها راه 
باقی مانده جدایی از او است و متاسفانه در 
سال‌های اخیر آمار طلاق رو به افزایش بوده 
است اما در این میان نه تنها آسیب جدی‌ای 
به کودکان زده می‌شود بلکه ممکن است این 
جدایی در ارتباط آنها با خواهر و یا برادرشان 

نیز اثر خوبی نگذارد.
به گزارش زمان به نقل از سلامتیسم، در 
کنگرانی،  محمدی  حامد  دکتر  گفتگو،  این 
به ما می‌گویند چطور می‌توانیم  روانپزشک 
را  برادری  و  خواهر  رابطه  جدایی  عین  در 

حفظ کنیم.
 

در ابتدا بگویید طلاق چه آسیبی برای 
کودکان در پی دارد؟ 

و  داشت  اثرات جبران‌ناپذیری خواهد  قطعا 
کودکی که در خانواده رشد می‌کند محبت 
بیشتری را دریافت می‌کند. اما نباید این را 
معرض  در  که  هم  کودکی  کنیم  فراموش 
دعوای والدینش است بیشتر آسیب می‌بیند 
تا کودکی که تک والد است. اما بهتر است 
والدین قبلا از جدایی به این فکر کنند که 
چه  و  می‌زنند  فرزندانشان  به  آسیبی  چه 

آینده‌ای را برای آنها رقم می‌زنند.

از  را  فرزندان‌شان  باید  والدین  چطور 
طلاق خود مطلع کنند؟

از  را  فرزندان‌شان  می‌خواهند  والدین  اگر   
به  و  باید صادقانه  باخبر کنند  جدایی خود 
زبان ساده واقعیت را برای آنها مطرح کنند. 
باید  طلاق  علت  بیان  از  بعد  مادر  و  پدر 
آنها  به  و  کنند  محبت  ابراز  فرزندشان  به 
به  خدشه‌ای  هیچ  طلاق‌شان  که  بفهمانند 
علاقه آنها نسبت به فرزندشان وارد نمی‌کند، 
برخوردار  بسیاری  اهمیت  از  موضوع  این 
صادق  فرزندان‌شان  با  باید  والدین  است. 
باشند و کسی را برای چنین اتفاقی سرزنش 
نکنند. والدین باید قبل از طلاق، آمادگی‌های 
هنگام  و  دهند  انجام  کودکان  با  را  لازم 
همسرشان  مورد  در  حتما  توضیحات  بیان 
نیز  را  مساله  این  کنند.  صحبت  احترام  با 
هم  فرزندان  سن  که  شوم  خاطرنشان  باید 
نظر گرفته شود، کودکان کم سن‌وسال  در 
دارند  ساده‌تری  و  کمتر  توضیحات  به  نیاز 
توضیحات  به  احتیاج  بزرگ‌تر  کودکان  ولی 
مورد  در  باید  والدین  دارند.  بیشتری 
یک‌سری تغییرات احتمالی در زندگی آینده 
فرزندان‌شان با آنها صحبت کنند، با توجه به 
این شکل مسایلی که مطرح می‌کنند حتما 
واقعی باشد و از داستان‌سرایی پرهیز کنند. 
را که پیش آمده  اتفاقاتی  والدین می‌توانند 

تعریف  فرزندان‌شان‌  برای  را  ساده  زبان  به 
کنند و به آنها اجازه دهند تا احساسات‌شان 
را در این مورد بیان کنند و والدین هم باید 
کنند.  گوش  آنها  حرف‌های  به  دل‌وجان  با 
و  ترس  بردن  بین  از  و  اطمینان‌بخشی 
سوءتفاهم در درجه بعدی از اهمیت شایانی 
غیرشرطی  محبت  البته  و  است  برخوردار 
به  باید  والدین  کرد.  فراموش  نباید  نیز  را 
عنوان  هیچ  به  که  دهند  اطمینان  کودکان 

آنها علت طلاق نیستند.
در  را  اطمینان  حس  می‌توان  چگونه 

کودک ایجاد کرد؟
 در مورد بیان احساس کودکان باید به آنها 
طریق  از  نمی‌توانند  آنها  چون  کرد  کمک 
کلمات، احساسات واقعی‌شان را ابراز کنند، 
تا  کنند  یاری  را  آنها  باید  والدین  بنابراین 
حرف‌هایشان را صادقانه و بدون ترس بیان 
حرف‌هایشان  با  را  شما  اینکه  از  و  کنند 
و  حمایت  باشند.  نداشته  بیمی  برنجانند 
این‌گونه  مقابل  در  را  او  فرزند،  به  محبت 
حوادث بیمه می‌کند و این اطمینان‌بخشی، 
استرس را از کودک دور می‌کند. کودک باید 

از ادامه یافتن ارتباط با پدر و مادر اطمینان 
خاطر داشته باشد و بداند که هر دو والدین 
اندازه قبل به او علاقه دارند و در  به همان 
صورت بروز مشکل همه خانواده با کمک هم 

از پس آن برخواهند آمد.

اگر خواهر و برادر مجبور شدند به دلیل 
جدایی والدینشان از یکدیگر جدا شوند 

در این شرایط چه باید کرد؟
این مساله یکی از اتفاقات مهم در پی جدایی 
والدین از یکدیگر است اما در نهایت اگر این 
اطمینان  بچه‌ها  به  باید  گرفت  صورت  کار 
بدهیم که خدشه‌ای در ارتباط آنها به عنوان 
می‌توانند  آنها  افتاد  نخواهد  برادر  و  خواهر 
یکدیگر را ببینند و تماس تلفنی نیز داشته 
باشند و در این میان بهتر است والدین حتما 
به  تا  ببرنند  مشاور  یک  نزد  را  کودکانشان 

راه‌حل‌های مناسب‌تری دست پیدا کنند.

معمولا چه اتفاقی برای کودکانی که از خواهر 
ویا برادر خود جدا می‌شوند می‌افتد؟ 

بیشتر آنها دچار علائم اضطرابی مانند سردرد، 
افت تحصیلی، اختلال خواب، پرخاشگری و... 
مخالف خود  به طرف جنس  یا  و  می‌شوند 
با یک  باید  بنابراین حتما  کشیده می‌شوند 
مشاور در این مورد صحبت کرد وگرنه ممکن 

است این کودکان به افسردگی مبتلا شوند.

چطور والدین باید فرزندان‌شان را از طلاق خود مطلع کنند؟

در  بسیاری  موی  از  مراقبت  محصولات  این‌روزها 
فروشگاه‌های مختلف در دسترس و قابل تهیه هستند که 
مصرف برخی از آن‌ها می‌تواند برای درمان خشکی موها در 
زمستان بسیار مفید و موثر باشد. با این وجود، راه‌حل‌های 
رشد  باعث  می‌توانند  که  دارد  وجود  هم  موثری  خانگی 
بیشتر موها شوند و هم‌زمان آن‌ها را درخشان و نرم کنند. 
ساده  و  خانگی  راه‌حل‌های  این  از  استفاده  با  می‌توانید 
برای سالیان دراز موهایی طبیعی و جذاب داشته باشید. 
فصلی می‌تواند  و  هوایی  و  آب‌  تغییرات  با  موها  خشکی 
بسیار سخت‌تر و یا جدی‌تر شود. بادهای سرد رطوبت موها 
را از بین می‌برد و آن‌ها را خشک، سخت و غیرقابل انعطاف 
می‌کند. پس برای حفظ رطوبت و مراقبت بیشتر از موها 
سعی کنید حتما از این دستورهای خانگی استفاده کنید 
و اطمینان داشته باشید بیشترین نتیجه ممکن را برای‌تان 
خواهند داشت. در ادامه با برخی از این راه‌کارهای موثر و 
مورد اطمینان که مصرف‌شان کمک بزرگی برای رشد و 

پرپشتی موهای‌تان خواهند بود آشنا می‌شوید.
ترمیم و درمان موهای آسیب‌دیده با استفاده از 

آواکادو 
یک آواکادو رسیده را له و خمیر کنید )هسته گرفته شده( 
و با یک تخم‌مرغ مخلوط کنید. خمیر نرم به دست‌آمده 
را به موهای خیس یا مرطوب خود بزنید. آواکادو سرشار 
از ویتامین‌های مغذی، اسیدهای چرب لازم و مواد معدنی 
است که کمک موثری در ترمیم و پر زرق و برق جلوه 
دادن موهای‌تان خواهد بود. بگذارید این ماسک ۲۰ دقیقه 
توصیه  کنید.  بعد چندبار آب‌کشی  و  بماند  روی سرتان 
می‌شود برای درمان موهای آسیب دیده یک‌بار در هفته 
و برای داشتن موهایی سالم یک‌بار در ماه از این ماسک 

استفاده کنید.
ماساژ با استفاده از کره 

سعی کنید حتما از این درمان ساده خانگی استفاده کنید. 

می‌توانید موهای خشک، شکننده و آسیب‌دیده خود را با 
استفاده از تنها مقدار کمی کره براق و خوش‌ظاهر کنید. 
کره را روی موهای خشک ماساژ دهید و با استفاده از یک 
کلاه حمام تمامی موهای سرتان را بپوشانید، نیم ساعت 
صبر کنید و بعد موهای‌تان را خوب بشویید تا همه کره‌ها 

پاک شود.
نرم کردن موها با استفاده از روغن زیتون

 می‌توانید رطوبت از دست رفته موهای‌تان را با استفاده 
از روغن زیتون دوباره احِیا کنید و خشکی آن را برطرف و 

جبران کنید. ۱/۲ فنجان روغن زیتون را گرم کنید )بدون 
بمالید.  موهای‌تان  روی  به  بعد  و  بیاید(  به جوش  اینکه 
سرتان را با استفاده از یک کیسه پلاستیکی بپوشانید و 
این ماسک  بگذارید  بپیچید.  را درون یک حوله  بعد آن 
۴۵ دقیقه روی سرتان بماند و بعد با استفاده از یک شامپو 

مناسب خوب بشویید.
موهای‌تان را با چای بشویید

 ممکن است فکر کنید چای تنها درمان‌گر مناسبی برای 
را  موهای‌تان  چای  کمک  به  می‌توانید  اما  است  گلودرد 

به طور طبیعی درخشنده و براق کنید. حدود یک لیتر 
آب گرم را با چای تازه دم ترکیب کنید و بعد از اینکه 
با شامپو شستید و آبکشی کردید، آخرین  موهای‌تان را 
بار با استفاده از این محلول موهای‌تان را آب بکشید. چای 
می‌تواند رنگ موها‌ی‌تان را تحت تاثیر قرار دهد و جذابیت 
آن را بیشتر کند پس در نظر داشته باشید از چایی استفاده 
کنید که متناسب با رنگ موهای‌تان باشد. برای موهای 
بلوند از چای بابونه استفاده کنید و توجه داشته باشید که 
چای سیاه می‌تواند موهای‌تان را تیره‌تر کند. اگر موهای 
تا  کنید  استفاده  از چای سیاه  دارید  یا خرمایی  مشکی 

موهای‌تان درخشنده و پررنگ‌تر دیده شود.
از ماسک سرکه سیب کمک بگیرید 

آسیب  موهای‌  خانگی  بی‌نظیر  ماسک  این  از  استفاده  با 
دیده‌تان را دوباره زنده کنید. یک قاشق‌چای‌خوری سرکه 
سفیده  عدد  سه  و  زیتون  روغن  قاشق  دو  با  را  سیب 
تخم‌مرغ خوب مخلوط کنید و بعد روی سر و موهای‌تان 
بمالید. با استفاده از یک کلاه حمام و یا کیسه پلاستیکی 
موهای‌تان را بپوشانید. بعد از نیم‌ساعت موهای‌تان را با 

یک شامپو مناسب بشویید و خوب آب‌کشی کنید.
املت شامپو درست کنید!

 یک تخم‌مرغ را با مقدار کمی شامپو مخلوط کنید و روی 
موهای‌تان بمالید. بعد از پنج دقیقه، خوب آب‌کشی کنید. 
این درمان تاثیر به سزایی در پروتئینه کردن موهای‌تان 

خواهد داشت.

چند نکته مهم:
اسبی جمع  به شکل دم  را  موهای‌تان  اوقات  بیشتر  اگر 
می‌کنید، چند ساعت در روز موهای‌تان را باز بگذارید تا 
کمی استراحت کند. موهای‌تان را به سمت عقب و خیلی 
سفت نکشید و هیچ‌گاه با هیچ‌نوع اکسسوری )لوازم تزئینی 

مو مثل کلیپس مو و غیره( نخوابید.

املت شامپو درست کنید!
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 گرت بیل در فهرست فروش
 تیم فوتبال رئال مادرید

تارنمای خبری دیلی میرر انگلیس اعلام کرد: باشگاه 
رئال مادرید برای فروش گرت بیل آماده می شود و 
قیمت 85 میلیون پوند را برای فروش این بازیکن 

تعیین کرده است.
منچستریونایتد از دیرباز علاقه مند جذب این 
بازیکن ولزی بود. باشگاه تاتنهام هم احتمالا برای 
آوردن او به لیگ برتر انگلیس قدم پیش می گذارد.

تیم رئال مادرید از مصدومیت های مکرر بیل به 
ستوه آمده و برای فروش این بازیکن، باشگاه های 
منچستریونایتد، چلسی و تاتنهام را در جریان 
گذاشته است. بیل در حالی که مصدومیت قبلی را 
پشت سرگذاشته بود، اخیرا بار دیگر از ناحیه ران 
دچار آسیب شد. بیل با این مصدومیت جدید احتمالا 
تا پایان سال امکان بازگشت به میادین فوتبال را 
نخواهد داشت.رئال از پیشنهادها برای فروش ستاره 
85 میلیون پوندی خود استقبال می کند. او در مدت 
چهار سال حضور خود در لالیگا سه بار با کهکشانی 
ها فاتح لیگ قهرمانان اروپا، یک جام قهرمانی لالیگا 
و یک جام حذفی اسپانیا شد. بیل همچنین به صعود 
تیم ولز به نیمه نهایی جام ملت های اروپا در تابستان 
گذشته که یکی از بزرگترین افتخارات این تیم است، 
کمک کرد. منچستریونایتد دو بار در تلاش برای 
جذب بیل ناکام ماند. شیاطین سرخ مدعی اصلی 
جذب این بازیکن هستند. با این حال نام داوید دخه 
آ که مدتها گزینه مورد نظر رئال بوده ، احتمال در 

مذاکرات نقل و انتقالات به میان می آید. 

آگوئرو مارادونا را پشت سر گذاشت

مهاجم گلزن آرژانتین از گلزنی و کسب پیروزی 
برابر روسیه سخن گفت‌ و ابراز امیدواری کرد که 
تیمش این روند را حفظ کند.به گزارش زمان به 
نقل از‌ایسنا، تیم‌ ‌ملی فوتبال آرژانتین موفق شد 
در دیداری دوستانه با یک گل، روسیه، میزبان 
جام جهانی را شکست دهد. تک گل این مسابقه 
را سرخیو آگوئرو به ثمر رساند. این گل باعث شد 
آگوئرو تعداد گل‌های زده خود را در تیم‌ ‌ملی فوتبال 
آرژانتین به عدد ۳۵ برساند تا دیگو مارادونا را 
پشت سر بگذارد. در حال‌ حاضر تنها لیونل مسی و 
گابریل باتیستوتا بیشتر از آگوئرو در تیم‌ ‌ملی فوتبال 

آرژانتین گلزنی کرده‌اند.

خبر خبر

نایب قهرمانی جوانان کانوپولوی ایران در آسیا

دو تیم ملی کانوپولوی جوانان دختران و پسران ایران به مدال نقره 
رقابت‌های قهرمانی آسیا رسیدند.

به گزارش زمان به نقل از‌ایسنا، در روز پایانی رقابت‌های قهرمانی 
آسیا به میزبانی تایلند ابتدا فینال بخش بانوان در رده سنی جوانان 
برگزار شد که تیم دختران ایران برابر چین تایپه با نتیجه‌ هفت بر 
شش تن به شکست داد و نایب قهرمان آسیا شد. ایران در دیدار 
نیمه نهایی سنگاپور را شکست داده بود. در بخش آقایان نیز ایران 
به مدال نقره رسید. پسران کانوپولوی ایران نیز در فینال برابر چین 

تایپه به آب زدند و سه بر دو مغلوب و نایب قهرمان شدند.

 دعوت  AFC ازپیروانی برای ارزیابی
 جام جهانی جوانان 

سرمربی پیشین تیم ملی جوانان که این تیم را در جام جهانی زیر 
 AFC ۲۰ سال کره جنوبی هدایت کرد، برای حضور در کنفرانس

دعوت شد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، امیرحسین پیروانی، سرمربی 
پیشین تیم ملی جوانان و امید، برای ارزیابی جام جهانی زیر 
۲۰ سال کره جنوبی به کنفرانس AFC دعوت شد.او در این 
کنفرانس ارزیابی و دیدگاه خود درباره این رقابت‌ها را با مربیان 
سایر کشورها در میان می‌گذارد تا کشورها برای جام جهانی 

۲۰۱۹ آماده شوند. 
هم‌زمان با این اتفاق، تیم ملی جوانان ایران بعد از یک دوره 
درخشش، هفته گذشته نتوانست در دور مقدماتی قهرمانی آسیا 
موفق شود و حتی به رقابت‌های قهرمانی آسیا هم صعود نکرد تا 

روزهای نه چندان خوب ایران در رده پایه تکرار شود.

توافق برای تشکیل کنفدراسیون دوومیدانی 
کشورهای اسلامی

جلسه هماهنگی روسای فدراسیون‌های دوومیدانی کشورهای 
اسلامی در شهر استانبول ترکیه برگزار شد.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی، در 
این جلسه که  مجید کیهانی، رییس فدراسیون ایران نیز در آن 
حضور داشت پس از ساعت‌ها نشست در نهایت توافق نامه اولیه 
تشکیل کنفدراسیون دوومیدانی کشورهای اسلامی به امضا روسای 
فدراسیون‌ها رسید. روسای فدراسیون های دوومیدانی ایران، 
ترکیه، آذربایجان، عراق، برونای و قبرس اضما کنندگان این توافق 
نامه بودند. در این نشست در مورد چکونگی تشکیل کنفدراسیون 
دوومیدانی کشورهای اسلامی، ساختار پیشنهادی و محل استقرار 
این کنفدراسیون بحث و تبادل نظر نظر شد که در نهایت توافق 

نامه اولیه به امضا رسید.

روزنه

پس از نایب قهرمانی سه تیم ایران در آسیا 
بالاخره تیم ملی مردان ایران به مقام قهرمانی 

کانوپولوی آسیا رسید.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در روز 
پایانی رقابت‌های کانوپولوی قهرمانی آسیا 
تیم ملی مردان ایران با پیروزی در دیدار 
فینال به مقام قهرمانی قاره کهن رسید. در 
دیدار نهایی بخش مردان رده بزرگسالان 
ایران به مصاف ژاپن رفت و در مسابقه‌ای 
نزدیک حریفش را برد و قهرمان شد. ایران 
در این مسابقه 6 بر 5 حریفش را شکست 
داد و جشن قهرمانی گرفت. دو تیم در پایان 
نیمه نخست 3 بر 3 برابر بودند.پیش از این 
دیدار تیم‌های ملی بزرگسالان و جوانان 
بانوان و تیم ملی جوانان آقایان برابر چین 

تایپه مغلوب شدند و به مقام نایب قهرمانی 
رسیدند.

بانوان بزرگسال کانوپولو نیز در آسیا 
نایب قهرمان شدند

در ادامه رقابت‌های مرحله نهایی کانوپولوی 
قهرمانی آسیا دیدار فینال رده بزرگسالان 
بانوان برگزار شد که ملی‌پوشان ایران در 
این مسابقه به مصاف چین تایپه رفتند و 
همانند دو تیم جوانان برابر این حریف تن 
به شکست دادند و نایب قهرمان آسیا شدند.

کانوپولو بانوان ایران در مسابقه نهایی خود 4 
بر 1 برابر چین تایپه تن به شکست داد. نیمه 
نخست مسابقه یک بر صفر به سود تایپه بود 
و این تیم در نیمه دوم مسابقه را 4 بر 1 تمام 

کرد و قهرمان شد.

کانوپولوی مردان ایران قهرمان آسیا 

 پیشنهاد ملی پوش ژیمناستیک 
برای توسعه این رشته در ایران

  هشت رشته بانوان نامزد شرکت
 در بازی های پاراآسیایی جاکارتا

سعید رضا کیخا بازیکن تیم ملی 
ژیمناستیک هنری کشورمان گفت: ساخت 
و استفاده از مدارس ژیمناستیک برای 
سرمایه گذاری در رده های سنی پایه، 
به مانند کشورهای صاحب نام مهمترین 
راهکار برای ارتقای این رشته ورزشی در 

کشور است.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، وی افزود: 
در کشورهای پیشرفته علاقه مندان به این 
رشته پس از حضور در مدارس ژیمناستیک، 
استعدادیابی می شوند تا در کنار درس، 
ورزش تخصصی خود را دنبال کنند و این 
شرایط سبب افزایش بازدهی و پیشرفت 
آنها در ژیمناستیک می شود. اما در ایران 
علاقه مندان مجبور هستند پس از فراغت 
از مدرسه در کلاس های ورزشی شرکت 
کنند که ممکن است سبب دلزدگی آنان 
یا بازدهی کم شود. ملی پوش ژیمناستیک 
کشورمان گفت: برگزاری اردوهای متعدد 
برای ملی پوشان و انجام بازی های تدارکاتی 
نیز تاثیر زیادی در افزایش توان بازیکنان 
برای موفقیت در رقابت های بین المللی 
دارد.کیخا در باره مسابقات تویوتا کاپ ژاپن 

گفت: این رقابت ها هر ساله با حضور بهترین 
ژیمناست های سراسر جهان در کشور ژاپن 
برگزار می شود و شرکت کنندگان حتما باید 
سهمیه جهانی یا مدال معتبر داشته باشند تا 
در این رقابت ها شرکت کنند و این موضوع 
سبب حضور قهرمانان جهان و المپیک در 
مسابقات و افزایش سطح مسابقات می شود. 
رقابت‌های ژیمناستیک بین‌المللی جام 
تویوتا قرار است روزهای 18 و 19 آذر ماه 

در ژاپن برگزار شود.

معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان 
گفت: هفت یا هشت رشته ورزش 
پارالمپیکی بانوان نامزد حضور در بازی 

های پاراآسیایی جاکارتا هستند.
به گزارش زمان به نقل ازسایت کمیته ملی 
پارالمپیک، فریبا محمدیان اظهار کرد: از 
اردوهای رشته های پاراآسیایی از ماه ها 
پیش بازدید کردم و باید بگویم تعامل خوبی 
با رئیس و نایب رئیس بانوان فدراسیون 
جانبازان و معلولان و مربیان ارزنده و کادر 

فنی فدراسیون داریم. همچنین با گزارش 
هایی که در ستاد عالی بازی ها ارائه شد، 
یک جلسه کامل به این حوزه اختصاص 

داده شد.
وی افزود: در حوزه ورزش بانوان هفت تا 
هشت رشته جانبازان و معلولان نامزد اعزام 
به بازی های پاراآسیایی هستند و امیدوارم 
آنگونه که گزارش دادند ورزشکاران این 
حوزه مثل همیشه بتوانند افتخارآفرینی 
کنند و جایگاه ایران را نسبت به دوره قبل 

ارتقا دهند.
معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان 
اظهار داشت: فعالیت بانوان حوزه ورزش 
های جانبازان و معلولان فوق العاده منسجم 
و منظم است و پشتکاری که مسئول ورزش 
بانوان این حوزه دارد بسیار قابل ستایش 
است. حمایت های خوبی نیز انجام می 
شود و برنامه ها به طور منظم اجرا می 
شود.محمدیان در پایان گفت: امیدوارم 
ورزشکاران بتوانند آنگونه که کادر فنی آنها 
برای اعزام گزارش دادند، آورده هایی داشته 
باشند که امیدشان را به ادامه مسیر حرفه 

ای ورزش افزایش دهد.

حصر واثت 
آقای  حسین محمد زاده  به شماره شناسنامه 240  به شرح دادخواست به کلاسه 
508/854/96  از این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان فرنگیز فرجی  به شماره شناسنامه 19482  در تاریخ   86/4/24 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

 حسین محمد زاده ش ش 240 ت ت 1344 صادره از شهرری پسرمتوفی
حسن محمد زاده ش ش 791 ت ت 1337 صادره از شهرری پسر متوفی

ابراهیم محمد زاده ش ش 10321 ت ت 1353 صادره از تهران پسرمتوفی
سکینه محمد زاده ش  ش10320 ت ت 1352 صادره از تهران دخترمتوفی

حمید محمد زاده ش ش 19402 ت ت 1314 صادره از بستان آباد همسر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  در یک نوبت آگهی می     اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105416 دبیر  شعبه  854   شورای حل اختلاف مجتمع شماره  14  تهران

حصر واثت 
آقای  حسین محبی کلهری  به شماره شناسنامه 15  به شرح دادخواست به کلاسه   
5691854/96از این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  نموده و چنین توضیح 
تاریخ  در    4 شناسنامه  شماره  به  کلهری   محبی  عبدالحسین  شادروان  که  داده 
مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  گفته  زندگی  بدرود  خود  دائمی  اقامتگاه     80/7/3

منحصر است به:
 حسین محبی کلهری ش ش 15 ت ت 1339 صادره از میانه پسرمتوفی
داود محبی کلهری ش ش 2076 ت ت 1346 صادره از میانه پسرمتوفی

یعقوب محبی کلهری ش ش 2195 ت ت 1348 صادره از ترکمانچای پسرمتوفی
مجید محبی کلهری ش ش 2495 ت ت 1353 صادره از میانه پسرتوفی

فاطمه محبی کلهری ش ش 33 ت ت 1337 صادره از ترکمانچای دخترمتوفی
محبوبه محبی کلهری ش ش 2256 ت ت 1350 صادره از ترکمانچای دخترمتوفی

نرگس بدلی ش ش 17 ت ت 1321 صادره از ترکمانچای 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  در یک نوبت آگهی می     اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105410         دبیر  شعبه   854    شورای حل اختلاف مجتمع شماره  18  تهران

حصر واثت 
آقای  حسین خدابنده قمی  به شماره شناسنامه 245 به شرح دادخواست به کلاسه 
545/854/96  از این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  نموده و چنین توضیح 
تاریخ   به شماره شناسنامه  337 در  داده که شادروان حکمعلی خدابنده رجبی  
مرحوم  آن  الفوت  ورثه حین  گفته  زندگی  بدرود  دائمی خود  اقامتگاه    77/4/17

منحصر است به:
 علی اصغر خدابنده ش ش 627 ت ت 1342 صادره از ابهر پسرمتوفی

علی خدابنده قمی ش ش 244 ت ت 1345 صادره از شهرری پسرمتوفی
حسین خدابنده قمی ش ش 245 ت ت 1348 صادره از شهرری پسرمتوفی

حسن خدابنده رحمتی ش  ش3088 ت ت 1352 صادره از شهرری پسرمتوفی
حمید خدابنده رحمتی ش  ش140 ت ت 1353 صادره از ری پسرمتوفی

گرجی مهری ش ش 440 ت ت 1319 صادره از ابهر همسر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  در یک نوبت آگهی می     اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105412 دبیر  شعبه    854  شورای حل اختلاف مجتمع شماره  18  تهران

دادنامه
تاریخ رسیدگی -  96/5/21

شماره پرونده -  96/203/9608
شماره دادنامه 96/5/23/829/96

مرجع رسیدگی حوزه  610 شورای حل اختلاف منطقه 12-13 تهران 
خواهان-  صفر کاظمی 

خوانده – محمد قسیمی 
خواسته – مطالبه وجه به مبلغ 

گردشکار –خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
فوق العاده دادگاه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات 
پرونده پس از  اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شعبه  ختم رسیدگی را اعلام و 

به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید 
قسیمی  محمد  طرفیت  به  کاظمی  صفر  دعوی   خصوص  شورا-در  قاضی  رای 
تاریخ   شماره  به  چک  فقره   3 وجه  ریال   192000000 مبلغ  مطالبه  خواسته  به 
مورخ   15940676-94/5/30 مورخ   16630755-94/4/15 مورخ   16630734
با احتساب کلیه خسارات   دادرسی شامل هزینه دادرسی و خسارت    94/1/10
تاخیر تادیه با التفات به اینکه ارائه سند تجاری از ناحیه خواهان حکایت از استقرار 
مذکور  مستندات  اصول  بقای  و  داشته  خوانده  عهده  در  خواسته  میزان  به  دین 
و  دین  بقای  بر  دلالت  مدعی  ید  در  تجاری  سند  پرداخت  عدم  گواهی  بخصوص 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد و اینکه خوانده 
علیرغم ابلاغ قانونی وقت دادرسی در جلسه شورا حضور نیافته و ایراد و دفاعی در 
قبال دعوی مطروحه معمول نداشته لایحه دفاعیه ای هم ارسال ننموده و مستندات 
خواهان مصون از ایراد و خدشه باقی مانده و همچنین خوانده دلیلی مبنی بر برائت 
استصحاب دین خوانده دعوی خواهان  با  لذا  است  ننموده  ارائه  و  اقامه  ذمه خود 
را محمول بر صحت تلقی و مستندا به مواد 310 الی 313 قانون تجارت و قانون 
مجمع   76/3/10 مصوب  چک  صدور  قانون   2 ماده  به  الحاقی  تبصره  استفساریه 
دادگاههای  دادرسی  آئین  قانون  مواد 519-515-198  و  نظام  تشخیص مصلحت 
عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ خواسته به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ 2502500ریال و خسارت تاخیر 
لغایت زمان اجرای کامل حکم طبق شاخص تورم  تاریخ سر رسید چک  از  تادیه 
اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران د رحق خواهان صادر و اعلام مینماید 
رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شعبه و سپس در فرجه 20 روز پس ازآن قابل تجدیدنظر در دادگاه عمومی محل 
میباشد.توضییحا اینکه جمع مبلغ 3 فقره چک فوق الذکر 211000000 می باشد 
که خواسته ی خواهان مبلغ 192000000 ریال می باشد طی صورتجلسه نسبت 

به مابقی مبلغ ادعایی ندارد.
110/105402   قاضی شعبه 608 مجتمع 12-13 شورای حل اختلاف تهران 

آگهی تغییرات شرکت 
هشتصد و بیست و سه شرکت تعاونی به شماره ثبت 144 و شناسه ملی 10860429689

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395،07،24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1-اساسنامه جدید تعاونی مشتمل بر 52 ماده و 38 تبصره به تصویب رسید 

و جایگزین اساسنامه سابق گردید .
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب اساسنامه جدید انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس میباشد.
مرجع ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرند - آقایی

متن آگهی 
در پرونده بشماره 9509986657000131در خصوص شکایت خانم سمیرا خانم 
احمدی بر علیه علی احسانی به اتهام ترک انفاق به واسطه معلوم نبودن محل اقامت 
آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 مراتب  قانون  ماده 174  به تجویز  و  نامبرده 
یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار درج تا ظرف مهلت 30 روز از تاریخ نشر 
آگهی در شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب خرم آباد حاضر و از اتهام 
انتسابی دفاع نمایند در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده 

بعمل می آید . 
دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب خرم آباد – الهام رحمتی . 

رونوشت آگهی حصروراثت
پاپی زاهریانی دارای شناسنامه شماره 255  به شرح دادخواست به کلاسه  آقای 
داده  توضیح  چنین  و  نموده  حصروراثت  گواهی  درخواست  شورا  این  960302از 
که شادروان یونس زاهریانی به شناسنامه 926  در تاریخ 1396/7/27 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1- امیر رضا زاهریانی شماره شناسنامه 4-028748-485 فرزند متوفی
2- امیدرضا زاهریانی شماره شناسنامه 9-038006-485  فرزند متوفی

3- فاطمه رشیدیان شماره شناسنامه 1487 همسر متوفی
4- شیرین بانو سهرابوندی  شماره شناسنامه 157  مادر متوفی

5- پاپی زاهریانی به شماره شناسنامه 255 پدر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رییس شعبه یک حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان پادختر – مهرشاد حسنوند  

آگهی حصروراثت
درخواستی  ازدزفول  بشناسنامه15141صادره  پدرعلی  نیانام  عشیری  بانورخشنده 
که960457/1/96ح  داده  وتوضیح  تقدیم  حصروراثت  گواهی  صدور  بخواسته 
آباددرتاریخ95/10/1درا خرم  205صادره  بشناسنامه  ابراهیمی  نصراله  مرحوم 
متوفی(2- ازبالا)زوجه  عبارتنداز1-متقاضی  اش  ورثه  فوت  موقت  هوازاقامتگاه 

ابراهیمی  بشناسنامه1920198318اندیمشک3-فاطمه  سولمازابراهیمی 
متوفی(4-احمدرضاابراهیمی  بشناسنامه1920288090دزفول)دختران 
بشناسنامه1920357599اندیم دزفول5-رضاابراهیمی  بشناسنامه1920453482 

شد.اینک  درشوراثبت  960457/1/96ح  کلاسه  متوفی(ولاغیر.پرونده  شک)پسران 
باانجام تشریفات قانونی مراتب مزبوررادریک نوبت آگهی مینمایدتاهرکس اعتراض 
داردیاوصیت نامه ازمتوفی نزداوباشدازتاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم 
ابرازشود  تاریخ  بعدازاین  نامه بجزسری ورسمی که  داردوالاگواهی صادروهروصیت 

ازدرجه اعتبارساقط است.    
رئیس شعبه یکم دادگاه عمومی دزفول-محمدرضاعبدی دزفولی

آگهی ابلاغ
 دادخواست و ضمائم وقت دادرسی

به  دادخواستی  ستلون  روستای  ساکن  طاهر  محمد  فرزند  تروهنده  رستم  آقای 
خواسته مطالبه به شماره 3/96-348ح به طرفیت همت بنده فرزندلهراسب ساکن 
مجهول المکان به این شعبه ارجاع و به کلاسه 3/96-348ح حقوقی ثبت وبرای 
مجهول  خوانده  چون  و  است  گردیده  وقت  تعیین  10صبح  96/9/20ساعت  روز 
المکان می باشد بنا به درخواست خواهان تقاضا نموده که به وسیله انتشار آگهی 
دریکی ازروزنامه های کثیرالا نتشاروفق ماده 73قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 
1371آگهی شود که ازمفاد دادخواست درروز وساعت معین رسیدگی خوانده مطلع 
غیابا  عدم حضوردرشورا  ودرصورت  حاضرشود  رسیدگی  جهت  شورا  گردد.ودراین 

رسیدگی و صدورحکم مقتضی را صادرخواهد نمود.شماره م الف:)12/469(
حسن رئیسی زاده-قاضی شورای حل شهرستان رامهرمز

آگهی ابلاغ
 دادخواست و ضمائم وقت دادرسی

آقای یداله بردمیده فرزند بهمن ساکن روستای سه تلون دادخواستی به خواسته 
مطالبه به شماره 3/96-347ح به طرفیت همت بنده فرزندلهراسب ساکن مجهول 
روز  وبرای  ثبت  حقوقی  3/96-347ح  کلاسه  به  و  ارجاع  شعبه  این  به  المکان 
مجهول  خوانده  چون  و  است  گردیده  وقت  تعیین  10:30صبح  96/9/20ساعت 
المکان می باشد بنا به درخواست خواهان تقاضا نموده که به وسیله انتشار آگهی 
دریکی ازروزنامه های کثیرالا نتشاروفق ماده 73قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 
1371آگهی شود که ازمفاد دادخواست درروز وساعت معین رسیدگی خوانده مطلع 
غیابا  عدم حضوردرشورا  ودرصورت  حاضرشود  رسیدگی  جهت  شورا  گردد.ودراین 

رسیدگی و صدورحکم مقتضی را صادرخواهد نمود.شماره م الف:)12/460(
حسن رئیسی زاده-قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز

رونوشت آگهی حصر وراثت 
پرویز رودگر ی به ش ش 491    به شرح دادخواست به کلاسه 4/912/96این شورا  
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نامدار رودگر 
ی به ش ملی 2050618883 در تاریخ 96/4/28اقامتگاه دائمی خود شهرستان بابل 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
بابل متولد  از  نامدار و سیده مریم به ش ش 491صادره  1-پرویز رودگری فرزند 

1342فرزند متوفی 
متولد  بابل  از  به ش ش 870صادره  مریم  و سیده  نامدار  فرزند  رودگری  2-ساره 

1354فرزند متوفی
3-شهربانو رودگری فرزند نامدار و سیده مریم به ش ش 489صادره از بابل متولد 

1336فرزند متوفی
4-سلیمه رودگری فرزند نامدار و سیده مریم به ش ش 869صادره از بابل متولد 

1352فرزند متوفی
5-نیره رودگری فرزند نامدار و سیده مریم به ش ش 868صادره از بابل متولد1352 

فرزند متوفی
6-فاطمه رودگری فرزند نامدار و سیده مریم به ش ش 867صادره از بابل متولد 

1350فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه 4  شورای حل اختلاف بابل 

آگهی مزایده 
در پرونده کلاسه 960271اجرای  احکام مدنی متمرکز  محکوم علیه اصغر صراحتی  
به پرداخت 210/000/000ریال بابت اصل خواسته بدون در نظر گرفتن خسارت 
تاخیر تادیه و .. قابل محاسبه در اجرای احکام مدنی در روز اجرای حکم در حق 
له  محکوم  درخواست  به  بنا  اجرا  این  لذا  اند  گردیده  محکوم  ذکریایی    صفدر 
نمایند  حضور  با  مزایده  طریق  از  و  توقیف  آن  تامین  جهت  را  علیه  اموالمحکوم 
زیر  شرایط  تحت  جویبار  شهرستان  دادگستری  احکام  اجرای  مدیر  و  دادستان 

بفروش میرساند 
مال مورد مزایده مال مورد مزایده یک باب مغازه طبقه همکف ساختمانی با اسکلت 
بتونی و نمای سنگ ر دو طبقه تجاری دارای 3:30متر دهنه به ارتفاع حدود 4 متر 
به آدرس جویبار  بالکن بمساحت حدود 23 متر مربع  بانضمام  بمساحت 45 متر 

میدان کشتی جنب ترمینال – فروشگاه لوازم یدگی میثم 
حدود اربعه : از شمال وصل به مغازه واسو از جنوب متصل به مغازه همجواراز شرق 

وصل به منزل آقای یبرستانی از غرب وصل به خیابان اصلی  
سیصد   و  میلیارد  دو   2/300/000/000ریال  مبلغ  به  کارشناسی   کل  1_قیمت 

میلیون ریال می باشد 
2_مزایده از مبلغ ارزیابی شده پایه شروع کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهادنمایند 

برنده مزایده محسوب خواهد شد 
3_موعد و زمان فروش روز 96/9/22ساعت 9 صبح در دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری جویبار می باشند زمان بازدید از مال مزایده در یکی از روزهای اداری 

پس از انتشار میباشد 
دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان جویبار

رونوشت آگهی حصر وراثت 
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به  رمضانعلی      فرزند  سراجی  صفری  سوگند 
1/396/96این شورا  درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان مبین نبی زاده فرزند حسین به ش ش 2150114410صادره از جویبار  
در تاریخ 96/2/12اقامتگاه دائمی خود شهرستان بابل بدرود زندگی گفته ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1-سوگند صفری فرزند رمضانعلی به ش ملی 5820130502همسر متوفی 

2-حسین نبی زاده فرزند عزیز به ش ملی 5829716496پدر متوفی 
3-آتکه ورشویی خالص فرزند خسرو به ش ملی 5829123649مادر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
قاضی  شعبه 4اول   شورای حل اختلاف جویبار 

دادنامه 
شماره پرونده 413/96ش ح 1 شماره دادنامه 596-96/7/29 خواهان : حبیب الله 

اسکندری فریدونکنار میدان درنا موسسه کشاورزی اسکندری
خوانده علی غلامی ذاکری مجهول المکان خواسته : مطالبه وجه 

رای شورا 
مبلغ  وجه  به خواسته  ذاکری  غلامی  علی  به طرفیت  اسکندری  الله  دعوی حبیب 
62/800/000 ریال طبق دادخواست تقدیمی و با توجه به محتویات پرونده و مستند 
ابرازی خواهان کپی مصدق فیش واریزی که و اظهارات خوانده بوده که مورخ و گواهی 
گواه بوده که دلالت بر استغرار دین در عهده خوانده و نشانه طلبکار بودن خواهان بوده 
و خوانده هیچ گونه ایراد موثری که موید برائت ذمه خویش باشد بعمل نیاورده بدین 
جهت شورا ضمن پذیرش ادعای خواهان مستندا به ماده 522/519/198 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 62/800/000 ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/640/000 هزینه دادرسی و پرداخت تاخیر تادیه از 
مورخ تقدیم دادخواست 96/5/12 لغایت اجرای احکام در حق خواهان صادر و اعلام 
می گردد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در شورا و ظرف بیست 

روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه عمومی فریدونکنار می باشد 
قاضی شورای حل اختلاف واحد 1 شهرستان فریدونکنار علیرضا برخور 

مفقودی 
کارت هوشمند راننده امیر تبار مهدی قلی با ش ش 3607با شماره ملی 2064700331و 

شماره کارت 2558377مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل 
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اجرائیه 
محکوم له- علیرضا غزه ازانی ف محمد 

محکوم علیه- محمد فرهادی 
محکوم به –به موجب دادنامه شماره 95/439 مورخ 95/5/31 شورای حل اختلاف 
24 حوزه 2310 قطعیت حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
مبلغ 17000000 ریال معادل یک میلیون و هفتصد هزار تومان بابت الباقی ثمن 
معامله خودرو و 275000 ریال بابت هزینه دادرسی و در حق محکوم له و همچنین 

پرداخت نیم عشر دولتی بعهده محکوم علیه می باشد .
110/105427    شعبه 2310 مجتمع شماره 24 تهران 

حصر واثت 
شرح  به   1562 شناسنامه   شماره  به  آبادی  مصر  محمدی  عبدالعلی  آقای   
دادخواست به کلاسه 630/854/96  از این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  
نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه آقا بابائی  به شماره شناسنامه  8 
الفوت آن  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین  در تاریخ 96/6/6   

مرحوم منحصر است به:
 مجید محمدی ش  ش0012115495 ت ت 1369 صادره از تهران پسرمتوفی

سمیه محمدی ش  ش5850 ت ت 1363 صادره از کرج دخترمتوفی
سمانه محمدی  ش ش 39813 ت ت 1366 صادره از تهران دخترمتوفی

افسانه محمدی ش ش 0015883401 ت ت 1372 صادره از تهران دخترمتوفی
فاطمه آقا بابائی ش ش 8 ت ت 1342 صادره از قزوین همسر متوفی

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  در یک نوبت آگهی می     اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105419 دبیر  شعبه   854    شورای حل اختلاف مجتمع شماره 18   تهران

حصر واثت 
آقای رهبر علی سوادی   به شماره شناسنامه  266 به شرح دادخواست به کلاسه  
85401184/95 از این  شعبه درخواست گواهی حصر وراثت  نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان  گلستانه عبدی لر  به شماره شناسنامه 4  در تاریخ  94/10/7  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

 رهبر علی سوادی ش ش 266 ت ت 1330 صادره از زنجان پسرمتوفی
ترابغلی سوادی زارع ش ش 333 ت ت 1337 صادره از ماهنشان پسرمتوفی

قربانعلی سوادی زارع ش ش 1047 ت ت 1343 صادره ا ز ماهنشان پسرمتوفی
علی سوادی زارع ش ش 602 ت ت 1353 صادره از ماهنشان پسرمتوفی

رخشنده سوادی زارع ش ش 1048 ت ت 1344 صادره از ماهنشان دخترمتوفی
زیبنده مولائی ش ش 1097 ت ت 1345 صادره از ماهنشان دخترمتوفی

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را  در یک نوبت آگهی می     اینک 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تهران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 110/105423 دبیر  شعبه    854   شورای حل اختلاف مجتمع شماره  18  تهران

دادنامه
تاریخ رسیدگی -  6/5/ 96      شعبه 616

شماره پرونده -  237/616/96
شماره دادنامه 801

مرجع رسیدگی حوزه  616 شورای حل اختلاف منطقه  تهران 
خواهان- سعید علیدادی 

خوانده – حسین رصیفا –فرزاد نوروزی ثمرین 
خواسته – مطالبه وجه  مبلغ 90000000 ریال بابت یک شماره 571464 مورخ 

  95/1/10
گردشکار –خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
فوق العاده دادگاه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات 
پرونده پس از شور و تبادل نظر  ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به 

صدور رای می نماید 
رای قاضی شورا-در خصوص دعوی  سعید علیدادی به طرفیت فرزاد نوروزی ثمرین-

حسین رصیفا  به خواسته مطالبه وجه مبلغ 90000000 ریال بابت یک فقره چک 
571464 بانک سرمایه  مورخ 95/1/10 با توجه به محتویات پرونده نظر به اینکه بقا 
اصل چک در ید خواهان بر استحقاق وی و نیز اشتغال ذمه به میزان خواسته در عهده 
خوانده دلالت دارد وخوانده با وصف ابلاغ اخطاریه در قبال دعوی معمول نداشته و دلیلی 
بر برائت ذمه خود ارائه نکرده است بنابراین دعوی مطروحه را وارد دانسته و به استناد 
مواد 198-515-519 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مواد 313 قانون تجارت و ماده واحده قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
اصلاح موادی از قانون صدور چک مصوب 21 آذر 1377 مجمع تشخیص مصلحت نظام 
خوانده را به پرداخت موارد زیر در حق خواهان محکوم می نماید .مبلغ 90000000ریال   
بابت اصل خواسته و هزینه های دادرسی 232500ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
چک  تا زمان وصول که میزان آن توسط اجرای احکام مدنی بر مبنای نرخ تورم اعلامی 
از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران محاسبه و از محکوم علیه اخذ و به خواهان تادیه 
خواهد شد رای صادره در اجرای بند الف ماده 9 و مواد 25 الی 27 قانون شورای حل 
اختلاف مصوب 94/8/10 غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 

این شورا و پس از مهلت مذکور قابل اعتراض در دادگاههای عمومی  تهران می باشد.
110/105406   قاضی شعبه 616شورای حل اختلاف مجتمع شماره 13تهران

دادنامه 
پرونده کلاسه 9609986610900802 شعبه 2 دادگاه خانواده دادگستری شهرستان 
 9609976610901430 شماره  نهایی  تصمیم   ) سابق  حقوقی  )نهم  آباد  خرم 
فرزند  سیفی  پگاه  خانم  وکالت  با  الله  فرزند حشمت  رضائی  ناهید  :خانم  خواهان 
به  نرسیده  مطهری  آباد  خرم  –شهرستان  لرستان  استان  نشانی  به  رحیم  محمد 
به  فرد  :آقای جهانگیر علی حسینی  –خوانده  آبادی  سرچشمه کوچه شهید گیل 
نشانی استان لرستان –شهرستان خرم آباد خ انقلاب کوچه شهید برما آفرین حیاط 

سر نبش پلاک 30 منزل حسینی –خواسته :طلاق به درخواست زوجه 
رای دادگاه : در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان خانم ناهید رضائی فرزند حشمت 
اله با وکالت خانم پگاه سیفی بطرفیت خوانده آقای جهانگیر علی حسینی فرد بخواسته 
تقاضای طلاق به درخواست زوجه به علت عدم پرداخت نفقه بند یک ماده 1198 
قانون مدنی جهت الزام خوانده به طلاق با این توضیح که خواهان مدعی است خوانده 
از پرداخت نفقه وی خودداری می نماید و حدودا یکسال است که وی را رها نموده و 
به استناد دادنامه پیوستی نفقه وی را پرداخت ننموده است و خوانده علی رغم ابلاغ 
از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی حضور نیافته و دلیلی خلاف ادعای خواهان 
به دادگاه ارائه ننموده است دادگاه با عنایت به جامع محتویات اوراق پرونده اولا وجود 
علقه زوجیت به سبب عقد دائمی بین طرفین به دلالت تصویر سند ازدواج شماره 
5088 مورخ 1363/6/20 و اظهارات وکیل خواهان در محضر دادگاه محرز و مسلم 
است ثانیا :خواهان به شرح دادخواست مدعی است زوج حدود یکسال است او را رها 
دادنامه محکومیت  رونوشت  را  مستند خود  و  است  ننموده  پرداخت  نفقه  و  نموده 
خوانده به پرداخت نفقه به شماره 313-95 ضم پرونده نموده است که حکایت از 
تحقق بند 1 و بند 8 موارد شروط ضمن عقد سند ازدواج مشارالیها دارد ثالثا :مساعی 
و تلاش و نصایح دادگاه جهت حصول سازش بین زوجین و انصراف زوجه از طلاق 
موثر واقع نشده و مشارالیها کماکان اصرار بر طلاق و جدایی داشته .لذا دادگاه در 
اجرای ماده 27 قانون حمایت از خانواده مصوب 1391 و آیه 35 از سوره مبارکه نساء 
که می فرماید )و ان خفتم شقاق بینهما فابعثوا حکما من اهله و حکما من اهلها ( 
موضوع را به داوری ارجاع نموده که داوران منتخب نیز گزارش کتبی خود را مبنی 
اند علیهذا من حیث  بر عدم امکان سازش بین آنان تقدیم و تسلیم دادگاه نموده 
المجموع دادگاه بنا به مراتب فوق و نظریه مشورتی قاضی مشاور خانواده خواسته 
خواهان را وارد دانسته و بنا به قاعده فقهی لاضر و لاضرار فی الاسلام و اینکه شارع 
مقدس  تکلیف به مالایطاق نمی فرماید مستند به مواد 1120-1130 از قانون مدنی 
و مواد 33-29-28-27-26-24قانون حمایت خانواده مصوب 1391 و ماده 198 از 
قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به الزام خوانده 
)زوج ( به طلاق خواهان )زوجه (صادر و اعلام می نماید و ایشان را مجاز میدارد تا با 
حضور دریکی از دفاتر رسمی طلاق و با رعایت مراضات حاصله نسبت به اجرای صیغه 
طلاق و جدایی و ثبت آن اقدام نمایند دادگاه در خصوص امور مالی وی به این نحو 
تصمیم میگیرد که 1- در خصوص مهریه زوجه :نظر به اینکه زن به مجرد وقوع عقد 
مالک تمام مهریه می شود و می تواند هر نوع تصرفی در آن بنماید و زوج دلیلی بر 
پرداخت مهریه زوجه به دادگاه ارائه ننموده است به استناد ماده 1082 قانون مدنی 
زوج مبلغ پانصد هزار تومان وجه نقد که حسب شاخص بهای کالا و خدمات اعلامی 
از ناحیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که جمعا در یوم الادا در اجرای احکام تا 
زمان اجرای صیغه طلاق محاسبه خواهد گردید در حق زوجه بپردازد 2-در خصوص 
نفقه تا تاریخ 1395/9/28 حسب دادنامه مارالذکر رای صادر گردیده و از آن تاریخ 
به بعد و نیز اجرت المثل ایام زوجیت و ما بقی امور مالی باقی مانده حسب اظهارات 
وکیل زوجه بعدا مطالبه خواهد نمود و زوجین فرزند مشترک دارند لیکن از حضانت 
خارج گردیده و مستقل زندگی می نماید و حسب اظهارات وکیل زوجه موکل وی تا 
تاریخ 1396/7/23 باردار نیز نمی باشد طلاق صادره از نوع بائن مدخوله بوده احراز و 
رعایت وجود شرایط صحت اجرای صیغه طلاق حسب مورد از جمله مراعات مفاد مواد 
1134و 1135 و 1140 و 1141 از قانون مدنی بر عهده مجری صیغه طلاق خواهد 
بود و حسب تبصره ذیل ماده 33 از قانون حمایت خانواده در صورت امنتاع زوج از 
حضور در دفتر خانه جهت اجرای صیغه طلاق سر دفتر محترم بعنوان نماینده جهت 
اجرای صیغه طلاق تعیین میگردد رای صادره غیابی محسوب و ظرف 20 روز پس از 
ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
اعتراض در محاکم تجدید نظر استان لرستان و از تاریخ انقضای مهلت فرجام خواهی 

یا ابلاغ رای فرجامی بمدت 6 ماه اعتبار دارد. 
رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده خرم آباد – سید غلامرضا مرتضوی . 

مفقودی 
برگ سبز ریو مدل 87با شماره شهربانی 246ص39ایران 82با شماره موتور 1044768و 

شماره شاسی 61002281146370 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

مفقودی
متالیک  روشن  بژ  رنگ  به   85 مدل  ای  کی  پی  سپند  سواری  کمپانی  سند   
باشماره پلاک 354ل28ایران 82 با شماره موتور m131606304و شماره شاسی 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  بندپی  تیر  حامد  psv68I5066943بنام 

می باشد 
بابل

آگهی مزایده 
در پرونده کلاسه 960451اجرای  احکام مدنی متمرکز  محکوم علیه مجید قاسمی محکوم  
به پرداخت920/000/000ریال در حق حسنعلی آزادی  محکوم گردیده اند لذا این اجرا 
بنا به درخواست وکیل محکوم له اموال محکوم علیه را جهت تامین آن توقیف و از طریق 
مزایده با حضور نمایند دادستان و مدیر اجرای احکام دادگستری شهرستان جویبار تحت 

شرایط زیر بفروش میرساند 
مال مورد مزایده سهام شرکت تعاونی صیاد ی پره و خدمات گردشگری شهید قاسمی 

لاریم به شماره ثبت 14
1_قیمت کل کارشناسی  به مبلغ 750/000/000 هفتصد و پنجاه میلیون ریال 

2_مزایده از مبلغ ارزیابی شده پایه شروع کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهادنمایند برنده 
مزایده محسوب خواهد شد 

3_موعد و زمان فروش روز 96/9/19ساعت 9 صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 
جویبار می باشند زمان بازدید از مال مزایده در یکی از روزهای اداری پس از انتشار میباشد 

دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان جویبار

آگهی مزایده 
در پرونده کلاسه 960237اجرای  احکام مدنی متمرکز  محکوم علیه یوسف نوروزی 
به پرداخت 186/299/761ریال بابت اصل خواسته بدون در نظر گرفتن خسارت 
تاخیر تادیه و .. قابل محاسبه در اجرای احکام مدنی در روز اجرای حکم در حق خانم 
مهیلا ناطق  محکوم گردیده اند لذا این اجرا بنا به درخواست محکوم له اموالمحکوم 
علیه را جهت تامین آن توقیف و از طریق مزایده با حضور نمایند دادستان و مدیر 

اجرای احکام دادگستری شهرستان جویبار تحت شرایط زیر بفروش میرساند 
و  مربع عرصه  بمساحت 500متر  تجاری  زمین  مزایده ملک یک قطعه  مال مورد 
حدود 100 متر مربع شامل یک باب مغازه و دفتر کار و انبار متعلق به آقای یوسف 

نوروزی به آدرس 
حدود اربعه : از شمال وصل به زمین بهمن نوروزی 

از جنوب وصل به ملک کارواش آقای پهلوان 
از شرق وصل به زمین کشاورزی همسایه 

از غرب وصل به جاده اصلی جویبار قائم شهر 
1_قیمت کل کارشناسی  به مبلغ 1/200/000/000یک میلیارد و دوبیست میلیون 

ریال می باشد 
2_مزایده از مبلغ ارزیابی شده پایه شروع کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهادنمایند 

برنده مزایده محسوب خواهد شد 
مدنی  احکام  اجرای  دفتر  در  9 صبح  96/9/6ساعت  روز  فروش  زمان  و  3_موعد 
دادگستری جویبار می باشند زمان بازدید از مال مزایده در یکی از روزهای اداری 

پس از انتشار میباشد 
دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان جویبار

دادنامه 
خواهان : مجتبی مسعودی فرزند عین اله به نشانی مازندران محمود آباد گالیپل 

جنب شالیکوبی محمودی سوپر مارکت پردیس 
خوانده آقای علیرضا صداقت زادگان فرزند احمد به نشانی مجهول المکان 

خواسته : مطالبه وجه بابت 
به تاریخ 96/8/11 در وقت فوق العاده جلسه شعبه سوم شورای حل اختلاف شهری 
محمود آباد بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر 
است ملاحظه می گردد که خواهان دادخواستی را به طرفیت خوانده به خواسته 
فوق مطرح نموده است که پس از جری تشریفات به این شعبه ارجاع گردیده است 
شعبه با بررسی جامع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 

از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید 
رای قاضی شورا : در خصوص دعوای خواهان مجتبی مسعودی به طرفیت خوانده 
علیرضا صداقت زادگان به خواسته مطالبه مبلغ سی میلیون ریال بابت اصل خواسته 
دادخواست  به شرح  تادیه  در  تاخیر  و خسارت  دادرسی  هزینه  مطالبه  انضمام  به 
تنظیمی بدین شرح که خواهان مجتبی مسعودی در مورخه 96/4/19 دادخواستی 
و  است  نموده  مطرح  بانکی  از حساب  نقد  وجه  برداشت  بر  مبنی  علیه خوانده  را 
اذعان داشته که حسب محتویات پرونده کلاسه استنادی شماره 960102 شعبه 2 
بازپرسی محمود آباد و استعلام به عمل آمده از بانک کشاورزی مبلغ سی میلیون 
ریال از حساب این جانب به شماره حساب خوانده 603769169769817علیرضا 
خوانده  محکومیت  و  رسیدگی  تقاضای  لذا  است  گردیده  واریز  پیشگان  صداقت 
جلسه  در  آگهی  نشر  طریق  از  رسیدگی  وقت  ابلاغ  رغم  علی  نیز  خوانده  دارم  را 
با توجه به محتویات پرونده  رسیدگی حاضر نگردیده و دفاعی ننموده است شورا 
توجها دادخواست تنظیمی محتویات پرونده کلاسه استنادی شماره 960102 شعبه 
که  بانک کشاورزی  از  آمده  به عمل  استعلام  و  آباد  دادسرای محمود  بازپرسی   2
دلالت بر این داشته خوانده مستحق دریافت وجه نبوده است دعوای خواهان را وارد 
و ثابت دانسته و مستندا به مواد 198و502و503و519و522 قانون آیین دادرسی 
مدنی و مواد 301و303 قانون مدنی خوانده دعوا را به پرداخت مبلغ سی میلیون 
ریال بابت اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه تقدیم 
دادخواست تا زمان اجرای حکم بر اساس شاخص بانک مرکزی  جمهوری اسلامی 
ایران در حق خواهان محکوم و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز 
انقضای مهلت فوق قابل تجدید نظر خواهی در محاکم حقوقی شهرستان  از  پس 

محمود آباد می باشد 
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر محمود آباد محمد مظهری 

آگهی  احضار  متهم
  و ابلاغ  وقت  دادرسی

   در اجرای  ماده 180/115  قانون  آیین  دادرسی  دادگاههای  عمومی و انقلاب  
در امور  کیفری  با انتشار  این آگهی  برای  یک نوبت  در یکی  از روزنامه های  
کثیرالانتشار  خانم مهناز  عزیری  فرزند  جلال  به  لحاظ  مجهول المکان  بودن 
ابلاغ  احضاریه  به  وی  ممکن نشده  است احضار  می شود  تا ظرف  سی روز  
پس از  انتشار  این آگهی  با حضور  در این شعبه  از  اتهام  تحصیل  مال  از طریق  
نامشروع  در پرونده  شماره  کلاسه 960766  از خود  دفاع  نمایید .  در صورت  
عدم حضور  در دادیاری  موضوع  شکایت  آقای  مهدی  قادری  یا عدم  اعلام عذر 

موجه  تصمیم  مناسب  اتخاذ  خواهد شد.
4797-  دادیار شعبه  15  دادیاری  دادسرای  عمومی  و انقلاب  رشت -  خدیجه  حیدری

ابلاغ
در پرونده  کلاسه 960361  موضوع شکایت  صغری  زراندزچی  علیه  بیژن پاغنده که 
به اتهام  ترک انفاق  و غیره  تحت تعقیب  می باشد  با توجه به  مجهول المکان  بودن  
متهم  و درخواست  شاکی  در اجرای  ماده 344  قانون  آیین  دادرسی  کیفری  مراتب  
یک نوبت در یکی  از جراید کثیرالانتشار  آگهی  می گردد  تا نامبرده  در جلسه  رسیدگی  
مورخ 1396/9/23  ساعت 8 صبح  در این  دادگاه  حاضر گردد  و از اتهام منتسبه  دفاع  

نماید  در  صورت  عدم حضور متهم  دادگاه  تصمیم  مقتضی  را اتخاذ می نماید.
4798- مدیر دفتر شعبه 101  دادگاه  کیفری 2 شهرستان  رشت – نیکدل

اخطاریه
خواهان : آقای علی یوسفی بابادی  فرزند نادعلی دادخواستی به خواسته الزام خوانده به 
انتقال سند یک دستگاه خودرو به طرفیت خانم سمیه خلیل طهماسبی فرزند علی داد 
به شورای حل اختلاف شماره دو کوهرنگ تسلیم که به کلاسه 960469 ثبت و به لحاظ 
مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان طبق ماده 73 آئین دادرسی مدنی 
وقت رسیدگی به تاریه 1396/10/6ساعت 10 صبح تعیین می گردد . خوانده جهت 
دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر شورا مراجعه و در روز رسیدگی در جلسه 

شورا حاضر شود و در غیر اینصورت شورا غیابا رسیدگی می نماید .
ستاره علیخانی – دفتر شورای حل اختلاف شماره دو کوهرنگ

مفقودی
 المثنی برگ سبز و سند کمپانی پژو 206 مدل 89 با شماره شهربانی 146ب28 
ایران 82 با شماره شاسی 235071و شماره موتور 13188004669 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل

کارگاه آموزشی پیشگیری از »آسیب های 
اجتماعی در فضای مجازی« در شرکت آبّفار 

گلستان

های  آسیب  از  پیشگیری  آموزشی  گلستان؛کارگاه  سلیمانی- 
اجتماعی در فضای مجازی با حضور کارکنان شرکت آب و فاضلاب 

روستایی گلستان در نمازخانه این شرکت برگزار شد.
این کارگاه آموزشی با مشارکت پلیس فتا استان گلستان در جهت 
ارتقاء سطح آگاهی کارکنان در برابر تهدیدات فضای سایبری برگزار 
گردید. سروان صاحبکاران رئیس پلیس فتا گلستان در این کارگاه 
آموزشی،یکی از بزرگترین معضلات در خصوص فضای مجازی را بی 
خطر دانستن یا دسته کم گرفتن خطرات این فضا بیان نمود که اغلب 
ناشی از نا آگاهی افراد می باشد و در نتیجه آن تبعات جبران ناپذیری 

برای فرد و خانواده‌اش به دنبال خواهد داشت.
وی افزود:متاسفانه،حضور در فضای مجازی بدون شناخت لازم ، افراد 
را با مشکلاتی روبه رو می کند که علاوه بر جنبه‌های مالی‌، حیثیت و 

آبرو آنها را نیز می‌تواند بازیچه مجرمان نماید.
وی گفت :استفاده از فضای مجازی فراگیر شده است لذا برای محافظت 
از خود و خانوادهدر این فضا باید سطح آگاهی و دانش سایبریخود را 

ارتقاء دهیم تا در دام مجرمان سایبری گرفتار نگردیم.
رئیس پلیس فتا گلستان  در خصوص ویژگی های فضای سایبری از 
جمله اینکه این فضا فرا مرزي است و جغرافيا ندارد و از دهكده جهاني 
و جامعه اطلاعاتي شكل گرفته است و دستيابي به آخرين اطلاعات در 
این فضا آسان است اشاره نمود و افزود: فضای مجازی علاوه بر اینکه 
جذابيت و تنوع دارد ، سريع و ارزان است و انسان عصر كنوني وابستگي 
شديدي به آن پيدا نموده است، زیرا که در این فضا از آزادی اطلاعات 

و ارتباطات برخوردار است.

دریافت سبد غذایی ۸۲ کودک مبتلا به سوء 
تغذیه در بوشهر

احمدی- بوشهر؛ رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر گفت: ۸۲ 
کودک زیر پنج سال مبتلا به سوء تغذیه در هفت ماهه امسال ۳۳۷ 

میلیون ریال سبد غذایی دریافت کردند.
سید محمد علی مهیمنیان‌پور در جمع مسئولان استان بوشهر اظهار 
داشت: سوء تغذیه نوعی بیماری به شمار می آید که به علت مصرف 
داد: طرح  ادامه  بروز می‌کند. وی  غذایی  ماده  یا چند  ناکافی یک 
»همسفره« به منظور تامین نیازهای غذایی کودکان زیر پنج سال مبتلا 
به سوء تغذیه و افزایش شاخص سلامت در جامعه، از سوی کمیته 
امداد اجرا می شود. مهیمنیان‌پور با اشاره به اینکه ۸۲ کودک زیر پنج 
سال مبتلا به سوء تغذیه در شهرستان بوشهر تحت حمایت کمیته 
امداد هستند، افزود: در هفت ماهه نخست امسال، ۳۳۷ میلیون ریال 
سبد غذایی در قالب طرح »همسفره« میان این تعداد کودک مبتلا 
به سوء تغذیه توزیع شده است. رئیس کمیته امداد شهرستان بوشهر 
خاطر نشان کرد: این سبد غذایی شامل انواع مواد غذایی شامل، برنج، 
روغن، ماکارونی، قندوشکر، حبوبات و مرغ است که با نظارت شبکه 

بهداشت بین خانواده این کودکان توزیع شده است.

اعلام طرح های پژوهشی شركت 
آبفار گیلان

منکویی- رشت؛ طرح های پژوهشی شرکت 
آب و فاضلاب روستایی گیلان اعلام شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان 
گفت: پژوهشگران می توانند در اجرای 34 طرح 

اولویت دار این شرکت مشارکت کنند. 
محبعلی رنج ور افزود: این طرح ها در حوزه های 
تاسیسات و تجهیزات شبکه ی آب و فاضلاب، 
بهینه سازی مصرف انرژی و استفاده از انرژی های 
نو، ارتقاء و بهینه سازی در شبکه ی توزیع آب، 
کیفیت، تصفیه و فناوری های نوین گندزدایی 
آب، برون سپاری و خصوصی سازی، نظام های 

نوین مدیریتی و اجرایی و غیره است.
وی تصریح کرد: افراد علاقمند به انجام طرح های 
پژوهشی جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره ی 

تحقیقات شرکت آبفار گیلان مراجعه کنند.

تجدید میثاق کارکنان 
کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و 

بختیاری با آرمان‌های امام

کتابخانه‌های  کل  اداره  کارکنان  و  کتابداران 
عمومی چهارمحال و بختیاری همزمان با آغاز 
شهرکرد  شهدا  درگلزار  حضور  با  کتاب  هفته 
امام خمینی)ره( و شهدا  آرمان‌های حضرت  با 

تجدید میثاق کردند.
به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی اداره 
کل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری، 
همزمان با هفته» کتاب، کتابخوانی و کتابدار« 
فرهاد خلیل مقدم، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
کارکنان  و  ازکتابداران  به همراه جمعی  استان 
کتابخانه های عمومی استان ضمن حضور در 
گلزار شهدا و تجدید میثاق با آرمانهای امام )ره( و 

شهدا  یاد و خاطره آنان را گرامی داشتند.
شهید  آرامگاه  در  حضور  ضمن  مقدم  خلیل 
مدافع حرم » محمد حسن قاسمی«، کتابداران 
را سربازان جبهه فرهنگ خواند و افزود :همه باید 
تلاش کنیم در کتابخانه ها به عنوان یک سنگر 
فرهنگی دلیرانه تلاش کنیم تا بتوانیم با ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی و در نتیجه پیشرفت 
بیش از پیش کشور عزیز اسلامیمان تداوم دهنده 

راه امام)ره(و شهدا باشیم.
گفتنی است ایام» کتاب، کتابخوانی و کتابدار« از 
20 آبان ماه آغاز و گرامیداشت این ایام تا 2 آذر 

ماه امسال در کتابخانه های عمومی ادامه دارد.

خبر خبر

مصطفوی- شهرکرد؛ مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره 
به این‌که در حال برآورد و مطالعه‌ یک پروژه‌ 
آب‌رسانی بزرگ در شهرستان باشت هستیم، 
تصریح کرد: در این پروژه بزرگ آب‌رسانی، 33 
روستا با جمعیتی حدود 2500 نفر از محل 

منابع بنیاد برکت خدمات‌دهی می‌شوند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، فیض الله 
پاسره در آیین کلنگ‌زنی پروژه‌ی آب‌رسانی به 
روستای »دلی رباط« شهرستان باشت اظهار 
داشت: 22 پروژه‌ی آب‌رسانی با اعتبار 140 
میلیارد ریال به همت بنیاد برکت، وابسته به 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در این 
استان تعریف شده که با اتمام آن‌ها 60 روستا 
با جمعیتی افزون‌بر 6 هزار و 200 نفر از آب 

شرب سالم بهره‌مند می‌شوند.
وی خاطرنشان کرد: پروژه‌ آب‌رسانی روستای 
دلی رباط به نمایندگی از پروژه‌های آب‌رسانی 

بنیاد برکت، کلنگ‌زنی می‌شود.
پاسره با بیان این‌که اجرای 3 کیلومتر خط 
لوله و شبکه‌ توزیع و احداث یک باب مخزن 
از  بخش‌هایی  مکعب  متر   100 حجم  به 
عملیات عمرانی این پروژه است، ادامه داد: در 
شهرستان باشت هم‌اکنون 3 پروژه در دست 

اجرا بوده که با اجرای 22 کیلومتر خط لوله 
و شبکه‌ توزیع، 4 باب مخزن به حجم 1100 
مترمکعب در نهایت 5 روستا با جمعیت حدود 

800 نفر را برخوردار می‌کند.
روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
این‌که در  به  اشاره  با  بویراحمد  کهگیلویه و 

آب‌رسانی  پروژه‌  یک  مطالعه‌  و  برآورد  حال 
تصریح  هستیم،  باشت  شهرستان  در  بزرگ 
 33 آب‌رسانی،  بزرگ  پروژه‌ی  این  در  کرد: 
روستا با جمعیتی حدود 2500 نفر از محل 

منابع بنیاد برکت خدمات‌دهی می‌شوند.
پاسره تصریح کرد: در سال 95 قریب به 380 
میلیارد ریال بودجه از محل صندوق توسعه‌ 
ملی تخصیص داده شد که از منافع آن 18 
مجتمع بزرگ آب روستایی و 8 پروژه‌ی تک 
روستایی تعریف و عملیاتی شد و در نهایت 
جمعیت  سوم  یک  معادل  نفر  107هزار 
روستایی استان منتفع شدند. وی ادامه داد: 
برای امسال نیز حدود 130 میلیارد ریال از 
آب‌رسانی  برای  ملی  توسعه‌  صندوق  محل 
با  که  شده  پیش‌بینی  استان  روستایی 
تخصیص این مبلغ و هم‌چنین کمک بنیاد 
برکت، پروژه‌های خوبی در زمینه‌ آب روستایی 

عملیاتی می‌شود.

سرمایه‌گذاری 140 میلیارد ریالی برای آب‌رسانی به روستاهای کهگیلویه و بویراحمد

 مدیرعامل آبفا اهواز:

 پیگیر مطالبات مردم هستیم
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد:

فولاد مبارکه نماد تکمیل زنجیره تولید

محمد  دکتر  اصفهان؛  بهادری- 
شریعتمداری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، در 
جریان برگزاری مراسم افتتاحیۀ سیزدهمین 
نمایشگاه   بین المللی معدن، صنایع 
معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع 
وابسته ضمن بازدید اختصاصی از غرفۀ فولاد 
مبارکه، در جمع میهمانان خارجی و داخلی، 
از شرکت  مدیران و صاحبان صنایع کشور 
واقعی  و  عینی  نماد  عنوان  به  فولادمبارکه 
ایجاد ارزش افزوده و کامل بودن زنجیرۀ تولید 
یاد کرد و گفت: این شرکت از همان ابتدای 
بهره برداری با در نظر گرفتن اصل توسعه و 
ایجاد ارزش بیشتر، شعار زیبای »از سنگ تا 
رنگ« را سرلوحۀ کار خود قرار داده است که 
این بسیار ارزشمند است و باید الگوی سایر 
صنایع کشور نیز قرار گیرد.وزیر صنعت، معدن 
و تجارت با تأکید بر اهمیت تکمیل زنجیرۀ 
تولید و ایجاد ارزش افزوده بیشتر در صنایع 
گفت: در حوزۀ سیاست گذاری داخلی بنا را 
بر آن گذاشته ایم که فعالیتها در حوزۀ معدن 
و صنایع معدنی را بر اساس اولویت آنها، با 

زنجیرۀ ارزش بالاتر مواجه کنیم؛ ضمن اینکه 
فولاد  زنجیرۀ  ستاد  احیای  با  راستا  این  در 

فعالیتها را از سر گرفته ایم.
همین  در  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
ایجاد  بخش  در  کرد:  خاطرنشان  خصوص 
باید شرکتهای بیشتری  بالاتر  افزودۀ  ارزش 
مانند فولاد مبارکه داشته باشیم.وی با اشاره 
به هدفگذاری تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در 
کشور گفت: اگر بخواهیم این امر محقق شود 
باید به سمت دانش بنیان کردن بیشتر امور 
و ایجاد بازارهای باثبات صادراتی پیش برویم.

شریعتمداری اظهار امیدواری کرد: امسال باید 
بتوانیم میزان صادرات فولاد کشور را به ۹ 
میلیون تن برسانیم و قدمهای استوارتری برای 

تولید ۵۵ میلیون تن فولاد برداریم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار امیدواری 
کرد با تمهیداتی که مسئولان در نظر خواهند 
گرفت، بخش ساخت وساز نیز به رونق لازم 
برسد تا سایر حوزه های مرتبط در این بخش 
نیز به شکل فعالتری بتوانند به فعالیتهای خود 

ادامه دهند.

در  ساری  دکتر  فر-اهواز:  وحیدی 
شرکت  های  پروژه  و  تاسیسات  از  بازدید 
و  عمومی  روابط  گزارش  به  اهواز  آبفا 
امروز  اهواز،  آبفا  شرکت  همگانی  آموزش 
شریف  مردم  نماینده  ساری   علی  دکتر 
اهواز در مجلس شورای اسلامی به همراه 
و  مدیرعامل  کریمی  فردوس  مهندس 
جمعی از مدیران اجرایی شرکت آبفا اهواز 
از تاسیسات آبرسانی شماره دو و همچنین 
پروژه های اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی  

اهواز بازدید نمودند.
گفتگو  به  بازدیدها  این  حاشیه  در  وی 
پرداخت  شرکت  رسانی  اطلاع  پایگاه  با 
مدیریت  زمان  از  خوشبختانه  گفت:  و 
قوتی  نقطه  کریمی  فردوس  مهندس 
در  گردیده  مشاهده  وی  مدیریت  در  که 
ابتدا شناسایی دقیق نقاط ضعف سیستم 
سپس  و  اهواز  فاضلاب  دفع  و  آبرسانی 
تلاش درراستای رفع معضلات موجود می 

باشد.
آبفا  شرکت  اینکه  به  باتوجه  گفت:  وی 

به مردم است  نهادی خدمت رسان  اهواز 
و ما نمایندگان نیز  موظف به احقاق حق 
مدیرعامل  دوشادوش  لذا  هستیم  ایشان 
تخصیص  درجهت  اهواز  آبفا  شرکت 
اعتبارات برای بهبود خدمات به شهروندان 
لازم  که  هرکجا  و  برداشت  خواهیم  قدم 
باشد همصدا با وی پیگیر مطالبات مردم 

خواهیم بود.
مجلس  در  اهواز  شریف  مردم  نماینده 
پروژه  تکمیل  به  اشاره  با  اسلامی  شورای 
ساخت مخزن ذخیره آب در محل تصفیه 
خانه آب شماره دو و  آبگیری دو مخزن 
اب  شبکه  اصلاح  و  توسعه  از  حصیرآباد  
در منطقه کوی علوی که منجر به بهبود 
منطقه  شرب  آب  کمی  و  کیفی  وضعیت 

خواد شد ابراز رضایت نمود.
وی افزود: عملکرد مدیرعامل شرکت آبفا 
از زمان تصدی جهادگونه می باشد  اهواز 
نیاز به حضور  نیز در  هر عرصه که  و ما 
ورود  توان  تمام  با  باشد  مردم  نمایندگان 

خواهیم کرد.
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آگهی مفقودی
موتور  شماره  به   CDI125 تیپ  سناتور  سیستم  موتورسیکلت  سبز  برگ 
91359879 و شماره شاسی N2D  ***  125E8806026 و شماره پلاک ایران 

112-37515 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
بهشهر

آگهی مفقودی
ملی  شماره  به  غلامعلی  فرزند  وحدانی  مهدی  اینجانب  دانشجوئی  کارت 
0019851456 و شماره دانشجویی 94125475 رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار 

از دانشگاه علم و فناوری مازندران )بهشهر( مفقود و فاقد اعتبار است.
بهشهر

آگهی ابلاغ
 وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به خانم عربعلی قایجو فرزنداحمد 

عربعلی  آقای  به طرفیت خوانده  دادخواستی  میرزا  فرزند  آذر ویس  خواهان خانم 
مهریه  مطالبه  و  دادرسی  هزینه  پرداخت  از  اعسار  خواسته  به  احمد  فرزند  قایجو 
مطرح که به این شعبه ارجاع که به شماره پرونده کلاسه 9609986610900875  
شعبه2  دادگاه خانواده دادگستری شهرستان خرم آباد )نهم حقوقی سابق ( ثبت 
و وقت رسیدگی مورخ 1396/9/25 ساعت 09:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی  آیین  قانون   73 ماده  موضوع  طبق 
خوانده و درخواست خواهان  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی 
میگردد تا خوانده ظرف  یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه  حاضر گردد.
منشی شعبه دوم دادگاه خانواده دادگستری شهرستان خرم آباد – معصومه تیموری . 

متن آگهی
به1-مهدی2-فریده3-حمیده4- وضمائم  ودادخواست  رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 

همگی  سعیده5-زینب6-عبدالرضا7-عبدالهادی8-قاسم9-جلال10-حیریه11-سکینه 
فاقدنام خانوادگی.خواهان آقای عباس عساکره فرزندمایع به شماره ملی1898720517
متولد1307/8/6دادخواستی به طرفیت خوانده1-مهدی2-فریده3-حمیده4-سعیده5-

فاقدنام  همگی  زینب6-عبدالرضا7-عبدالهادی8-قاسم9-جلال10-حیریه11-سکینه 
خانوادگی به خواسته ابطال فوت نامه شماره532مورخ86/12/7 ونفی ولدونفی زوجیت 
مطرح که به این شعبه ارجاع وبه شماره پرونده کلاسه9609986130200892 شعبه 
دوم دادگاه عمومی)حقوقی(دادگستری شهرستان بندرماهشهرثبت ووقت رسیدگی مورخ 
1396/10/5ساعت9:00تعیین که حسب دستوردادگاه طبق موضوع ماده73قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت 
دریکی ازجراید کثیرالانتشارآگهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس ازتاریخ انتشارآگهی 
به دفتردادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود،نسخه ثانی دادخواست وضمائم 
رادریافت ودروقت مقررفوق جهت رسیدگی دردادگاه حاضرگردد.    شماره م.الف)16/553(
 مدیردفتردادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی(دادگستری
 شهرستان بندرماهشهر-علی راشدی

آگهی  احضار  متهم 
 و ابلاغ  وقت  دادرسی

   در اجرای  ماده 180/115  قانون  آیین  دادرسی  دادگاههای  عمومی و انقلاب  
در امور  کیفری  با انتشار  این آگهی  برای  یک نوبت  در یکی  از روزنامه های  
ابلاغ   بودن  المکان   مجهول  لحاظ   به   دوست   تقویت   غلام  آقای  کثیرالانتشار 
احضاریه  به  وی  ممکن نشده  است احضار  می شود  تا ظرف  سی روز  پس از  
انتشار  این آگهی  با حضور  در این شعبه  از  اتهام ضرب  و جرح عمدی  با چاقو 
و تهدید  و توهین  موضوع  شکایت  آقای  میثم  کاظمی  فر در پرونده  شماره  
کلاسه 960798  از خود  دفاع  نمایید .  در صورت  عدم حضور  در دادیاری یا عدم  

اعلام عذر موجه  تصمیم  مناسب  اتخاذ  خواهد شد.
4796-  دادیار شعبه  15  دادیاری  دادسرای  عمومی  و انقلاب  رشت -  خدیجه  حیدری

آگهی احضار متهم 
 و ابلاغ  وقت دادرسی 

در اجرای  ماده 344 قانون آیین  دادرسی  دادگاههای  عمومی و انقلاب  در امور 
کیفری  با انتشار  این آگهی  برای یک نوبت  در یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار  
آقای  غلامعلی  فرج نژاد  که به لحاظ مجهول المکان بودن  ابلاغ  احضاریه  به  
 96/9/25 روز  رسیدگی   وقت   در  تا  شود   می  احضار  است   نشده  ممکن  وی 
ساعت 11/30 صبح  با حضور در  این شعبه  از اتهام منتسبه  در پرونده  شماره 
خود   از  نژاد  یعقوب  آمنه  خانم  شکایت  موضوع  بر  دایر   9509981844500599
دفاع  کند. در صورت  عدم حضور  متهم  یا عدم  اعلام  عذر موجه  تصمیم  مناسب  

اتخاذ خواهد شد.
4799-  رییس شعبه 101  دادگاه  کیفری  دو شفت – حمید زارعی

آگهی ابلاغ 
مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20  
هیات  از  صادره  مورخ96/7/29     139660301057007822 شماره  رای  برابر 
رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی املاک 
اله  صحبت  آقای  تصرفات   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  بصورت  کریم  فرزند  فیلی  فاضلی 
محرز  از12-اصلی  556فرعی  ازپلاک  قسمتی  355/11مترمربع  مساحت  به  آن 
مساحت  به  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  ثبتی  پرونده  محتویات  برابر  و  گردیده 
دانگ  سه  کرج  ازثبت  انتقالی  از12-اصلی  شماره556فرعی  به  1791/60مترمربع 
امضاء  به  وتاکنون  گردیده  محمدکارگرثبت  درصفحه338دفتر2183بنام  آن 
380دفتر1911بنام  درصفحه  دیگرآن  دانگ  وسه  است  نرسیده  وقت  مسئول 
عباس قائمی فربه ثبت رسیده است وازسهمی عباس قائمی فر237مترمربع مشاع 
سند2507مورخ91/12/8دفتر52شهریاربه  موجب  به  ازششدانگ  دانگ  سه  از 
یافته است وطبق رای هیات قانون تعیین تکلیف  انتقال  عباس جوادی جوشقانی 
مساحت138/48مترمربع به غیرانتقال یافته است ونیزبه موجب سند2509مورخ9

عباس  ازسهمی  ازششدانگ  دانگ  ازسه  مشاع  /91/12دفتر52شهریار360مترمربع 
قائمی فربه صحبت اله فاضلی فیلی انتقال یافته ونامبردگان درجلسه هیات حضور 
نیافته لذا هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور ونیزماده 13 آئین نامه 
اجرائی آن مصوب 91/4/25 نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر 
اقدام شود و بدینوسیله مفاد رای صادره به مالک ونیز اشخاص ذینفع جهت اطلاع 
آگهی تا چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک شهریار تسلیم ورسید 
آن رادریافت دارند بدیهی است در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره 
سند  ضمنا صدور  نمود  خواهد  اقدام  مقررات  برابر  مالکیت  سند  به صدور  نسبت 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:28610
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار-سیدمرتضی موسوی

تاریخ انتشارنوبت اول:1396/8/7   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/8/22

متن آگهی
 خواهان رونوشت حصر وراثت  آقای سلمان رئیسی وانانی فرزند علی باز به شرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960457 از این شعبه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بی بی جان کرمی وانانی به 
شماره شناسنامه 73 در مورخ 96/1/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 

و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1-سلمان رئیسی وانانی به شماره شناسنامه 4610083736 )فرزند متوفی(
2-حسین رئیسی وانانی به شماره شناسنامه 4611520838 )فرزند متوفی(

3-علی باز رئیسی وانانی به شماره شناسنامه 23 )همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد در غیر اینصورت گواهی صادر خواهد شد.
براتعلی کریمزاده – رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک سورشجان

دادنامه
 - کرج  اختلاف  66  شورای حل  پرونده كلاسه 9609982694200199  شعبه 

مجتمع شماره 5 )مجتمع ماهدشت( تصمیم نهایی شماره 
خواهان : آقای داود کمندانی فرزند علی به نشانی البرز – کرج ماهدشت خ بی بی 

سکینه ک  ش طلعتی پ 591
خوانده : آقای محمدرضا پیرهوشیاران به نشانی مجهول المکان 

تادیه  تاخیر  مطالبه خسارت   -2 عادی  رسید  بابت  وجه  مطالبه   -1  : ها  خواسته 
3- مطالبه خسارات دادرسی

گردشکار – خواهان درخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این حوزه و ثبت بکلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق 
العاده حوزه بتصدی امضاء کننده زیر تشکیل است و با توجه در محتویات پرونده 
پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای 

می-نماید. 
رای قاضی شورا

در خصوص دعوی داود کمندانی به طرفیت محمدرضا پیرهوشیاران به خواسته ی 
مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال به استناد یک فقره مستند عادی مورخ 95/11/6 
به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه، نظر به اینکه مستند مذکور بر 
اشتعال ذمه ی خوانده به میزان مبلغ 50/000/000 ریال دلالت نموده و نامبرده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه مقرر شورا حضور نیافته و اقدام به معرفی وکیل یا ارسال 
لایحه ننموده و نسبت به دعوی و مستندات آن ایراد یا اعتراضی بعمل نیاورده است لذا 
قاضی شورا با استصحاب بقای دین خواسته خواهان را صائب و موجه تشخیص داده و 
به استناد مواد 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی 
و انقلاب در امور مدنی رای بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و نیز پرداخت 1/100/000 ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در 
تادیه از تاریخ 96/5/8 لغایت زمان اجرای حکم به ماخذ شاخص سالانه بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره شده غیابی و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف همین 
مدت قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی شهرستان کرج می باشد. 439 م/الف 
قاضی شعبه 66 شورای حل اختلاف ماهدشت

آگهی مزایده
به اطلاع عموم می رساند محکومّ علیهم آقای مسلم مظفری فرزند خسرو محکومند 
به پرداخت مبلغ 353462900 ریال بابت اصل خواسته در حق محکومّ له رشید 
کیانی گردیده است که اموال ذیل از محکوم علیه توقیف و به شخص امین تحویل 
گردیده که از طریق مزایده به فروش می رسد لذا چنانچه کسانی که مایل هستند 
اموال را از طریق مزایده خریداری نمایند در تاریخ 1396/9/8 ساعت 10 صبح به 
اجرای احکام مدنی دادگستری اردل مراجعه نمایند اموال به کسی تعلق می گیرد 
که بالاترین قیمت را ارائه نمایند محل برگزاری مزایده در دادگستری اردل اجرای 

احکام مدنی حقوقی می باشد
 مال مورد مزایده عبارتست : تعداد تقریبی 48000 ) چهل و هشت هزار ( قطعه 
به قیمت کارشناسی  ، 15 و 60 گرمی   20 ، با سایزهای مختلف 30  بچه ماهی 

399600000 ریال برآورد و اعلام گردیده است ./
علی خسروی – رئیس و قاضی اجرای احکام مدنی حقوقی دادگستری اردل

متن آگهی
شماره پرونده : 347/96 شماره دادنامه : 524/96 تاریخ رسیدگی :96/7/30

مرجع رسیدگی : شورای حل اختلاف شعبه 20)فرخشهر (
خواهان : بانک مهر اقتصاد به مدیریت سید ضیاء ایمانی با وکالت خانم الهام هاشمی 

دهکردی به نشانی شهرکرد – خیابان کاشانی – روبروی دادگستری پلاک 90
خواندگان :  1. خانم شهناز مختاریان فرزند علی 2. آقای ارسلان جوانبخت هر دو 

مجهول المکان 
خواسته : مطالبه چک

گردشکار- خواهان درخواستی بخواسته فوق بطرفیت خواندگان تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
فوق العاده / مقرر حوزه بتصدی امضاء کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات 
پرونده پس از اخذ نظریه کتبی اعضاء ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت 

به صدور رأی می نماید .
رأی شورا

در خصوص دعوی بانک مهر اقتصاد با وکالت توکیلی آقای شهاب زارعی با وکالت 
خانم الهام هاشمی دهکردی به طرفیت خواندگان 1. خانم شهناز مختاریان فرزند علی 
2. آقای ارسلان جوانبخت  به خواسته مطالبه مبلغ 133000000 ریال وجه بخشی 
از یک فقره چک به شماره 115543 مورخه 96/3/28 عهده بانک ملی شعبه فرخ 
شهر به انضمام خسارت تاخیر تادیه و خسارات دادرسی ، شورا با توجه به محتویات 
پرونده و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه و اظهارات وکیل خواهان در جلسه 
رسیدگی مورخه 96/7/16 و عدم حضور خواندگان در جلسه رسیدگی شورا علیرغم 
تبلیغ صحیح وقت رسیدگی که ایراد و دفاع موثری بعمل نیاورده و لایحه ای نیز 
ارسال نکرده اند نظر به اینکه خوانده ردیف اول در ذیل چک که توسط بانک مربوطه 
نیز گواهی گردیده و از تعرض مصون مانده و خوانده ردیف دوم نیز پرداخت چک 
را ضمانت نموده است نظر به اینکه وجود اصل چک مستند دعوی به عنوان سند 
تجاری در ید دارنده حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد 
و خواندگان دلیلی مبنی بر پرداخت مافی الذمه خود ارائه نداده اند دعوی خواهان را 
مقرون به صحت تشخیص داده و به استناد ماده 9 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 
سال 94 و مواد 313 و 320 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور 
چک و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت 
به پرداخت مبلغ 133000000 ریال به عنوان اصل خواسته و  تضامنی خواندگان 
پرداخت خسارت تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک تا اجرای کامل حکم بر اساس 
شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی و پرداخت حق الوکاله وکیل مرحله بدوی طبق 
تعرفه  قانونی و پرداخت مبلغ 4500000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
پرونده صادر و اعلام می گردد . رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر 

خواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی شهرکرد می باشد ./م 
سلیمان شهریاری – قاضی شورای حل اختلاف شعبه 20 ) فرخشهر(

آگهی ابلاغ
 وقت دادرسی به خوانده 
کلاسه پرونده  960352

وقت رسیدگی -96/10/10 ساعت 9  
حمیدرضا  وکالت  با  آقایی  احمد  مدیریت  با  اردبیل  نساجی  شرکت    – خواهان 

شهسواری 
خوانده –  میر حیدر موسوی 

خواسته –مطالبه وجه  
خواهان دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
بودن  المکان  مجهول  بعلت  شده  تعیین  رسیدگی  وقت  و  گردیده  ارجاع    2304
خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون آد م مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الا نتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر 
آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
بالا جهت رسیدگی  و در وقت مقرر  نماید  را دریافت  نسخه دادخواست و ضمائم 
حضور میرساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر 

و مدت آن 10 روز خواهد بود.
 110/105437   مدیر دفتر شعبه 2304  دادگاه  حقوقی تهران 

اجرائیه 
محکوم له- حیدر هوشیاری با وکالت داریوش حلیمی 

محکوم علیه – قائد رحمت حسین ف منصور 
محکوم به –به موجب دادنامه شماره 95001061 مورخ 23 /95/12 شورای حل 
اختلاف 24 شعبه 2310 قطعیت حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ دو میلیون و چهارصدو پانزده هزار تومان  طبق خواسته بابت ده فقره  
پرداخت خسارت  و  پرونده 841 اصل خواسته  به شرح در موضوع  برگشتی  چک 
تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید هر کدام از چک های برگشتی استنادی به انضمام 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و همچنین پرداخت مبلغ سی ویک هزار و دویست و 
سی و هشت تومان بابت هزینه دادرسی و اینکه پرداخت نیم عشر دولتی به عهده 

محکوم علیه می باشد .
110/105433   شعبه 2310 مجتمع شماره 24 تهران 

اجرائیه 
محکوم له-حیدر هوشیاری با وکالت داریوش حلیمی 

محکوم علیه –جواد احمدی پور 
محکوم به –به موجب دادنامه شماره 95001056 مورخ 95/12/22 شورای حل 
اختلاف 24 شعبه 2310 قطعیت حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ 28645000 ریال بابت خواسته مطالبه هفت فقره چک برگشتی به 
شرح در موضوع پرونده 839 اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سر رسید هر کدام از چک های استنادی به انضمام حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
و همچنین پرداخت مبلغ 379000 ریال بابت هزینه دادرسی و اینکه پرداخت نیم 

عشر دولتی به عهده محکوم علیه می باشد .
110/105435   شعبه 2310 مجتمع شماره 24 تهران 

اجرائیه 
محکوم له- حیدر هوشیاری با وکالت داریوش حلیمی 

محکوم علیه – علیرضا مشرف ف کاظم  
محکوم به –به موجب دادنامه شماره 95001043 مورخ 18 /95/12 شورای حل 
اختلاف 24 شعبه 2310 قطعیت حاصل کرده است محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ  380000 ریال بابت اصل خواسته مطالبه 5   فقره  چک برگشتی به 
شرح در موضوع پرونده 836 اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سر رسید هر کدام از چک های برگشتی استنادی به انضمام حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه و همچنین پرداخت مبلغ  63800  بابت هزینه دادرسی و اینکه پرداخت نیم 

عشر دولتی به عهده محکوم علیه می باشد .
110/105429   شعبه 2310 مجتمع شماره 24 تهران 

بازدید هیئت تجاری سوئیسی و آلمانی از شرکت 
فولاد خوزستان

وحیدی فر-اهواز: هیئت تجاری بلندپایه سوئیسی و آلمانی به 
آبان ۹۶  شانزدهم  بلندمدت، سه شنبه  قراردادهای  انعقاد  منظور 
وارد شرکت فولاد خوزستان شدند و از فرایندهای این شرکت بازدید 

کردند.
به گزارش روابط عمومی، هیئت یادشده با هدف انعقاد قراردادهای 
بلندمدت )خرید بیلت، اسلب و همچنین تامین مواد اولیه مورد نیاز 
فولاد  فرایندهای شرکت  تمام  از  الکترود(  و  آهن  از جمله سنگ 
آنها قرارگرفتند.این  بازدید کردند و در جریان وضعیت  خوزستان 
هیئت را که محمود اکابر مدیرتضمین کیفیت و محمدمهدی شریف 
مدیر فولادریزی و ارسال محصول همراهی میکردند، از واحد های 
انباشت و برداشت، حمل و نقل مواد اولیه، اتاق کنترل گندله سازی، 
زمزم یک و فرایند ریخته گری، بازرسی، آزمایشگاه و خط تولید 
فولاد سازی بازدید کردند. بر پایه این گزارش، سوالاتی در رابطه با 
فرایندهای مواداولیه و احیاء بویژه تولید و عملیات در فولاد سازی، 
کوره، ریخته گری، بازرسی و تایید کیفیت محصولات از سوی این 
هیئت مطرح شد و شریف توضیحات مبسوطی در این زمینه ارائه داد.

گفتنی است این بازدید و مذاکرات در راستای بازاریابی و تعاملات هر 
چه بهتر و بیشتر با تامین کنندگان و مشتریان خارجی صورت گرفت.

ارزیابی الزامات HSE در بندر شهيد رجايي

دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  ويژه  منطقه  و  بندري  امور  معاون 
هرمزگان از اجراي طرح ممیزی الزامات HSE در بزرگترين بندر 
تجاري كشور به مدت 40 روز توسط 25 نفر از كارشناسان خبره 

HSE  بندر و شركت هاي فعال در بندر شهيد رجايي خبر داد.
به گزارش زمان به نقل از واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومي اداره 
كل بنادر و دريانوردي هرمزگان، »محمد علي اصل سعيدي پور« 
مقوله ايمني، بهداشت و محيط زيست را به عنوان كيي از عوامل 
مهم براي حفظ صيانت از سرمايه هاي انساني و مالي در بندر شهيد 
رجايي دانست و گفت: پياده سازي و اجراي قوانين الزامات HSE در 
بزرگترين بندر كانتينري كشور و نظارت دقيق بر فعاليتهاي پيمانكاران 
و ارزيابي عملكرد آنها از مهم ترين رسالت هاي اين بندر محسوب مي 
شود. وي با اشاره به اينكه هزينه هاي جاني و مالي ناشي از بروز حوادث 
بسيار گران تر از پيشگيري است، افزود: پيشگيري از خطرات، بيماري 
هاي شغلي و آلودگي محيط زيست كيي از مهمترين  مقوله فرهنگ 
سازي در بندر شهید رجایی به عنوان دروازه طلایی اقتصاد ایران است. 
سعيدي پور بر لزوم فرهنگ سازي HSE و نهادينه شدن آن به عنوان 
كي فرهنگ و اصل در رفتار و مسؤوليت اجتماعي در بزرگترين بندر 

تجاري كشور تايكد كرد.
وي با بيان اينكه شركت هاي مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهيد 
رجايي توسط تيم 25 نفره مميزان متخصص حوزه HSE مميزي مي 
شوند، خاطرنشان کرد: اين طرح با هدف ارزيابي ميزان انطباق عملكرد 
پيمانكاران با الزامات ملي و بين المللي و دستورالعمل هاي ابلاغي از سوي 
سازمان بنادر و دريانوردي به عنوان سازمان مرجع ارتقاي سطح ايمني، 

بهداشت و محيط زيست پيمانكاران در حال انجام است.

اختصاص 250دستگاه اتوبوس 
برای بازگشت زواربه بوشهر

احمدی- بوشهر؛ مدیرکل راهداری وحمل ونقل 
طرح  دردوروزنخست  بوشهر:  استان  ای  جاده 
مراجعت زوار اربعین حسینی  به شهرهای استان 
نزدیک به 10هزار زائر با 250دستگاه اتوبوس به 

خانه های خود مراجعت کرده اند.
راهداری  مدیرکل  سیدحمیدرضاعلم  مهندس 
وحمل ونقل جاده ای استان بوشهربا اشاره به 
تلاشهای صورت گرفته برای مراجعت بموقع زوار 
عزیزشرکت کننده درمراسم اربعین حسینی به 
شهرهای خودگفت: طرح بازگشت اعزام ومراجعت 
بموقع زوار اربعین حسینی به شهرهای خود با 
برنامه ریزی وزمانبندی مناسب بوسیله راهداری 
وحمل ونقل جاده ای دردست اجراست وهمه 

چیزتا کنون طبق برنامه درحال انجام است .
وی گفت: تجارب سال های گذشته حاکی ازاوج 
استان  شهرهای  به  زوار  بازگشت  برای  تقاضا 
درروزنخست و دوم بعد از اتمام مراسم اربعین 
ناوگان  اختصاص  با  منظورما  همین  به  است 
دوروز  وطی  ایم  داده  انجام  را  لازم  پیشبینی 
گذشته بیش از10هزارزائررا به شهرهای استان 
کرد:  تصریح  علم  مهندس  ایم.  نموده  جابجا 
برای  ای  ونقل جاده  راهداری وحمل  اداره کل 
اطمینان ازاعزام وبازگشت بموقع زائرین حسینی 
انجمن  باهمکاری  را  اربعین  به  موسوم  طرح 
صنفی وشرکت های حمل ونقل  مسافراستان از 
چندین روز مانده به این مراسم بزرگ اجرایی کرد 
وهمه مقدمات لازم را پیش بینی نمود. مدیرکل 
افزود:  استان  ای  جاده  ونقل  وحمل  راهداری 
درطرح اعزام زوار بدون اینکه خللی درجابجایی 
مردم درسایرمقاصد بین شهری بوجود بیاید بیش 
ومینی  اتوبوس  به 20هزارزائررا5هزاردستگاه  از 

بوس به مرزشلمچه انتقال دادیم. 
وی گفت: برای مراجعت زوارعزیزشرکت کننده 
درمراسم بزرگ اربعین حسینی نیزهمه جوانب 
درنظرگرفته شده و راهداری وحمل ونقل جاده 
ای استان با همکاری تشکل صنفی وشرکت های 
حمل ونقل مسافر آمادگی دارند زواررا به شهرهای 

استان انتقال دهند.
ای  جاده  ونقل  وحمل  راهداری  مدیرکل 
اربعین  اجرای طرح  اضافه کرد: درطول  استان 
جاده  ونقل  وحمل  راهداری  ادارات  حسینی 
دوشهرستان  خصوصا  استان  شهرستانهای  ای 
راهداری  الات  استقرارماشین  با  ودیلم  گناوه 
درجوارمحورهای ارتباطی شمال استان وظیفه 

پشتیبانی ازجایجایی زوار رابرعهده دارند.

خبر خبر

از  تفکیک  آموزش  رشت؛  منکویی- 
پسماندهای  مدیریت  سازمان  توسط  مبدا 
هفته  این  ی  برنامه  در  رشت  شهرداری 
ی »کارناوال شادی و آموزش« در مدرسه  
خزائلی  استثنایی  آموزان  دانش  آموزشی 

رشت برگزار شد.
۱۳۰دانش آموز کم توان جسمی - حرکتی، 
آموزش«  و  شادی  »کارناوال  ی  برنامه  در 
ی  موسسه  همکاری  با  که  سازمان  این 
ما«  آل  ایده  »سرزمین  محیطی  زیست 

برگزار شد، شرکت کردند.
در  سازمان  این  رئیس  پور  حاجی  علیرضا 
برنامه ی یاد شده، دانش آموزان را سرمایه 
های اصلی کشور توصیف کرد و گفت:  روز 
دانش آموز فرصتی است تا از استعدادها و 
جهت  در  بیشتر  آموزان  دانش  تواناییهای 

سازندگی و پیشرفت بهره گیری شود.
 وی گفت: در این برنامه ها تلاش می شوداز 

کارهای  انجام  برای  آموزان  دانش  ظرفیت 
زیست محیطی و فرهنگسازی برای کاهش 

زباله های شهری بهره برده شود.
و  شادی  »کارناوال  در  اینکه  گفتنی   
آموزش« موسسه ی خزائلی؛ دانش آموزان 
سیزدهم  روز  رسیدن  فرا  رشت  استثنایی 
جشن،  آیین  و  داشتند  گرامی  را  آبان 
برش  گروهی،  بازیهای  نقاشی،  ی  مسابقه 
دانش  ی  وسیله  به  جشن  کیک  تقسیم  و 
آموزان، اهدای جایزه و بسته های آموزشی 

برگزار شد.
دانش آموزان با آموزشهای زیست محیطی 
همچون  موضوعاتی  و  شدند  آشنا  بیشتر 
انتخاب  ی  نحوه  و  مبدا  از  زباله  تفکیک 
زباله  برای کاهش  فرهنگسازی  و  پاکیاران 
و  گردید  تشریح  آنها  برای  شهری  های 
روزی خاطره انگیز در دفتر ذهن آنها ثبت 

شد.

آموزش تفکیک از مبدا توسط سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری رشت

 مخابرات گلستان جزء 5 استان برتر 
در شاخص وفاداری مشتریان

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز 
شهرداري اصفهان منصوب شد

با  سلیمانی- گلستان؛ غلامعلی شهمرادی 
امسال شاخص جدیدی  از  اینکه  به  اشاره 
مشتریان  وفاداری  میزان  بمنظور سنجش 
های  شاخص  جزء   NPS عنوان  تحت 
ارزیابی مخابرات استانها اضافه شده افزود:  
نظر سنجی NPS یا همان میزان وفاداری 
توسط  و  استانها  دخالت  بدون  مشتریان 
تیمی در شرکت مخابرات ایران انجام می 

شود.
تمامی  برای  سنجی  نظر  این  گفت:   وی 
ثابت،  تلفن  قبیل  از  مخابراتی  محصولات 
گیرد  می  صورت  اول  همراه  و   ADSL
نظرسنجی  این  در  کننده  شرکت  افراد  و 
اساس  بر  و  شده  انتخاب  تصادفی  کاملا" 
استفاده از سرویس خاصی و یا قشر خاصی 

از جامعه نمی باشد.
بر  تاکید  با  مدیر مخابرات منطقه گلستان 
بیلینگ  از  مشترکین  تماس  شماره  اینکه 
مشتریان  با  سپس  و  آوری  جمع  متمرکز 
نظرسنجی  های  فرم  و  شده  برقرار  تماس 
تیم  توسط  ایشان  های  پاسخ  اساس  بر 
outbound  شرکت مخابرات ایران تکمیل 

می شودگفت: اولین نتایج این شاخص برای 
استان  و خوشبختانه  اعلام شد  کل کشور 
گلستان رتبه پنجم کشوری را کسب کرد و 
البته این اصلا" به این معنا نیست که ما هیچ 
مشکلی نداریم و همه از ما راضی هستند! 
بلکه هنوز با مطلوب فاصله زیاد داریم و هنوز 
تعداد قابل توجهی از مشترکین از خدمات ما 

ناراضی هستند.
وی افزود: در مقایسه با استانهای دیگر خدا 
را شکر وضع مناسبتری داریم و بر اساس 
این نظرسنجی حدود ۶۰ درصد مشتریان 

نمره ۷ به بالا به ما داده اند.
همکاران  ازهمه  تقدیر  ضمن  شهمرادی 
و  ستادی  مدیران  و  مسئولین  و  عزیز 
بویژه شهرستانها تاکید کرد:  این موضوع 
را جدی بگیرند و همانطور که همه ما در 
و  کیفیت  با  های  سرویس  ارائه  گفتارمان 
شویم  می  یادآور  مرتبا"  را  خدمات خوب 
در عمل هم بهتر از گذشته اقدامات مهمی 
به  روز  انشاءالله  تا  برسانیم  سرانجام  به  را 
روز رضایت مشتریان بیشتر شود و بهبود 

مستمر شاخص NPS را شاهد باشیم.

طي  اصفهان  شهردار  اصفهان؛  بهادری- 
حکمي مدير عامل سازمان پارکها و فضاي سبز 

شهرداري اصفهان را منصوب کرد.
قدرت الله نوروزي طي حکمي فروغ مرتضايي 
نژاد را به عنوان مدیر عامل سازمان پارکها و 

فضای سبز شهرداري اصفهان منصوب کرد.
فروغ مرتضايي نژاد پيش از اين عضويت در 
شوراي پژوهشي و آموزشي سازمان پارکها و 
فضاي سبز استان اصفهان را بر عهده داشته 
و عضويت در شوراي پژوهشي سازمان محيط 
زيست استان اصفهان، نماينده انجمن کشت و 
بافت سلول گياهي ايران در استان و رياست 
کميته تخصصي اخلاق علمي در انجمن کشت 
بافت و سلول گياهي ايران را در کارنامه کاری 

خود به ثبت رسانده است.
دانشکده  ریاست  همچنین  نژاد  مرتضایی 
کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اصفهان، ریاست مرکز تحقیقات اصلاح و 
تولید بذر دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان، 
عضویت در هیئت بدوی دانشگاه آزاد اسلامی 
بررسی  کارگروه  در  عضویت  اصفهان،  واحد 
توانایی علمی در حوزه زیست شناسی، عضویت 

در کار گروه تخصصی زیست شناسی سازمان 
مرکزی دانشگاه آزاد را در کارنامه کاری خود به 
ثبت رسانده است. وی پیش از این نیز عضویت 
در شورای پژوهشی، مدیریت گروه باغبانی، 
معاونت پژوهشی دانشکده کشاورزی و منابع 
طبیعی، ریاست کمیته برنامه ریزی و تحقیقات 
آموزش گیاهان گلخانه ای دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اصفهان را بر عهده داشته است.
خود  حکم  از   بخشی  در  اصفهان  شهردار 
خطاب به مدیر عامل سازمان پارکها و فضای 

سبز شهرداري اصفهان آورده است:
فضای سبز شهری بخش مهمی از فضاهای 
باز شهری است که در عرصه های طبیعی یا 
مصنوعی آن تحت استقرار درختان، درختچه 
ها، گل ها، چمن ها و سایر گیاهانی است 
که بر اساس نظارت و مدیریت انسان با در 
نظر گرفتن ضوابط، قوانین و دانش مرتبط با 
آن برای بهبود شرایط زیستی، زیستگاهی و 
کیفیت زندگی شهروندان حفظ و نگهداری و 
یا ایجاد می شوند. پیش از این احمد سلیمانی 
پور به عنوان مدیر عامل سازمان پارکها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان مشغول به فعالیت بود.
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رونوشت آگهی حصروراثت
خانم زهرا زرپا فرزند علی به شرح دادخواست به کلاسه 10/96/366 از این شورا 
ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
از  صادره    251 شناسنامه  شماره  به  غلام  فرزند  حسنی  عباس  مرحوم  شادروان 
بهشهر در تاریخ 89/3/25 اقامتگاه دائمی خود شهرستان بهشهر بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حیدر حسنی  فرزند عباس به شماره شناسنامه 2 صادره از بهشهر متولد 1333 

فرزند متوفی
متولد  بهشهر  از  شناسنامه490 صادره  به شماره  عباس  فرزند  زینب حسنی    -2

1330 فرزند متوفی
3- حجت حسنی  فرزند عباس به شماره شناسنامه 4 صادره از بهشهر متولد 1338 

فرزند متوفی
 4- معصومه حسنی  فرزند عباس به شماره شناسنامه 313 صادره از بهشهر متولد 

1346 فرزند متوفی
5- صدیقه گنجعلی  فرزند ذبیح به شماره شناسنامه 221 صادره از بهشهر متولد 

1312 همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت یک مرتبه آگهی 
از  باشد  او  نزد  متوفی  از  نامه  وصیت  یا  و  دارد  اعتراضی  کس  هر  تا  نماید  می 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه  تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
م الف: 96/20/6038    قاضی شعبه دهم شورای حل اختلاف بهشهر

آگهی تغییرات شرکت
 هشتصد و بیست و سه شرکت تعاونی به شماره ثبت 144 و شناسه ملی 10860429689

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره  مورخ 1395،07،24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
1-آقای رضا محمدی به شماره ملی 4949375482 بسمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
بهرام محمدی به شماره ملی 4949570919 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
علی محمدی به شماره ملی 4949575481 بسمت مدیر عامل و منشی هیئت مدیره 

برای مدت سه سال انتخاب شدند .
2- کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضای رضا محمدی ) رئیس هیئت مدیره 
( و علی محمدی ) مدیر عامل ( و مکاتبات عادی تعاونی با امضای مدیر عامل و مهر 

شرکت معتبر میباشد .
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء تعیین دارندگان حق امضاء 
تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی ها ی سازمکن ثبت قابل دسترس میباشد .
مرجع ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرند - آقایی

آگهی تغییرات شرکت
 هشتصد و بیست و سه شرکت تعاونی به شماره ثبت 144 و شناسه ملی 10860429689
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  مورخ 1395،07،24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

1-اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند :
آقای بهرام محمدی به شماره ملی 4949570919 و آقای علی محمدی به شماره ملی 
4949575481 و آقای رضا محمدی به شماره ملی 4949375482 به عنوان اعضا اصلی 
هیئت مدیره و آقای جواد محمدی به شماره ملی 4949575880 و خانم طاوس غلامی به 
شماره ملی 4949575260 به عنوان اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال 
انتخاب گردیدند .    2- خانم افسانه قویدل به شماره ملی 3379806447 به عنوان بازرس 
اصلی ، خانم شوکت محمدی به شماره ملی 4949579673 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران ،انتخاب بازرس  انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

مرجع ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاهقابل دسترس میباشد.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرند - آقایی

مفقودی
 برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا 131SXبه رنگ سفید روغنی مدل 90با شماره پلاک 
916ص66ایران 82و شماره موتور 4060172و شماره شاسی S3412290892529بنام 

 بابلحسین خان لر نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
 برگ سبز نیسان وانت مدل 79 با شماره شهربانی 714ص74ایران 82 با شماره 
موتور 00139266و شماره شاسی 39094بنام سید مهدی یحیی نژاد شیاده مفقود 

 بابل گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 
82با  با شماره شهربانی 714ص76ایران  مدل 87  وانت  پیکان  برگ سبز  المثنی 
از  و  گردیده  مفقود   31673572 شاسی  شماره  11486075975و  موتور  شماره 

درجه اعتبار ساقط می باشد 
بابل

آگهی مفقودی
 برگ سبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس مدل 86 به رنگ سبز زیتونی متالیک 
شاسی  شماره  2111831و  موتور  شماره  با   72 939ق27ایران  پلاک  شماره  به 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  سارانی  حسن  s1412286190270بنام 

می باشد 
نکا 

آگهی مفقودی
به  بنزین  سوخت  )GTXI(نوع  صبا  پرایدتیپ  خودروسواری  سندکمپانی   
شاسی موتور1924212شماره  شماره  مدل1386به  متالیک  ای  نقره  رنگ 

بشماره  بلواسی  صادق  بنام  پلاک14-825د21  S1412286320779بشماره 
از  شناسنامه453متولد1347/10/30صادره  ملی1752266986بشماره 

اهوازفرزندحسین علی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.
شهرستان شادگان

بررسی زمینه‌های گسترش همکاری ایران و 
رومانی در حوزه انرژی 

گسترش  درباره  نفت  وزیر  بازرگانی  و  الملل  بین  امور  معاون 
 virgil( پوپسکیو  ویرجیل  با  انرژی  بخش  در  همکاری 
و  دیدار  رومانی  پارلمان  دوستی  گروه  رئیس   ،)Popescu
گفتگو کرد.به گزارش زمان به نقل از شانا، امیرحسین زمانی 
نیا با اشاره به روابط تاریخی ایران و رومانی اظهار کرد: این کشور 
علاقه‌مند به دریافت گاز از ایران است و راه‌های همکاری در این 

بخش بررسی شد.
وی با بیان این که شرکت‌های رومانیایی علاقه‌مند به حضور در 
پروژه‌های صنعت نفت ایران هستند، افزود: آنها همچنین برای 
ساخت تجهیزات نفت و گاز و مشارکت با شرکت‌های ایرانی اعلام 

آمادگی کرده‌اند.
در  متعددی  دیدارهای  امید،  و  تدبیر  دولت  آمدن  کار  روی  با 
سطح دولتی، پارلمانی و بخش خصوصی میان دو کشور انجام 
شده است که در اغلب آنها بر همکاری‌ها در صنایع نفت، گاز و 

پتروشیمی تاکید شده است.
بعُد  از  را  رتبه  نهمین  بالکان  حوزه  کشور  بزرگترین  رومانی 
مساحت، میان اتحادیه اروپایی داراست. این کشور با مجارستان 
شمال،  از  اوکراین  غرب،  جنوب  از  صربستان  غرب،  شمال  از 
از  بلغارستان از جنوب، مولداوی از شمال شرق و دریای سیاه 
و  با آب  بخارست  آن  پایتخت  است.  مرز مشترک  دارای  شرق 

هوایی معتدل در جنوب کشور واقع است.

میزان بنزین مصرفی شهر تهران 2 برابر کشور 
ترکیه است

مدیر کل محیط زیست استان تهران با بیان اینکه شهر تهران 
سالانه 2 برابر کشور ترکیه بنزین مصرف می کند گفت: مردم 

نقش موثری در کنترل آلودگی هوای تهران دارند.
جمع  در  کلانتری  کیومرث  ایرنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
خبرنگاران گفت: امروز مصرف بالای بنزین در کلانشهر تهران 
به هدررفت منابع کشور و آلودگی هوا منجر می شود و در واقع 

مردم با این اقدام عرصه را به خود تنگ می کنند.
وی با بیان اینکه برای کنترل آلودگی هوای تهران مردم نیز نقش 
موثر و گسترده ای دارند افزود: مردم باید در این مسیر همراه 
مسئولان بوده و با رعایت فرهنگ استفاده از حمل و نقل عمومی 
روزهای  در  مخصوصا  شخصی  خودرو  استفاده  از  خودداری  و 

حساس در این مسیر کمک کنند.
وی گفت: برای کنترل کیفی و رفع معضل آلودگی هوای تهران، 
26 دستگاه دولتی مسئولیت قانونی و اجرایی دارند که نظارت، 
هماهنگی و گزارش گیری آنان بر عهده سازمان محیط زیست به 

عنوان دبیرکارگروه کاهش آلودگی هوا است.
کلانتری ادامه داد: در این زمینه همه دستگاه ها از جمله وزارت 
صنعت با تولید خودروی استاندارد، وزارت نفت با تولید بنزین 
استاندارد، شهرداری با توسعه فضای سبز و نهادهای دیگر با انجام 
مطلوب کارویژه های خود مسئولیت دارند و لازم است نسبت به 

آن متعهدانه عمل کنند.
وی با بیان اینکه موضوع توسعه محیط زیست و ایجاد جنگل 
در استان تهران امر جدی و مهمی است گفت: شهرستان های 
استان تهران با مسئولیت فرمانداری ها و دبیری شهرداری ها باید 
نسبت به ارتقای سرانه فضای سبز در قالب طرح جامع و کلان 

مدون اقدام کنند.

مشکلات بخش خصوصی برای ساخت نیروگاه

براساس  گفت:  انرژی  و  برق  امور  در  نیرو  وزیر  معاون 
 ۵۰ داخلی  سرمایه‌گذاران  برای  گرفته  صورت  برنامه‌ریزی‌های 
انعقاد  هزار مگاوات موافقت اصولی صادر کرده‌ایم که منجر به 
قرارداد شده است، اما در این بین بخش خصوصی مشکلاتی برای 

ایجاد نیروگاه دارد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، هوشنگ فلاحتیان با بیان این 
که یکی از مشکلات بخش خصوصی داخلی برای ایجاد نیروگاه 
عدم توانایی در تامین وثایق مورد نیاز بانک‌ها است، اظهار کرد: 
نتوانند  از سرمایه‌گذاران  بسیاری  تا  همین مساله موجب شده 
در  موجود  آمار  به  اشاره  با  شوند.وی  نیروگاه  احداث  به  موفق 
این زمینه، عنوان کرد: کمتر از ۲۰ درصد سرمایه‌گذاران بخش 
داخلی که برای آنها موافقت‌نامه اصولی صادر می‌شود می‌تواند 
نسبت به ساخت نیروگاه اقدام کنند و مابقی توانایی کافی برای 
انجام این کار را ندارند.معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی ادامه 
داد: همین مساله موجب می‌شود تا وزارت نیرو نسبت به جذب 
سرمایه‌گذار خارجی اقدام کند. در همین راستا نیز در حال حاضر 
کشورهایی از چین، ژاپن و کره جنوبی برای مذاکره در خصوص 

احداث نیروگاه در نقاط مختلف کشور اعلام آمادگی کردند.
از شرکت‌های سرمایه‌گذار خارجی،  به یکی  با اشاره  فلاحتیان 
 ۲۰۰۰ احداث  قرارداد  ترکیه‌ای   – بلژیکی  شرکت  یک  گفت: 
مگاوات را منعقد کرده است که زمان مشخصی برای به نتیجه 
رسیدن این قرارداد در نظر گرفته شده و با توجه به این که این 
شرکت به دنبال بانک‌های خارجی برای تامین منابع مالی است 
باید گفت که اگر در زمان تعیین شده چالش‌های موجود در این 

زمینه برطرف شود، این قرارداد به نتیجه خواهد رسید.

قیمت نفت خام سبک ایران از 
مرز 60 دلار گذشت

قیمت نفت خام سبک ایران در هفته منتهی 
 2 از  بیش  با  آبان‌ماه(   12( نوامبر  سوم  به 
دلار افزایش به 60 دلار و چهار سنت برای 
هر بشکه رسید.به گزارش زمان به نقل از 
وزارت نفت، میانگین قیمت نفت خام سبک 
ایران از ابتدای سال 2017 تاکنون 50 دلار 

و 39 سنت برای هر بشکه بوده است.
قیمت نفت خام سنگین ایران نیز در دوره 
هر  برای  سنت  و 52  دلار   2 بررسی  مورد 
بشکه افزایش یافت و به 57 دلار و 47 سنت 
برای هر بشکه رسید.قیمت سبد نفتی اوپک 
نیز به 58 دلار و 73 سنت برای هر بشکه 
رسید که نسبت به هفته گذشته 2 دلار و 
39 سنت افزایش یافته است.قیمت نفت خام 
شاخص دبلیو.تی.آی در هفته منتهی به سوم 
نوامبر، 2 دلار و 11 سنت افزایش یافت و به 
54 دلار و 60 سنت برای هر بشکه رسید. در 
هفته مورد بررسی قیمت نفت خام شاخص 
برنت 2 دلار و 25 سنت، افزایش یافته و به 
60 دلار و 83 سنت برای هر بشکه رسیده 
و  دوبی  شاخص‌های  خام  نفت  است.قیمت 
سنت   77 و  دلار   58 ترتیب  به  نیز  عمان 
و 58 دلار و 70 سنت برای هر بشکه بوده 
است که نسبت به هفته گذشته به ترتیب 2 
دلار و 51 سنت و 2 دلار و 56 سنت افزایش 
نشان می‌دهد.به گزارش ایرنا در هفته های 
اخیر با توجه به تاکید اعضای اوپک و ساییر 
تولیدکنندگان نفت بر مدیریت بازار جهانی 
نفت و تداوم اجرای توافق اوپک و غیر اوپک 
برای کاهش تولید نفت، قیمت این فراورده 

رشد قابل توجهی یافته است.
در  سیاسی  های  تنش  تشدید  همچنین 
منطقه خاورمیانه و خلیج فارس نیز موجب 

رشد قیمت نفت شده است.

تولید نفت ونزوئلا به کمترین 
میزان می رسد

ونزوئلا  ایرنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
قصد دارد تولید نفت خود را در سال 2018 
میلادی به کمترین میزان در سه دهه اخیر 
یعنی یک میلیون و 840 هزار بشکه در روز 
برساند.با توجه به تعویق در دستمزد شرکت 
های حفاری مانند شلمبرژه، شمار دکل های 
نفتی این کشور در ماه اکتبر )مهر - آبان( به 

کمترین میزان در 14 ماه اخیر رسید.
به گفته تحلیلگران، حتی کیفیت نفت خام 
نیز در این کشور به سرعت در حال کاهش 
ونزوئلا،  آمریکا علیه  با تحریم های  و  است 
فرایند  در  نیاز  مورد  شیمیایی  مواد  خرید 

حفاری بسیار مشکل شده است.
دو  کشور  این  نفت  تولید  کنونی  میانگین 

میلیون بشکه در روز است.

تمدید توافق اوپک چالش نیست

محمد  بن  »سهیل  از  نقل  به  رویترز 
المزروعی« وزیر انرژی امارات نوشت: تصمیم 
تولید  کاهش  توافق  تمدید  برای  گیری 
تولیدکنندگان  برای  مشکلی  چندان  کار 
بازار نیاز به  المزروعی،  نفت نیست.به گفته 
اصلاحاتی دارد، اکنون سخن بر سر تمدید 
یا عدم تمدید نیست بلکه موضوع، تصمیم بر 
سر مدت تمدید است؛ من به تمدید توافق 
برای 2018 میلادی خوشبین هستم و این 

تصمیم گیری را چالش بزرگی نمی بینم.

مزایده میدان‌های نفت و گاز 
لبنان ادامه دارد

گاز  و  نفت  فراساحلی  میدان‌های  مزایده 
اخیر در  بحران‌های سیاسی  با وجود  لبنان 

این کشور همچنان ادامه دارد.
ابی  از مهر، سزار  نقل  به  به گزارش زمان 
خلیل، وزیر انرژی و آب لبنان، از شرکت‌های 
حاضر در نخستین دور از مزایده صدور امتیاز 
اکتشاف نفت و گاز در قلمرو این کشور در 
دریای مدیترانه خواست مذاکرات فنی خود 

را آغاز کنند.

کوتاه از انرژینفت درجهان

مهم  این  بر  اشاره  با  خامکانی  امیری 
صنعت  در  سرمایه  جذب  مشکلات  که 
پتروشیمی با تقویت بخش نظارتی مجلس 
می تواند برطرف شود، از آمادگی و حمایت 
در  سرمایه  جذب  به  کمک  برای  مجلس 

صنعت پتروشیمی خبر داد.
به گزارش زمان، الهام آمرکاشی- عضو 
اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون 
تسهیلات  باید  دولت  این‌که  به  اشاره  با 
ویژه‌ای در همه بخش‌ها قائل شود و یکی از 
بخش‌هایی که باید مورد توجه جدی دولت 
افزود:  است،  پتروشیمی  قرار گیرد، صنعت 
پتروشیمی در سال‌های گذشته توسعه یافته 
و این موضوع به معنای دارا بودن نیروهای 
کارآمد و متخصص است که مزیتی ارزشمند 
به شمار می‌آید.این عضو  این صنعت  برای 

اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون 
با اشاره به این‌که باید بیش از پیش مسیر 
صنعت  در  خارجی  سرمایه‌های  جذب 

ظرفیت  افزایش  هدف  با  را  پتروشیمی 
کنیم،  هموار  پیشرو،  صنعت  این  تولید 
گفت: بخش‌های مختلف صنعت پتروشیمی 

توسعه  در  می‌تواند  تکمیلی،  به‌ویژه صنایع 
اشتغال کشور تحرک ایجاد کند.وی تصریح 
مشترک  اقدام  جامع  برنامه  از  پس  کرد: 
)برجام( زمینه برای جذب سرمایه خارجی 
فراهم است، از این رو نباید این فرصت را از 
دست داد، جذب سرمایه‌های جدید نیازمند 
همگرایی است و باید بر این نکته تاکید کرد 
که در صورت همکاری میان همه متولیان 
سرمایه‌  جذب  افزایش  شاهد  می‌توان  امر 
بود.امیری  کشور  پتروشیمی  صنعت  در 
پتروشیمی  این‌که صنعت  بیان  با  خامکانی 
ایران ظرفیت‌های فراوانی دارد، عنوان کرد: 
در مسیر تکمیل زنجیره ارزش، صنایع پایین 
اشتغال‌زایی  می‌تواند  پتروشیمی  دست 
خوبی داشته باشد و در واحدهای کوچکتر 

سبب رونق اشتغال و تولید شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

حمایت مجلس از جذب سرمایه در صنعت پتروشیمی

صادرات نفت ایران 
به اروپا باز هم کاهش یافت

امکان رصد آنلاین خاموشی‌ها 
در تمام نقاط کشور فراهم شد 

همزمان با تهدیدهای آمریکا علیه ایران، 
را  ایران  از  نفت  خرید  دوباره  اروپایی‌ها 

کاهش دادند.
فارس،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
همزمان با افزایش قیمت نفت در روزهای 
انرژی  بین‌المللی  مراکز  از  برخی  اخیر 
واردات  میزان  بالاترین  کردند  اعلام 
در  اخیر  ماه   6 در  ایران  از  آسیا  نفت 
ماه سپتامبر ثبت شد.واردات نفت چهار 
شامل  که  ایران  آسیایی  عمده  مشتری 
چین، هند، کره جنوبی و ژاپن می‌شوند 
در ماه سپتامبر )شهریور - مهر( با 5.1 
به مدت مشابه سال  درصد رشد نسبت 
گذشته به یک میلیون و 900 هزار بشکه 
در روز رسید.واردات نفت چین از ایران با 
60 درصد رشد سالانه به 784 هزار بشکه 
با  نیز  جنوبی  کره  نفت  خرید  و  روز  در 
یک چهارم افزایش سالانه به 504 هزار 
بشکه در روز رسید که بیشترین سهم را 

در افزایش واردات نفت از ایران داشت. 
نفت  از  آسیایی‌ها  واردات  افزایش  این 
ظاهرا  که  می‌دهد  رخ  حالی  در  ایران 
یافت  کاهش  اروپا  به  ایران  نفت  فروش 
و اروپایی‌ها همچنان قصد دارند به دلیل 
تهدید های امریکا خرید نفت خود را از 
کاهش  برجام  توافقات  رغم  علی  ایران 
اخیرا  بین‌المللی  دهند.خبرگزاری‌های 
اعلام کرده‌اند مجموع صادرات نفت خام 
به  نسبت  اکتبر  ماه  در  ایران  میعانات  و 

ماه قبل از آن به میزان حدود یک پنجم 
کاهش خواهد یافت و به پایین‌ترین رقم 

در 19 ماه گذشته خواهد رسید.
کننده  تولید  سومین  تولید  در  وقفه 
این سازمان کمک  به  اوپک  بزرگ عضو 
خواهد کرد تا عرضه جهانی نفت خود را 
کاهش دهد و این می‌تواند موجب تقویت 

قیمت‌ها شود.
برای  خود  عزم  از  عربستان  آنکه  از  بعد 
نفت  عرضه  جهانی  مازاد  به  دادن  پایان 
خبر داد، قیمت نفت در هفته جاری به 

بالاترین رقم 27 ماه گذشته رسید.
الملل  بین  امور  مدیر  خوشرو،  سعید 
ماه  اواخر  در  ایران  نفت  ملی  شرکت 
سپتامبر گفته بود، صادرات میعانات ایران 
به دلیل یک مشکل فنی در میدان پارس 
می‌رود  انتظار  و  یافته  کاهش  جنوبی 
کارهای تعمیرات دو ماه به طول بیانجامد.

انتظار می‌رود میزان صادرات نفت ایران 
به اروپا در ماه جاری با 39 درصد کاهش 
نسبت به ماه قبل از 837 هزار بشکه به 

510 هزار بشکه در روز برسد.
در اروپا میزان واردات نفت یونان از ایران 
ماه قبل  به  افزایش نسبت  با 37 درصد 
به 97 هزار بشکه در روز خواهد رسید، 
ایتالیا،  یعنی  اروپایی  مشتریان  دیگر  اما 
اسپانیا، ترکیه و دیگر کشور‌ها به ترتیب 
28، 77، 65 و 25 درصد از خرید نفت 

خود از ایران را کاهش خواهند داد.

رصد  امکان  رصد،  سامانه  اندازی  راه  با 
آنلاین بروز هر نوع خاموشی در هر نقطه 
کشور در مرکز شرکت توانیر فراهم شد و 
مسئولان مربوطه در صورت بروز خاموشی 
منطقه  توزیع  های  شرکت  از  بلندمدت 

توضیح می‌خواهند.
تسنیم،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
»مسعود صادقی« مدیرکل دفتر نظارت بر 
توزیع شرکت توانیر اظهار داشت: سامانه 
ای با عنوان سامانه رصد راه اندازی شده 
توانیر شرکت  مرکز  در  پس  این  از   که 

تمامی  آنلاین  صورت  به  توانیم  می   
خاموشی های سطح کشور را رصد کرده 
و اقدامات لازم مدیریتی و پیگیری های 
لازم را در کوتاه ترین زمان ممکن انجام 
به  کرد:  تصریح  مسئول  مقام  دهیم.این 
طور لحظه ای با اتصال به درگاههایی که 
متصل به دیتابیس های مراکز فوریت برق 
هستند، همان که مردم با شماره 121 با 
افزارهایی  نرم  با  گیرند،  می  تماس  آنها 
دیتابیس های خاموشی توسط آن درگاه 
به شرکت توانیر منتقل می شود و روی 
داده ها و اطلاعات دریافت شده پردازش 
صورت می گیرد.صادقی با بیان اینکه »با 
راه اندازی سامانه رصد به صورت آنلاین 
کشور  نقطه  کدام  در  ببینیم  توانیم  می 
خاموشی ایجاد شده است«، گفت: در این 
خاصی  های  پیگیری  توانیم  می  صورت 
را صورت دهیم چرا که این سامانه یکی 

این است  انجام می دهد  اقداماتی که  از 
که موضوع عدالت اجتماعی را می تواند 
مد نظر قرار دهد.وی افزود: با راه اندازی 
ها،  خاموشی  با  مواجهه  در  سامانه،   این 
دور  روستای  یک  در  که  شخصی  بین 
افتاده ای در حاشیه کشور باشد با کسی 
حضور  کشور  مرکزی  شهرهای  در  که 
که  چرا  ندارد؛  وجود  تفاوتی  هیچ  دارد 
همه در صورت بروز خاموشی، رکوردهای 
خاموشی شان قابل بازدید و استحصال در 
شرکت توانیر است.مدیرکل دفتر نظارت 
اینکه »با  بیان  با  بر توزیع شرکت توانیر 
در  کشور  نقطه  هر  در  مشترکان  تمامی 
به صورت  نوع خاموشی  هر  بروز  صورت 
یکسان برخورد می شود«، گفت: در این 
صورت  به  توانیر  شرکت  در  ما  سامانه، 
آنلاین خاموشی های بلند مدت را رصد 
از مشترکانمان حمایت می  و  کنیم  می 
که  کشور  نقطه  هر  در  افزود:  کنیم.وی 
خاموشی بلندمدت ثبت شود ما از شرکت 
تا  توزیع آن منطقه توضیح می خواهیم 
اقداماتی صورت بگیرد که دیگر شاهد بروز 
خاموشی بلندمدت در آن نقطه نباشیم؛ 
دستیابی  و  سامانه  این  از  استفاده  با 
هر  در  ها  خاموشی  بروز  اطلاعات  به 
مشکلات  آنلاین،  به صورت  کشور  نقطه 
پیگیری  کشور  نقطه  هر  در  را  احتمالی 
خواهیم کرد و اجازه وقفه طولانی مدت 

در خاموشی ها را نخواهیم داد.

داران  جایگاه  کارفرمایان  کانون  رئیس 
توانیم  می  گفت:زمانی  کشور  سوخت 
کامل  طور  به  برندینگ  طرح  بگوییم 
اجرایی شده که زنجیره سوخت از بخش 
بخش  در دست  عرضه  و  توزیع  تا  تامین 

خصوصی باشد.
ناصر  مهر،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
رئیسی فر با بیان اینکه زمانی می توانیم 
بگوییم طرح برندینگ به طور کامل اجرایی 
شده که زنجیره سوخت از بخش تامین ) 
واردات و تولید محصول با کیفیت( تا بخش 
توزیع و عرضه در اختیار بخش خصوصی 
قرار گیرد، گفت: سه سال است که با وجود 
اقلام مصرفی سبد  تمامی  قیمت  افزایش 
خانوار، نرخ بنزین ثابت مانده و دولت به 
بهانه های متفاوت برای جلوگیری از ایجاد 
جو روانی منفی در جامعه از افزایش نرخ 

این حامل انرژی جلوگیری می کند.
حرکت  نوعی  به  را  طرح  این  اجرای  وی 
راستای  در  بالا  به  پایین  از  و  معکوس 
ادامه  و  دانست  سازی  خصوصی  اجرای 
تا  این طرح موجب می شود  اجرای  داد: 
دریافت  سمت  به  کارمزدی  سیستم  از 
حق الزحمه از مشتریان حرکت کنیم. این 

تولید  بخش  همچنان  که  است  حالی  در 
بخش  دست  در  ها(  پالایشگاه   ( سوخت 
خصوصی واقعی نیست. از طرفی از آنجایی 
که هزینه تمام شده واردات بنزین بیش از 
نرخ فروش آن است، هیچ بخش خصوصی 

مایل به پذیرش چنین شرایطی نیست.
متعدد  مشکلات  به  همچنین  فر  رئیس 
پخش  ملی  شرکت  با  داران  جایگاه  بین 
 فرآورده های نفتی به عنوان نماینده دولت

 اشاره کرد و افزود: قراردادی که با شرکت 
با  ایران  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی 
جایگاه داران به منظور تامین سوخت آن 
جایگاه منعقد می شد به نوعی یک طرفه 

بود. به این معنا که اگر جایگاه دار به هر 
دلیلی قصد تغییر کاربری جایگاه خود را 
داشت چنین امری مقدور نبود. از طرفی 
کارمزدها با تاخیر یک ماهه و گاهی بیشتر 
به جایگاه داران پرداخت می شد. این در 
حالی است با عضویت در یکی از این ۷۰ 
طرح  اجرای  برای  مجوز  دارای  شرکت 
برندینگ، جایگاهداران می توانند کاربری 
همچنین  و  داده  تغییر  را  خود  جایگاه 
کارمزد خود را دو تا سه روز پس از فروش 

سوخت دریافت کنند.
طبق گفته این فعال بخش خصوصی، در 
حال حاضر جایگاه داران که میزان فروش 

بنزین شان در ماه بیش از یک میلیون و 
۳۰۰ هزار لیتر است، ۴۰ تومان برای هر 
بنزین کارمزد دریافت می کنند. در  لیتر 
فروش  میزان  که  دارانی  جایگاه  حالیکه 
یک  از  کمتر  دلیلی  هر  به  شان  بنزین 
باشد،  ماه  در  لیتر  هزار   ۳۰۰ و  میلیون 
کارمزدی معادل ۵۵ تا ۷۰ تومان برای هر 
با عضویت  بنزین دریافت می کنند.  لیتر 
ویژگی  که  آنجایی  از  برندینگ  طرح  در 
یکسان  تقریبا  کارمزد  پرداخت  طرح  این 
که  افراد  این  است  داران  جایگاه  تمام  به 
به دلیل فروش پایین تر کارمزد بیشتری 
دریافت می کردند به تعبیری متضرر می 
شوند، اما بی شک در خلال انجام این طرح 
جدولی طراحی می شود که منافع هر دو 
دسته جایگاه داران تامین شود. البته عدم 

عضویت در این طرح بلامانع است.
داران  جایگاه  کارفرمایان  کانون  رئیس 
پرسش  این  به  پاسخ  در  کشور  سوخت 
مهر که گفته می شود برخی از افراد فعال 
نداشته و حتی  اهلیت  برندینگ  در طرح 
اعضای شورای شهر جلساتی  از  برخی  با 
داشته اند، گفت:موافقم که برخی در حوزه 

انجام طرح برندینگ اهلیت ندارند.

طرح برندینگ، منافع جایگاه داران سوخت را تأمین می‌کند
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گروه صنعت ، تجارت: ظهور پدیده فساد 
در کشور به یک معضل بزرگ تبدیل شده 
است . رئیس اتاق بازرگانی ایران  در همین 
رابطه تصریح کرد که قبح فساد در حال از 
بین رفتن است و با کمال تأسف امروز فساد 

سازمان یافته شده است .
جلسه  در  روزگذشته  شافعی  غلامحسین 
گفت:  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات 
بالا است و  از فساد  اقتصادی  صدمه فعالان 
اتاق متولی از بین بردن فساد نیست اما می 
تواند راهکار دهد.وی افزود: کاری که کمیته 
ماده ١٢ می کند مبارزه با فساد است ولی 
فساد سازمان یافته شده و قبح آن در حال 
از بین رفتن است که این کار را سخت می 
کند.رییس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: اتاق 
با آن،  بازرگانی روی موضوع فساد و مبارزه 
حساس است ولی ممکن است نتیجه کار را 
به بهترین شکل مشاهده نکنیم. در شرایط 
اقتصاد  که  رسد  می  نظر  به  چنین  کنونی 
به غریقی تشبیه کرد که  توان  ایران را می 
تلاش دارد خود را روی آب نگاه دارد، پس 
باید با اقتصاد مقاومتی، شرایطی فراهم کرد 
تا آن را نجات داد.شافعی اظهار کرد: سوال از 
جامعه دولتی و خصوصی این است که امروز 
بحران  دچار  جامعه  از  هایی  بخش  چه  در 
راهکار در  از هرگونه  قبل  باید  هستیم پس 
کشور شناخت سریع داشته باشیم پس اگر 
توان  نمی  نکنیم  درک  درستی  به  را  روند 
راهکار صحیح ارائه کرد و حتی ممکن است 
با راهکارهای نامناسب منجر به تشدید بحران 
شویم.وی ادامه داد: وقتی به صورت انفرادی 
و غیرریشه ای به مشکلات نگاه کردیم روند 
مشکلات را به طور دقیق درک نکرده و راهکار 
مناسب و دقیقی ارائه نشده و امروز نمی توان 
توسعه یافتگی را به روند کمبود منابع مرتبط 
دانست بلکه عدم تخصیص صحیح منابع به 

دور از. رانت و فساد مربوط است. نبود برنامه 
و عدم تخصیص صحیح منجر به این شده که 
اقدامات  با  و  کند  اقتصادی ظهور  مشکلات 
را حل  توان مشکلات  نمی  پینه‌ای  و  وصله 
کرد و منابع را به هدر داد و پول را در جایی 
خرج می کنیم که عایدی برای اقتصاد ندارد.

وی افزود: این در حالی است که رشد و توسعه 
پایدار ناشی از تزریق صرف پول نیست بلکه 
انباشت سرمایه را می خواهد اگرچه بازدهی 
و  بهره وری مشکل ساز شده  نبود  و  پایین 
زمینه ساز رانت خواری می شود که مانع از 
عملکرد مثبت می شود.وی اظهار کرد: بخش 
خصوصی اکنون قادر به دفاع از خود نیست 
مگر اینکه بخش عمومی، بخش خصوصی را 
رقیب خود نداند اگرچه اکنون همچنان در 
اقتصاد ایران به بخش خصوصی به عنوان یک 
اصل نگریسته نمی شود و بخشی که مناسبات 
بخش  کند،  می  امتیازگیری  و  دارد  دولتی 
داند.رییس  می  ناهنجار  ضایعه  را  خصوصی 
افزود: بدون شک مسیر  ایران  بازرگانی  اتاق 
توسعه اقتصادی از بخش خصوصی می گذرد 
و البته نمی توان انتظار داشت که در مراکز 
تصمیم گیری، بخش خصوصی فقط یک یا 

دو رای داشته باشد یا اصلا رای نداشته باشد. 
از سوی دیگر همچنان اعتقاد به بخش های 
مولد وجود ندارد. رئیس جمهور گفتند باید به 
جایی برسیم که دست دولت جلوی مردم دراز 
باشد و اگرچه طی حدود پنج سال گذشته از 
رییس جمهور درخواست شده که جلسات بی 
واسطه ای با بخش خصوصی برگزار شود اما 
هنوز محقق نشده است.وی افزود: باید توهم 
را کنار گذاشت و این موضوع را بدانیم که راه 
برون رفت از این وضعیت روی ما بسته نیست. 
تمام بخش  باید در  اگرچه بخش خصوصی 
های تصمیم گیری حضور داشته باشد ولی 
هنوز شاهد این موضوع نیستیم این در حالی 
که بخش خصوصی جزئی از حاکمیت است.

شافعی تصریح کرد: از سوی دیگر بزرگترین 
مشکل تولید کالاهایی است که از بازار داخلی 
باید  موضوع  این  پس  اند  شده  منسوخ  هم 
توسعه  برنامه  باشد.  کشور  صنعتی  اولویت 
اقتصاد باید با تمرکز بر چند بخش اشتغال 

زا و اثرگذار باشد..
باید ظرفیت‎های کشور را در جهت اشتغال 

و توسعه به کار برد
با توجه به اینکه فساد ریشه های اقتصاد را 

می خشکاند از سوی دیگر فضا را برای توسعه 
و ارتقای تولید در کشور تنگ می کند .در 
همین رابطه  عضو کمیسیون عمران مجلس 
توسعه  به  نیاز  اسلامی گفت: کشور  شورای 
دارد و در این زمینه باید تعامل گسترده با دنیا 
داشته باشیم.مجید کیانپور به ایسنا اظهار کرد: 
دولت در بحث مدیریت تجاری‌سازی ترانزیت 
باید سیاستگذاری کند و این مهم را تسهیل 
ببخشد.وی با بیان اینکه باید زمینه برای ورود 
در  داد:  ادامه  شود،  فراهم  خصوصی  بخش 
این راستا باید مشوق‎های مختلفی از جمله 
تسهیلات ارزان قیمت و معافیت‎های مالیاتی 
در اختیار این بخش قرار گیرد.کیانپور با اشاره 
به اینکه در راستای سرمایه‎گذاری باید همگی 
در  انجام سرمایه‎گذاری  گفت:  کنیم،  کمک 
پایدار  توسعه  و  اشتغال  به  منجر  نهایت 
عمران  کمیسیون  می‎شود.عضو  ظرفیت‎ها 
نگین  را  ایران  اسلامی،  شورای  مجلس 
خاورمیانه عنوان کرد و افزود: باید از تمامی 
ظرفیت و پتانسیل‎ها استفاده کرد که در این 
راستا ‎باید برنامه‎ریزی‎های لازم انجام شود.وی 
خاطرنشان کرد: در برنامه ششم توسعه نیز 
ابلاغی مقام معظم  به سیاست‎های  با توجه 
که  شده  دیده  خوبی  ظرفیت‎های  رهبری 
اقدامات  آنها می‎توان  روی  به  برنامه‎ریزی  با 
کشور  کرد:  تصریح  داد.کیانپور  انجام  خوبی 
نیاز به توسعه دارد و این موضوع یک ضرورت 
اجتناب ناپذیر است که باید تلاش کنیم تا به 
سرانجام مطلوب برسیم. در این زمینه نیز نیاز 

به تعامل گسترده با دنیا داریم.
شورای  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
نیز  رهبری  معظم  مقام  کرد:  بیان  اسلامی 
بر توجه به تولیدات داخلی، اشتغال پایدار و 
تعامل گسترده با دنیا تاکید دارند برای همین 
در  و  کرده  فعال  را  کشور  ظرفیت‎های  باید 

جهت اشتغال و توسعه به کار برد.

دست یاری بانک ملی ایران به 
سمت استارت آپ ها

بانک ملی ایران قصد دارد در اقدامی نو، همزمان 
با حمایت از نخبگان دارای ایده، از آنها برای ارائه 

خدمات نوین برای مردم کمک بگیرد.
به گزارش زمان به نقل  از روابط عمومی بانک 
ملی ایران، گرچه ایده های زیادی میان جوانان 
نخبه کشورمان وجود دارد که هر کدام می تواند 
به محصولی مهم تبدیل شود، اما بسیاری از آنها 
برای تجاری سازی  نبود سرمایه لازم  به دلیل 
تنها در حد یک ایده باقی می ماند. چه بسیار 
جوانان دانشمند و تحصیلکرده ای که توانایی های 
ذهنی خود را در تهیه و تدوین یک ایده به کار 
گرفته اند و به ظن خود می توانند مشکلی از 
مشکلات کشور را حل کنند، اما نمی توانند آن 
را عملیاتی کنند. از سوی دیگر بسیاری از بنگاه 
های اقتصادی، بانک ها و سازمان ها با مشکلاتی 
مواجهند که این مشکلات در یک نگاه خلاقانه و 
نو، قابل حل است. بر این اساس بانک ملی ایران 
قصد دارد به منظور استفاده از توانایی های جوانان 
دارای ایده و نیز تسریع در برخی امور بانک از این 
ظرفیت استفاده کند؛ به همین منظور جشنواره 
استارت آپ ها در دست طراحی  ای در حوزه 
است. بانک تصمیم دارد نیازهای خود را مطرح و 
آن را در اختیار ایده پردازان قرار دهد. آنها نیز طی 
یک فرایند مشخص، این خواسته ها را بررسی و 
ایده های خود را طرح می کنند. هیات داوران نیز 
پس از بررسی، طرح های برتر را انتخاب و آن ها 

را به بانک معرفی می کند.

امکان غیر فعال‌کردن رمز دوم 
کارت‌های بانک‌پاسارگاد

به‌منظور افزایش امنیت اطلاعات کارت مشتریان، 
کارت‌های  دوم  رمز  فعال‌سازی  غیر  امکان 
بانک‌پاسارگاد فراهم شد. به‌گزارش روابط‌ عمومی 
دوم  رمز  فعال‌سازی  غیر  امکان  بانک‌پاسارگاد، 
طریق  از  کارت(،  اینترنتی  خرید  )رمز  کارت 
درگاه‌های بانک‌پاسارگاد فراهم شد و مشتریان 
می‌توانند در صورت تمایل نسبت به غیرفعال 
کردن رمز دوم کارت خود اقدام کنند.بر اساس 
این خبر، مشتریان می‌توانند از طریق بانکداری 
 PinPad دستگاه‌های  پاسارگاد،  مجازی 
شعبه‌ها، دستگاه‌های خودپرداز بانک‌پاسارگاد و 
همچنین مراجعه به شعبه‌های بانک‌پاسارگاد، رمز 
دوم کارت خود )رمز خرید اینترنتی( را غیرفعال 
کنند.گفتنی است هم‌میهنان عزیز می‌توانند از 
طریق تماس با مرکز اطلاع‌رسانی بانک پاسارگاد 
به شماره 82890 و یا مراجعه به سیستم بازخورد 
در سایت بانک به نشانی www.bpi.ir نظرات، 

پیشنهادها و سؤالات خود را مطرح کنند.

گشایش شعبه بهبهان بانک 
پارسیان 

319 مین شعبه بانک پارسیان با حضورفرماندار 
پرویزیان،  دکتر  و  استاندار  مشاورعالی  بهبهان، 
مدیرعامل بانک پارسیان و جمعی از کسبه وتجار 
محل درشهرستان بهبهان گشایش یافت.فرماندار 
بهبهان در آیین گشایش این شعبه، با نام بردن از 
بانک پارسیان در زمره بانک های پیشرو و بزرگ 
، در حمایت از طرح های عمرانی و توسعه ای 
کشور، تصریح کرد : بانک پارسیان نقش مهمی 
در ساخت و راه اندازی پالایشگاه گاز بیدبلند2 
شهرستان بهبهان داشته و به این ترتیب موجب 
رونق اشتغال زایی و تولید این شهرستان شده ا 
نیز در مراسم  پارسیان  بانک  . مدیرعامل  ست 
های  سیاست  بر  تاکید  با  شعبه،  این  گشایش 
اشتغال«  و  تولید  مقاومتی،  اقتصاد  اجرایی« 
خاطرنشان کرد: توسعه اشتغال و کسب و کار 
در اولویت برنامه های بانک پارسیان قرار داشته 
و برنامه ریزی های امسال این بانک بر اساس 
سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری درمورد 
اقتصاد مقاومتی تدوین شده است. مدیرعامل بانک 
پارسیان در بخش دیگری از سخنانش به همراهی 
و مشارکت بانک در طرح های توسعه ای منطقه، 
مانند؛ طرح بزرگ آبرسانی به شهرهای خوزستان 

و طرح فولای جهان آرا در خرمشهر اشاره کرد. 

همکاری بانک انصار و ستاد 
بازسازی عتبات عالیات

طرح ترفیع گنبد مطهر حضرت اباعبدالله‌الحسین 
حمایت  با  معراج  پروژه  عنوان  با  علیه‌السلام، 
بانک انصار و توسط ستاد بازسازی عتبات‌عالیات 
اداره‌کل  گزارش  اجراست.به  حال  در 
روابط‌عمومی‌وتبلیغات، طرح ترفیع گنبد حضرت 
خشت  نصب  و  السلام  علیه  اباعبدالله‌الحسین 
طلا هریک به قیمت 21میلیون‌وپانصدهزارریال 
درحال  عتبات‌عالیات  بازسازی  ستاد  توسط 
اجراست و بانک انصار با اختصاص شماره حساب 
کمک  واریز  برای   4410  -43-1100000-1
های مردمی از این طرح حمایت می کند.براساس 
این گزارش، متقاضیان شرکت در این پروژه عظیم 
معنوی می‌توانند با واریز مبالغ موردنظر خود به 
حساب ذکر شده در این طرح شرکت کرده و از 
ستاد بازسازی عتبات عالیات سند افتخار دریافت 
نمایند.شایان ذکر است که بانک انصار با اختصاص 
شماره حساب‌هایی شرایطی را فراهم کرده است 
که عاشقان اهل بیت عصمت وطهارت می توانند 
کمک‌های خود را به حساب های مذکور واریز و 

در طرح‌های معنوی و الهی مشارکت نمایند.

خبر

فرصت سوزی در اصلاح اقتصاد

* مریم بهنام راد

دولت ها در کشورمان طی سال های گذشته  همواره  
تلاش بسیاری برای بازگشت  رتبه شاخص شفافیت در 
اقتصاد ایران  در سطح کشورهای جهانی داشته اند ، 
اما استمرار و انباشت فسادها  از گذشته هنوز فرصت 

اصلاح  به طور کامل را فراهم نکرده است  . هرچند موضوع فساد ریشه 
های قدیمی دارد، از همین رو برای حل این مشکل نیاز است که ابتدا 
ریشه‌ها خشکیده شود.اقتصاد بیمار ایران اگر بخواهد بهبود پیدا کند،‌ در 
اولین قدم نیازمند مبارزه با رانتها  و فساد است. در حال حاضر عفونتها 
به استخوان رسیده و تجویز مُسکنی کارساز نیست. تنها راه نجات مبارزه 
فراگیر و همه جانبه با رانت  و فساد است.از این رو دولت می‌بایست 
اتاق  رابطه روز گذشته رئیس  را کنار بگذارد.در همین  شفاف‌نبودن 
بازرگانی ایران به قبح فساد که در حال از بین رفتن است تاکید داشت  
و با کمال تأسف امروز فساد سازمان یافته شده است.صدمه فعالان 
اقتصادی از فساد بالا است ولی باید  راهکار بدهیم.در شرایط کنونی 
چنین به نظر می رسد که اقتصاد ایران را می توان به غریقی تشبیه کرد 
که تلاش دارد خود را روی آب نگاه دارد، پس باید با اقتصاد مقاومتی، 
شرایطی فراهم کرد تا آن را نجات داد.از این رو بر مبنای تجربه جهانی 
کشورهای موفق در زمینه کنترل ابعاد فساد در مرحله نخست اقدام به 
تعریف مساله از طریق اندازه‌گیری فساد و رانت می‌کنند. فساد به کاهش 
ارزش های اقتصادی و از سوی دیگر کاهش رشد اقتصاد در کشور منجر 
شده و از همه مهمتر توسعه پایدار را مختل می‌کند. در نتیجه، مبارزه با 
فساد اداری یک ضرورت است تا از تشدید آسیب‌ها در آینده، پیشگیری 
کند. به همین دلیل مبارزه با فساد به دغدغه ثابت سیاست‌گذاران تبدیل 
شده و تنها در حد یک دغدغه باقی ماند .پس از شناسایی ابعاد فساد و 
کانال های  ثروت آلوده، به تصویب و اجرای قوانین ضد‌فساد می‌پردازند.

این نوع ضعف ها درکشورمان  شرایط اقتصاد را بیش از گذشته وخیم تر 
می کند . چراکه به نظرکارشناسان ،فساد مانع رشد رقابت سالم و باعث 
عقب راندن تلاش‌ها در جهت کاهش فقر و بی‌عدالتی اجتماعی می‌شود. 
از سوی دیگر فساد اداری موجب تضعیف اعتماد به توانایی ها  و باعث 

ناامیدی و سرخوردگی نسبت به آینده‌ای قابل پیش‌بینی می‌شود.
mehr_behnamrad@yahoo.com

 اخذ سفته به عنوان وثیقه تعهدات ارزی  بلامانع است

اخذ سفته با درج مبلغ ارزی به عنوان وثیقه غیرنقدی تعهدات ارزی 
از مشتریان بانک ها با رعایت سایر ضوابط و مقررات بلامانع است.

به گزارش بانک مرکزی، بانک‌ها همواره می بایست به منظور وصول 
مطالبات ارزی آتی، با تشخیص،‌ مسئولیت و صرفه و صلاح پس از 
احراز اهلیت متقاضی، اعتبارسنجی و سایر عوامل موثر در چارچوب 
ضوابط و مقررات مربوطه، نسبت به اخذ وثایق معتبر لازم و کافی، 
سهل‌البیع، بلامعارض و با درجه نقدشوندگی بالا تمهیدات لازم را پیش 
بینی و اعمال کنند.بر همین مبنا اخذ سفته با درج مبلغ ارزی به 
عنوان وثیقه غیرنقدی تعهدات ارزی )تسهیلات ارزی اعطایی، گشایش 
اعتبارات اسنادی ارزی، صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی و ...( از مشتریان، با 
رعایت سایر ضوابط و مقررات بلامانع است.ضمناً حق تمبر انواع سفته 
معادل نیم در هزار بوده و بانک ها می بایست در رابطه با نحوه وصول 
و پرداخت آن راساً هماهنگی لازم را با سازمان امور مالیاتی کشور در 

چارچوب ضوابط و مقررات مربوطه به عمل آورند.

 آنفلوآنزای مرغی شایع شده اما جدید نیست

رییس سازمان دامپزشکی اعلام کرد که سویه جدیدی از بیماری 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گزارش نشده و همه گزارش‌های این 
بیماری طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته مربوط به سویه‌های تکراری 
و بومی شده سال‌های گذشته است.علیرضا رفیعی پور ایسنا، اظهار 
کرد: براساس ارزیابی‌های سالانه و جلسات هفتگی و ماهانه‌ای که در 
ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان ملی و استانی سویه جدیدی از این 
بیماری به کشور وارد نشده و اگر گزارشی هم بوده مربوط به همان 
سویه‌های سال گذشته است.وی افزود: هم‌اکنون در آغاز فصل مهاجرت 
پرندگان قرار داریم و امکان بروز و تشدید بیماری آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان وجود دارد و همه متولیان از وزارت جهاد کشاورزی، سازمان 
دامپزشکی، نیروی انتظامی، سازمان محیط زیست و به ویژه مرغداران 
به عنوان خط مقدم باید تمام تلاش خود را به کار بندیم تا با همکاری، 
ترویج و آموزش به سمتی حرکت کنیم تا بتوانیم که امسال مبارزه 

خوبی با عوامل بیماری‌زا داشته باشیم.

  امکان حضور رایگان خوشه‌‎های صنعتی
 در نمایشگاه‌های خارجی

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی اعلام کرد: 
اگر خوشه های صنعتی در قالب کنسرسیوم در نمایشگاه های خارجی 
شرکت کنند، همه هزینه های آن توسط این سازمان پرداخت می 
شود.به گزارش مهر ، علی یزدانی گفت: مدیران استان باید با ریسک 
پذیری اقدامات لازم را برای احیای قابلیت های بخش صنعت و معدن 
استان فراهم کنند.وی اعلام کرد: اگر خوشه های صنعتی استان در 
قالب کنسرسیوم برای شرکت در نمایشگاه های خارجی اقدام کنند 
همه هزینه های مربوط به آن توسط این سازمان پرداخت می شود.

یزدانی ایجاد زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی را از وظایف 
این سازمان برشمرد و گفت: همه اختیارات سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران به استان ها تفویض شده است و یکشنبه 
آینده با همه دستگاه ها و سازمان های مربوط برای کمک به رفع 

مشکلات صنعتگران استان مکاتبه خواهد شد.

»کاسپین« رکورددار تاخیرهای پروازی

شرکت هواپیمایی کاسپین رکوردار تاخیرهای پروازی مهرماه بوده است؛ 
نیمی از پروازهای شرکت هواپیمایی آسمان نیز در مهر ماه و ۶۷ درصد 
پروازهای این شرکت در شهریورماه با تاخیر انجام شد.سازمان هوایی 
کشوری در گزارشی آمار تاخیرهای پروازی شرکت های هواپیمایی 
در مهرماه امسال را بر اساس نشست و برخاست هواپیماها در فرودگاه 
مهرآباد منتشر کرد.بر اساس این گزارش، هواپیمایی کاسپین با داشتن 
۵۱ درصد پرواز تاخیردار در طول ماه گذشته توانسته رتبه نخست 
تاخیرات پروازها در فرودگاه مهرآباد را به خود اختصاص دهد. این شرکت 
از مجموع ۴۳۱ پرواز، ۲۲۱ سورت پروازی را با تاخیر و تنها ۲۱۰ سورت 
پروازی معادل ۴۹ درصد کل پروازهای این شرکت را در موعد مقرر انجام 
دهد.همچنین شرکت هواپیمایی آسمان نیز با انجام نیمی از پروازهای 
خود به صورت تاخیردار در رتبه دوم شرکت های هواپیمایی دارای تاخیر 
پروازی قرار گرفته است. آسمان در مهرماه ۹۵۷ پرواز در فرودگاه مهرآباد 
داشته که ۴۸۳ سورت پروازی با تاخیر و همچنین ۴۷۴ سورت پروازی 

نیز به موقع بوده است.

سرمقاله رئیس اتاق بازرگانی از فساد سازمانی‌افته  انتقاد کرد:

 ضرورت شناخت نفوذ های رانت و فساد در اقتصاد

پیش‌نویس نقشه راه معدن به 
کمیسیون صنایع مجلس ارائه شد

 احتمال تغییر قیمت لوازم خانگی
 از ماه آینده

به  اشاره  با  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
صنایع  و  معدن  راه  نقشه  پیش‌نویس  ارایه 
معدنی گفت: در نظر داریم چارچوبی برای 
قراردادهای بین‌المللی مشخص کنیم تا الگوی 

IPC را در زمینه معادن پیاده کنیم.
در  شریعتمداری  محمد   ، مهر  گزارش  به 
نشست با فراکسیون معدن و صنایع معدنی 
اعلام  با  اسلامی  شورای  مجلس  رییس  و 
این مطلب، تصریح کرد: شرایط برای توسعه 
معدنی مهیا نیست با این حال وزارتخانه برای 
اجرای دستور مجلس شورای اسلامی و تعیین 
اولویت‌های معدنی لیستی تهیه کرده است 
اساس  بر  باید  لیست  این  داریم  اعتقاد  که 
با  می‌شد.وی  تهیه  سرزمینی  آمایش  سند 
اشاره به پیش‌نویس نقشه راه معدن و صنایع 
معدنی افزود: دو هفته گذشته پیش‌نویسی از 
نقشه راه معدن و صنایع معدنی برای۴ سال 
آینده در۹ فصل به کمیسیون صنایع و معادن 

مجلس ارایه شد تا نظرات نمایندگان در این 
زمینه جمع‌آوری و نهایی شود.شریعتمداری 
و  معادن  زمینه  در  لایحه‌ای  بررسی  از 
مغایرت‌های آن در بخش‌های مختلف خبر 
کمیسیون  به  مذکور  لایحه  گفت:  و  داد 
فرعی دولت ارجاع داده شد تا نظرات در آنجا 
جمع‌آوری و در اولین فرصت برای تصویب 
اما  شود  ارسال  اسلامی  شورای  مجلس  به 
انتظار داریم با همکاری مجلس تا پایان سال 
جاری این لایحه نهایی تا قانون معدن دارای 

مشخصات لازم باشد.

تولیدکنندگان  صنفی  انجمن  سخنگوی 
لوازم خانگی از احتمال افزایش قیمت این 
محصولات پس از اتمام ماه صفر خبر داد.

حمیدرضا غزنوی با اشاره به اینکه افزایش 
قیمت ارز موجب افزایش قیمت مواد اولیه 
دلیل  به  داخلی  مواد  قیمت  نیز  و  شده 
افزایش قیمت فولاد و پتروشیمی بالا رفته 
است، به ایسنا گفت : تصور بر این است که 
به دلیل این تغییرات قیمت لوازم خانگی 

ادامه  یابد.وی  افزایش  صفر  ماه  از  بعد 
افزایش  دلیل  به  داخلی  اولیه  مواد  داد: 
پنج تا ۲۰ درصدی فولاد و پتروشیمی‌ها 
بازار  در  قیمتی  تحولات  و  یافته  افزایش 
اولیه  مواد  قیمت  بر  به طور حتم  نیز  ارز 
انجمن  است.سخنگوی  اثرگذار  وارداتی 
صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی با بیان 
اینکه در حال حاضر ارز دولتی برای تهیه 
نمی‌شود  ارائه  تولیدکنندگان  به  قطعات 
از حدود  نیز  آزاد  ارز  و شاهد هستیم که 
تومان   ۴۰۰۰ از  بیش  به  تومان   ۳۵۰۰
مسائل  این  گفت:  است  یافته  افزایش 
باعث می‌شود تولید با قیمت فعلی مقرون 
بر  غزنوی، علاوه  گفته  نباشد.به  به صرفه 
این شرکت‌های وابسته به دولت نیز مواد 
اولیه مورد نیاز تولید لوازم خانگی را گران 
قیمت‌ها  بر  مسئله  همین  که  کرده‌اند 

تاثیرگذار است.

برنامه ارتقای استاندارد آلایندگی خودروهای 
اما  اجراست  حال  در  تاخیر  با  داخلی 
کدام  هیچ  نفت  وزارت  و  خودروسازان 
استانداردهای  از  بودن  عقب  مسوولیت 
را  یکدیگر  تنها  و  نکرده  قبول  را  جهانی 
موضوع  ایسنا،  گزارش  می‌کنند.به  متهم 
ارتقای استاندارد آلایندگی خودروهای سبک 
تولید داخل به سطح یورو ۴ در  و سنگین 
و  گرفت  قرار  توجه  مورد  دهم  دولت  اواخر 
تدوین  موضوع  این  برای  زمان‌بندی  برنامه 
شد اما خودروسازان در موعد مقرر استاندارد 
و  نداده  ارتقا  را  خود  محصولات  آلایندگی 
تقصیر را به گردن وزارت نفت انداختند که 
توزیع سراسری سوخت یورو ۴ را آغاز نکرده 
امید  و  تدبیر  دولت  آمدن  کار  روی  است.با 
این موضوع مجددا در دستور کار قرار گرفته 
 ۱۳۹۳ ماه  شهریور  ابتدای  از  شد  مقرر  و 
استاندارد آلایندگی تمام خودروهای سبک 
تولید داخل )شامل سواری و وانت( به یورو 
۴ ارتقا یابد.خودروسازان اگرچه در این موعد 
تندر  مانند  خود  به‌روز  خودروهای  برخی 
۹۰ را به یورو ۴ ارتقا دادند اما شش ماهی 
طول کشید تا همه خودروهای سبک تولید 
ارتقا   ۴ یورو  آلایندگی  استاندارد  به  داخل 
یابند و سرانجام از ابتدای سال ۱۳۹۴ تمام 
خودروهای سبک به استاندارد یورو ۴ تجهیز 
نیز  سنگین  خودروهای  حوزه  در  شدند.اما 
خودروسازان در اواخر دولت دهم در ارتقای 
استاندارد آلایندگی به یورو ۴ تاخیر داشتند 
استاندارد  ابتدای سال ۱۳۹۴  از  و سرانجام 
آلایندگی تمام خودروهای سنگین تولیدی 
به یورو ۴ با DPS )فیلتر دوده( ارتقا یافت.

 ۱۳۹۶ سال  پایان  به  که  حاضر  حال  در 
و  سبک  خودروهای  نیز  می‌شویم  نزدیک 
یورو  استاندارد  با  همچنان  داخلی  سنگین 

حالی  در  وضعیت  این  می‌شوند.  تولید   ۴
است که در اروپا سال‌ها است که استاندارد 
 ۶ یورو  و   ۵ یورو  به  خودروها  آلایندگی 
داخلی  خودروسازان  هنوز  اما  یافته  ارتقا 
آلایندگی  استاندارد  ارتقای  برای  اقدامی 
حال  این  نداده‌اند.با  انجام  خود  محصولات 
استاندارد  شده،  تدوین  دستورالعمل  طبق 
ابتدای سال  از  آلایندگی خودروهای سبک 
همچنین  یابد.  ارتقا   ۵ یورو  به  باید   ۱۳۹۸
استاندارد آلایندگی خودروهای سنگین نیز 
از ابتدای سال ۱۳۹۸ باید برابر با استاندارد 
روز اروپا باشد که در حال حاضر یورو ۵ و 
ایران  خودروی  صنعت  بودن  است.عقب   ۶
از استانداردهای جهانی در زمینه استاندارد 
که  است  حالی  در  خودروها  آلایندگی 
وزارت  را  وضعیت  این  مسبب  خودروسازان 
نفت می‌دانند که از توزیع سراسری سوخت 
آلایندگی  استاندارد  ارتقای  برای  مناسب 
خودروها خودداری کرده است.در این زمینه 
می‌گوید:  ایران  خودروسازان  انجمن  دبیر 
از  قبل  ماه  شش  دهم  دولت  مصوبه  طبق 
موعد ارتقای استاندارد آلایندگی خودروهای 
باید سوخت  داخلی به یورو ۴، وزارت نفت 
بنزین و گازوئیل یورو ۴ را به طور سراسری 
توزیع می‌کرد که این اتفاق نیفتاد به همین 
استاندارد  ارتقای  نیز در  دلیل خودروسازان 
بیان  با  نعمت‌بخش  داشتند.احمد  تاخیر 
بنزین  نیز هنوز  اینکه حتی در حال حاضر 
و گازوئیل یورو ۴ به طور کامل و سراسری 
در کشور توزیع نمی‌شود، اظهار می‌کند: به 
عنوان مثال در گازوئیل یورو ۴ میزان سولفور 
اما در حال  باشد   PPM ۵۰ از باید کمتر 
گازوئیل  سولفور  میزان  مواردی  در  حاضر 
باعث  که  می‌رسد  نیز   PPM هزار   ۵۰ به 

تخریب موتور خودرو و فیلتر آن می‌شود.

با  خودروسازان  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  وی 
جهانی  استانداردهای  از  بودن  عقب  وجود 
سال  ابتدای  از  شده  تعیین  موعد  در 
محصولات  آلایندگی  استاندارد   ۱۳۹۸
داد،  خواهند  ارتقا   ۵ یورو  به  را  خود 
برای  لازم  اقدامات  خودروسازان  می‌گوید: 
را   ۵ یورو  به  آلایندگی  استاندارد  ارتقای 
خودرو  نمونه‌های  برخی  و  کرده‌اند  آغاز 
اما  است  شده  تولید  استاندارد  این  با  نیز 
در  نفت  وزارت  اگر  که  است  این  مشکل 
و  بنزین  آلایندگی  استاندارد  مقرر  موعد 
ارتقای  ندهد  ارتقا   ۵ یورو  به  را  گازوئیل 
و حتی  نداشته  تاثیری  استاندارد خودروها 
بیشتر  آلایندگی  و  خودرو  تخریب  باعث 
این  واقعیت  این شرایط  هوا خواهد شد.در 
است که شهرهای کشور از آلودگی هوا رنج 
می‌برند و خودروسازان نیز از استانداردهای 
جهانی در این حوزه عقب هستند. بنابراین 
هوا  آلودگی  از  خسته  شهروندان  برای 
از  افتادن  عقب  مقصر  که  نیست  مهم 
استانداردهای جهانی خودروسازان یا وزارت 
که حداقل  است  این  مهم  بلکه  است  نفت 
 ،۱۳۹۸ سال  برای  شده  تعیین  موعد  در 
استاندارد تمام خودروهای داخلی به یوور ۵ 
و استاندارد روز اروپا ارتقا یابد.در این زمینه 
یک کارشناس صنعت خودرو نیز می‌گوید: 
حال  در  بی‌کیفیت  و  قدیمی  خودروهای 
تولید مهمترین عامل آلودگی هوای شهرها 
می‌دهد:  ادامه  خلخالی  هستند.ابوالفضل 
اروپا  خودروی  صنعت  در  حاضر  حال  در 
استاندارد آلایندگی یورو ۵ و یورو ۶ اجرایی 
با  همچنان  خودروها  داخل  در  اما  شده 
استاندارد آلایندگی یورو ۴ تولید می‌شوند؛ 
خودروهای  آلایندگی  استاندارد  بنابراین 
از  عقب‌تر  و  نبوده  به‌روز  ایران  در  تولیدی 

استانداردهای جهانی است و به همین دلیل 
مناسبی  شرایط  تولید  حال  در  خودروهای 
هیات  ندارند.عضو  آلایندگی  میزان  نظر  از 
بیان  با  ی  صنعت  و  علم  دانشگاه  علمی 
 ۵ یورو  خودروهای  آلایندگی  میزان‌  اینکه 
و ۶ در حد قابل توجهی کمتر از استاندارد 
یورو ۴ است، تصریح می‌کند: بنابراین دولت 
باید خودروسازان را ملزم کند هر چه زودتر 
به  را  خود  محصولات  آلایندگی  استاندارد 

یورو ۵ و ۶ ارتقا دهند..
خودرو مهمترین عامل آلودگی هواست

گفت:  خودرو  صنعت  کارشناس  یک 
خودروهای قدیمی و بی‌کیفیت در حال تولید 
مهمترین عامل آلودگی هوای شهرها هستند.

ابوالفضل خلخالی  به  ایسنا، اظهار کرد: در 
حال حاضر در دنیا آلایندگی ناشی از تردد 
خودروها تا حد زیادی کنترل شده و منابع 
کربن  دی‌اکسید  بیشتر  را  آلایندگی  اصلی 
)co۲( و گازهای گلخانه‌ای می‌دانند اما در 
تکنولوژی  بودن  قدیمی  دلیل  به  ما  کشور 
این  تولید،  حال  در  خودروهای  برخی 
محصولات بیشترین نقش را در آلودگی هوا 
دارند.به گفته وی برخی خودروهای تولیدی 
در داخل گازهای مخرب nox تولید می‌کنند 

که اثرات مخربی بر کیفیت هوا دارند.
صنعت  و  علم  دانشگاه  علمی  هیات  عضو 
ادامه داد: در حال حاضر در صنعت خودروی 
 ۶ یورو  و   ۵ یورو  آلایندگی  استاندارد  اروپا 
اجرایی شده اما در داخل خودروها همچنان 
با استاندارد آلایندگی یورو ۴ تولید می‌شوند؛ 
خودروهای  آلایندگی  استاندارد  بنابراین 
از  عقب‌تر  و  نبوده  به‌روز  ایران  در  تولیدی 
استانداردهای جهانی است و به همین دلیل 
خودروهای در حال تولید شرایط مناسبی از 

نظر میزان آلایندگی ندارند.

گام‌های برای رفع آلوگی هوا  لرزان است

ارتقای استاندارد آلایندگی خودروهادر بن بست تدبیر  
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تلخی صد  به  پیروزی  یکبار  شیرینی 
بار شکست می‌ارزد.

 )سقراط(

طیره جلوه طوبی قد چون سرو تو شد
غیرت خلد برین ساحت بستان تو باد

نه به تنها حیوانات و نباتات و جماد
هر چه در عالم امر است به فرمان تو باد

امروز با حافظ

ترجمه تنها رمان اوژن یونسکو 
چاپ شد

رمان »گوشه نشین« 
یونسکو  اوژن  نوشته 
بهاره  ترجمه  با 
نشر  توسط  مرادی 
و  منتشر  ققنوس 

راهی بازار نشر شد.
 ، مهر  گزارش  به 
رمان »گوشه نشین« 

ترجمه  با  تازگی  به  یونسکو  اوژن  نوشته 
بهاره مرادی توسط نشر ققنوس منتشر و 
راهی بازار نشر شده است. نسخه اصلی این 

کتاب در سال ۱۹۷۳ چاپ شده است.
شهیر  نویس  نمایشنامه  یونسکو  اوژن 
خاطر  به  عموما  که  است  فرانسوی 
نمایشنامه هایی چون »آوازه خوان طاس« 
یا »کرگدن« شناخته می شود. یونسکو را 
با سبک نوشتاری ابسورد معرفی می کنند 
اما وی خود معتقد به قلم زدن در چنین 

حال و هوایی نبوده است.
از  که  است  رمانی  تنها  نشین«  »گوشه 
اصلی  شخصیت  و  شده  منتشر  یونسکو 
کنار  وقت  سالگی،   ۳۵ است  معتقد  اش 
آوردن  دست  به  است.  زندگی  از  کشیدن 
یک ارثیه ناگهانی این امکان را به قهرمان 
این رمان می دهد که شغل بی اهمیت و 
کسل کننده اش را در اداره ای گمنام رها 
کند. بنابراین دیگر کاری ندارد جز این که 
سعی کند از زندگی اش لذت ببرد. به این 
ترتیب، این شخصیت، وارد روند آشنایی با 
آپارتمانی می خرد  تجربه مرگ می شود؛ 
و هر روز ناهارش را در یک رستوران می 

خورد.
نشین«  »گوشه  رمان  اصلی  شخصیت 
کردن  فراموش  با  همنوعانش  که  این  از 
و  خورند  می  وول  یکدیگر  بین  حقایق، 
می توانند عقاید، علایق و هیجاناتی داشته 
باشند، مدام در تعجب است. این شخصیت 
زودی  به  و  است  فراموشی  جستجوی  در 
شاهد جنگی درونی در درون خود خواهد 
و  پاسکال  فلسفی  تجربه  به  شبیه  که  بود 

گراند-گینیول است.

کتابخانه

انیمیشن »مراسم پرده‌برداری« در راه اردن

برداری« ساخته  انیمیشن »مراسم پرده 
مهدی بوستانی شهربابکی راهی اردن می 

شود.
برداری«  پرده  »مراسم  کوتاه  انیمیشن 
به  شهربابکی  بوستانی  مهدی  ساخته 
این  یافت.  راه  اردن  »کرامت«  جشنواره 
نخستین نمایش این فیلم در یک کشور 

اسلامی است.
هشتمین دوره این جشنواره که مختص 
فیلم هایی با موضوع حقوق بشر است با 
تا ۱۰  بده« ۵  فرصت  زندگی  »به  شعار 

دسامبر در شهر عمان برگزار می شود.
پس  برداری«  پرده  »مراسم  کوتاه  انیمیشن  جهانی  حضور  دوازدهمین 
از جشنواره های گرونوبل فرانسه، دتمولد آلمان، کارتون کلاب ریمینی 
ایتالیا، مووی اسکرین پرو آمریکا، فیلم های ایرانی پاریس، نیو انیمیشن 
آمریکا، سایبورگ ایتالیا و فیک اسمی آرژانتین، پابلیکیستیکا لهستان، 
شیامن چین و مراکی اسپانیا رقم خواهد خورد. این فیلم کوتاه تاکنون 

نشان ویژه جشنواره نیو انیمیشن آمریکا را دریافت کرده است.
الوان  گلرخ  طراح،  سوهانی  شیرین  از  عبارتند  کوتاه  فیلم  این  عوامل 
دارستانی انیماتور، عرفان نجف آبادی تدوینگر، بهروز شهامت طراح صدا و 

مهدی بوستانی تهیه کننده، نویسنده و کارگردان.

جغد طلایی جشنواره تیرانا به »روتوش« رسید 

فیلم کوتاه »روتوش« به کارگردانی کاوه مظاهری ۲ جایزه از جشنواره‌های 
تیرانا آلبانی و آسیانا کره جنوبی دریافت کرد. به نقل از روابط عمومی 
موفقیت‌های  تازه‌ترین  در  فیلم کوتاه »روتوش«  با  کاوه مظاهری  فیلم، 
خود موفق به دریافت جایزه جغد طلایی برای بهترین فیلم کوتاه داستانی 
از پانزدهمین دوره جشنواره فیلم تیرانا )آلبانی( و نیز تجلیل ویژه هیات 
داوران بخش مسابقه پانزدهمین دوره جشنواره فیلم آسیانا )کره جنوبی( 
شد.پانزدهمین دوره جشنواره »آسیانا« از تاریخ ۲ تا ۷ نوامبر برابر با ۱۱ تا 
۱۶ آبان در شهر سئول کره جنوبی و پانزدهمین دوره جشنواره تیرانا ۳ تا 
۱۱ نوامبر برابر با ۱۲ تا ۲۰ آبان در آلبانی برگزار شد.عواملی که در ساخت 
این فیلم کوتاه با کاوه مظاهری همکاری داشته‌اند، عبارتند از بازیگران: 
سونیا سنجری، محمدحسین زیکساری، هانا فولادی فرد، آزاده آبادپور، 
سیامک فارسی، هانیه مفلح، فروغ عزیزی، نگین احمدی، شیرین هراتی، 

مدیر فیلم‌برداری: محمدرضا جهان پناه و....

»رهایی از بهشت« در کانادا به نمایش درمی‌آید

»رهایی از بهشت« ساخته علی نوری اسکویی در کانادا به نمایش درمی‌آید.
به گزارش مهر، انیمیشن سینمایی »رهایی از بهشت« به کارگردانی علی 
نوری اسکویی دوازدهم نوامبر در کانادا به نمایش در می آید.این فیلم 
انیمیشن در بخش مسابقه هفتمین دوره جشنواره »فورت مک مورای« 
کانادا شرکت دارد و فردا یکشنبه ۲۱ آبان ماه ساعت دوازده و سی دقیقه 
داستانی  بهشت«  از  آید.»رهایی  نمایش درمی  به  کانادا  وقت محلی  به 
چندلایه از نویسنده‌ای را روایت می کند که در جستجوی یافتن قهرمان 
مجید  فیلم  این  نویسنده  شود.  می  عجیب  ماجرایی  وارد  اش  کودکی 

آسودگان و ساخت موسیقی آن بر عهده محمدرضا علیقلی بوده است.

بازیگر نامزد اسکار به صحنه تئاتر لندن می‌رود 
با  دارد  قصد  در سال ۲۰۱۰،  »آموزش«  فیلم  برای  اسکار  نامزد  بازیگر 

نمایش »پسرها و دخترها« به صحنه تئاتر لندن بازگردد.
به گزارش  از هالیوود ریپورتر، کری مولیگان که در سال ۲۰۱۰ برای بازی 
در فیلم سینمایی »آموزش« نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر زن 
 »Royal Court« شد، قرار است در نمایش »پسرها و دخترها« در تئاتر
لندن به ایفای نقش بپردازد.دنیس کلی فیلمنامه نویس و نمایشنامه نویس 
انگلستانی که پیش از این نیز آثار موفقی از جمله موزیکال »ماتیلدا« را 
نوشته است، نویسندگی نمایشنامه تک نفره »پسرها و دخترها« را بر عهده 
دارد.همچنین لیندزی ترنر که پیش تر نمایش »هملت« با بازی بندیکت 
کمبربچ را کارگردانی کرده است، کارگردانی نمایش »پسرها و دخترها« 

را بر عهده دارد.

آنسوی آبها

سخن حکیمانه

ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  فرهنگی  معاون 
اسلامی گفت: حمایت از نشر و کتاب از 
برنامه ها و سیاست های اولویت دار این 
وزارتخانه است که در قالب تمرکززدایی 

از این بخش اجرا می شود.
برهمین  کرد:  اظهار  جوادی  محسن 
اساس همه حمایت های مربوط به نشر 
مرکز  های  فعالیت  به  نباید  را  کتاب  و 

کشور و چند شهر خاص محدود کرد. 
وی با تاکید بر حمایت از نشر در استان 
این  از  بخشی  کرد:  اظهار  دیگر  های 
مناسب  زمینه  کردن  فراهم  ها  حمایت 
و  نشر  اقتصاد  نشر،  مالی  امکانات  نشر، 
بخش دیگر مربوط به خرید کتاب است. 
وی بدون اشاره به میزان اعتبار مصوب 
وزارت  افزود:  کتاب  خرید  برای  امسال 
خرید  امکان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 

کتاب برای کتابخانه ها را دارد و در این 
ارتباط می توان بخشی از این خرید را به 

شهرها معطوف کرد. 
جوادی تاکید کرد: با تقویت خرید کتاب 

در شهرها زمینه ای فراهم می شود که 
قرار  اجتماعی  و  اقتصادی  در سبد  نشر 
حرکت  سمتی  به  روش  این  با  و  گیرد 
های  کمک  به  وابسته  نشر  که  کنیم 

دولتی نباشد. 
مولفان  ناشران،  از  حمایت  گفت:  وی 
به  منوط  توزیع  و  جوان  مولفان  بویژه 
عرضه  به  منجر  که  تقاضاست  وجود 
شد:  یادآور  وی  شود.  می  نیز  مناسب 
این تقاضاها که منجر به عرضه مناسب 
های  باشگاه  از  گرفته  نشات  شود  می 
معاون  است.  جوان  کتابخوانان  و  کتاب 
اسلامی  ارشاد  و  وزیرفرهنگ  فرهنگی 
مورد  کتاب  بخش  در  آنچه  کرد:  اضافه 
و کتاب  نشده  است هنوز محقق  انتظار 
که  باشد  توجه  مورد  باید  ای  اندازه  به 
آید.  حساب  به  مردم  زندگی  از  بخشی 
به  کتاب  کردن  وارد  برضرورت  وی 
زندگی نسل جوان تاکید کرد و گفت: با 
ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی باید به 

دانایی، تخصص و اخلاق رسید. 

معاون وزیرارشاد: 

حمایت از نشر و کتاب برنامه های اولویت دار این وزارتخانه است

مرتضی  کارگردانی  به  »مالیخولیا«  سینمایی  فیلم 
آتش‌زمزم بزودی در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود.

فیلم سینمایی »مالیخولیا« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
مرتضی آتش زمزم که از اواخر تابستان امسال روی پرده 
نمایش  دنیای هنر در شبکه  تصویر  توسط  بزودی  بود، 
با  »مالیخولیا«  جدید  پوستر  شود.  می  توزیع  خانگی 
آن  ویدیویی  توزیع  آستانه  در  نیز  دایی  امین  طراحی 
لاله  هدایتی،  محمدرضا  اوتادی،  است.لیلا  شده  منتشر 
مظاهری،  سپیده  فیلی،  محمد  فلاح،  نادر  اسکندری، 
پاژنگ  دیانا  خردسال  هنرمند  با  همراه  فتاحی،  افسانه 
به  اند.»مالیخولیا«  بوده  سینمایی  فیلم  این  بازیگران 
بخشی از مردم توجه دارد که خودشان از یک نوع بیماری 
بهتر  عبارت  به  ندارند.  اند، خبر  گرفتار شده  آن  به  که 
داستان این فیلم درباره آدم هایی است که دچار دوگانگی 
پروژه سینمایی  این  اصلی  عوامل  اند.دیگر  هویتی شده 
عبارتند از مدیر فیلمبرداری تورج اصلانی، مجری طرح: 
تدوین:  آتش ‌زمزم،  مجتبی  تولید:  مدیر  فضیله،  محمد 
کاووس آقایی، برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان: مسعود 
رناسیان، منشی صحنه:  کارگردان: کریم  حقی، دستیار 
پونه خامین، طراح گریم: علی بهادری، صدابردار: حمید 
اسلامی، صداگذار: حسین قورچیان، عکاس: علیرضا آب 
آب، مدیر تدارکات: محمود کریمی، طراح جلوه‌های ویژه: 

مرتضی اکبری، مشاور رسانه ای: هادی اعتمادی مجد.

»مالیخولیا« 
در راه شبکه نمایش خانگی

حسام نواب صفوی در فیلم سینمایی »آهوی پیشونی سفید 
۲« نقش ببر وکیل مدافع را بازی می‌کند.

»آهوی  فیلمبرداری  فیلم،  عمومی  روابط  از  گزارش   به 
که  رسیده  راه  نیمه  به  حالی  در   »۲ سفید  پیشونی 
مدافع  وکیل  َــبر  بـ نقش  در  بار  این  نواب صفوی  حسام 
نویسندگی، کارگردانی و  به  جلوی دوربین فرشاد خالقی 

تهیه‌کنندگی سیدجواد هاشمی رفته است.
حسام نواب صفوی در این فیلم سینمایی بازیگر نقش وکیل 
مدافع شخصیت پیشونی طلا، مادر آهوی پیشونی سفید 
شده است.طراحی گریم نواب صفوی و دیگر بازیگران این 
اثر موزیکال با موضوع کودک و نوجوان را شهرام خلج و 

طراحی لباس آن را سحر گوران عهده‌دار هستند.
در خلاصه‌ داستان فیلم سینمایی »آهوی پیشونی سفید 
۲« آمده است: »اختاپوس از درون یک غار امورات قلعه را 
فرمانروایی می‌کند، او برای به دام انداختن آهوها و نوشیدن 
عصاره تن آن‌ها بل بله را به خدمت گرفته است اما آهوها 
با نقشه‌ پیشونی‌ سفید از قلعه فرار می‌کنند. از سوی دیگر 
مادر آهوی پیشونی‌ سفید برگشته تا آهو را از سالار یعنی 
پدر خوانده‌اش پس بگیرد و پیشونی‌سفید به دلیل رنجش 

از سالار، می‌خواهد به پیش مادرش بازگردد اما... .«
محمدرضا شریفی‌نیا، لیلا اوتادی، پژمان بازغی، ترلان پروانه، 
حاجی‌عبداللهی،  هومن  غفارمنش،  امیر  قاسمی،  ارسلان 
ایفای  سفید۲«  پیشونی  »آهوی  و......  هاشمی  سیدجواد 

نقش کرده‌اند.

 حسام نواب صفوی وکیل
 »آهوی پیشونی سفید۲« شد

وی با بیان اینکه میانگین زمان صدور کارت های هوشمند 
ملی در حال حاضر 15 روز است، گفت: در حال حاضر 
ظرفیت تولید کارت هوشمند ملی 2،5 میلیون کارت در 
ماه است.رئیس سازمان ثبت احوال اعلام کرد: به منظور 
تسهیل سازی برای افرادی مانند معلولان و سالمندان در 
راستای صدور کارت هوشمند ملی، ایستگاه های سیار راه 
اندازی شده است.وی درباره صدور کارت هوشمند ملی 
برای ایرانیان خارج از کشور نیز گفت: تا پایان ماه جاری 
ملی  کارت ههوشمند  است که صدور  بینی شده  پیش 
برای ایرانیان خارج از کشور در یکی از کشورهای همسایه 
به صورت آزمایشی آغاز شود و در آینده نیز این امر در 

137 نمایندگی در دیگر کشورها انجام خواهد شد.
حال  در  ملی  هوشمند  کارت  کرد:  تاکید  نیا  درخشان 
حاضر دارای مشخصات هویتی و امضای الکترونیک است 
و برای اجرایی شدن پروژه کارت هوشمند ملی زحمات و 
هزینه زیادی انجام شده است که امیدواریم ثمرات آن در 
خدمات رسانی بهتر و بیشتر عاید مردم شود چرا که این 

کار کلید ورود به دولت الکترونیک است.
از کارت  استفاده  و خدمات  افزایش عملکرد  درباره  وی 
هوشمند ملی نیز گفت: جلسات متعدد فنی با بانک ها 
کارت  از  آینده  در  که  است  شده  برگزار  قضائیه  قوه  و 

هوشمند ملی بهره برداری بیشتری شود. 
وی تاکید کرد: بنابراین هدفگذاری شده است که تا پایان 
سال 97 همه ایرانیان واجد شرایط باید کارت هوشمند 
حال  در  کرد،  اعلام  نیا  باشند.درخشان  داشته  را  ملی 
به صورت مکانیزه عمل می  احوال  ثبت  حاضر سازمان 
کند و در پایگاه اطلاعات جمعیتی این سازمان اطلاعات 
مربوط به 120 میلیون نفر ایرانی شامل زنده و فوت شده 
ثبت شده است و مرتب هم این اطلاعات به روز می شود.

رئیس سازمان ثبت احوال ادامه داد: در حال حاضر وقایع 
حیاتی چهارگانه )ولادت، وفات، ازدواج و طلاق( به صورت 
لحظه ای ثبت می شود و در مورد ولادت و وفات بیش از 

99 درصد این اطلاعات ثبت می شود.

پایان دومین همایش تئاتر 
مردمی اربعین

کاریکاتور

شبح مرگ بر سر کودکان یمنی!

اسکار افتخاری ۲۰۱۸
 به برندگانش اهدا شد

علوم  آکادمی  سوی  از  که  مراسمی  در 
چهار  شد،  برگزار  سینمایی  هنرهای  و 
جوایز  اسکار،  دوره  نودمین  دریافت‌کننده 

افتخاری خود را دریافت کردند.
 به نقل از آسوشیتدپرس، دونالد ساترلند، 
رویزمن  اوون  برنت،  چارلز  وردا،  آنیس 
افتخاری  اسکار  که  بودند  هنرمندی  چهار 
اسکار  کردند.جوایز  دریافت  را   ۲۰۱۸
برنت  به چارلز  امسال  گاورنور،  یا  افتخاری 
اوون  فیلمنامه‌نویس،  و  بازیگر  کارگردان، 
همکاری  برای  که  فیلمبرداری  رویزمن 
فریدکین،  ویلیام  چون  کارگردان‌هایی  با 
شناخته  کاسدان  لارنس  و  پولاک  سیدنی 

شده‌است.

خبر

و  چهل  خیابان  در  »خانه‌ای  های  فیلم 
ماه  یک  طی  نیمکت«  »سینما  و  یکم« 
نمایش  به  »لوزان«  دانشگاه  در  آینده 
بنیاد سینمایی  از  در می‌آیند.به گزارش 
فارابی، در پی هماهنگی‌های به عمل آمده 
با انجمن ایرانیان دانشگاه ای پی اف ال - 
ایرسا، فیلم‌های »خانه‌ای در خیابان چهل 
و یکم« ساخته حمیدرضا قربانی به تهیه 
کنندگی سیدمحمود رضوی، 25 آبان و 
»سینما نیمکت« ساخته محمد رحمانیان 
به تهیه کنندگی تورج منصوری در روز 9 
آذر سال جاری برای دانشجویان ایرانی و 

خارجی به نمایش در می‌آیند.
نمایش  راستای ساماندهی  در  اقدام  این 
اروپایی  دانشگاه‌های  در  ایرانی  فیلم‌های 
در دستور کار بنیاد سینمایی فارابی قرار 
گرفته است.»خانه‌ای در خیابان چهل و 
حمیدرضا  کارگردانی  به  فیلمی  یکم« 

و  ایرایی  آزیتا  نویسندگی  قربانی، 
تهیه‌کننده سید محمود رضوی محصول 
سال 1394 است.این فیلم داستان دعوای 
دو برادر است که باعث قتل یکی از آنها 
می‌شود. این آغاز بحران است چون برادر 
قاتل می‌گریزد اما مادر، راضی‌اش می‌کند 
که خود را به دست قانون بسپارد. ما در 
سه  در  که  عروسش  دو  و  خانواده  این 
سعی  می‌کنند،  زندگی  خانه  یک  طبقه 
مشکلات  بار  تنهایی  به  کدام  هر  دارند 
پیش آمده در زندگی را به دوش بکشند و 
در این مسیر، ماجراهایی رخ می‌دهد که 

طی فیلم روایت می‌شود.
رضوی،  سهیلا  مصفا،  علی  افشار،  مهناز 
فیلم  در  مجیدی  آرش  و  بهرامی  سارا 
و  چهل  خیابان  در  »خانه‌ای  سینمایی 

یکم« ایفای نقش می کنند.
کارگردانی  به  نیز  نیمکت«  »سینما 

و  رحمانیان  محمد  نویسندگی  و 
محصول  منصوری  تورج  تهیه‌کنندگی 
را  مردی  داستان  و  است   1393 سال 
و  فیلم  عاشق  که  که  کند  می  روایت 

زندگی  در  اتفاقاتی  درگیر  و  سینماست 
مهتاب  عمرانی،  علی  می‌شود.  خود 
نصیرپور، هومن برق‌نورد و اشکان خطیبی 

بازیگران فیلم »سینما نیمکت« هستند.

نمایش »خانه‌ای در خیابان چهل و یکم« و »سینما نیمکت« در دانشگاه لوزان

سینمایی  فیلم  موسیقی  ساخت  مرحله 
»کامیون« توسط میلاد موحدی آغاز شد.

سینمایی  فیلم  موسیقی  ساخت 
»کامیون« جدیدترین اثر کامبوزیا پرتوی 

توسط میلاد موحدی آغاز شد.صداگذاری 
برعهده  که  »کامیون«  سینمایی  فیلم 
پایان  به  گذشته  هفته  بود،  آبنار  پرویز 
میلاد  مرحله  این  اتمام  از  بعد  و  رسید 
موحدی ساخت موسیقی این فیلم را بر 
اساس فضای داستان، حال و هوای فیلم 
و همچنین لوکیشن‌های آن شروع کرد.

مدیریت  با  »کامیون«  سینمایی  فیلم 

مرزهای  در  اصلانی  تورج  فیلمبرداری 
سوریه و عراق، روستاهای اطراف منطقه 
غربی،  آذربایجان  استان  در  سیلوانا 
نهایت در  ارومیه و میانه و در  شهرهای 
لوکیشن‌های مختلفی در تهران از جمله 
غرب،  شهرک  گلابدره،  تهرانسر،  آزادی، 
صادقیه و ... فیلمبرداری شده است.  در 
فیلم سینمایی »کامیون«، سعید آقاخانی، 

نیکی کریمی، تروسکا جولا، رامین راستاد، 
یعقوب پرسا، نسرین مرادی و ... به ایفای 
نقش می‌پردازند.تعدادی از عوامل اصلی 
این فیلم عبارتند از نویسنده و کارگردان: 
کامبوزیا پرتوی، مدیر فیلمبرداری: تورج 
اصلانی، فیلمبردار: مهدی اصلانی، تدوین: 
مصطفی خرقه‌پوش، دستیار کارگردان و 

برنامه‌ریز: رامین راستاد و غیره ...

نمایشنامه خوانی »خواب زمستانی« نوشته 
اجرا  شهرزاد  تئاتر  پردیس  در  عاج  لیلی 
»خواب  نمایشنامه  گزارش،  شود.به  می 
در  آذر   ۴ عاج  لیلی  نوشته  زمستانی« 
خوانی  نمایشنامه  شهرزاد  تئاتر  پردیس 
توسط  خوانی  نمایشنامه  این  شود.  می 
هنرجویان کارگاه بازیگری مهتاب نصیرپور 

کارگردانی و اجرا خواهد شد.
ترتیب  به  اجرا  این  های  خوان  نقش 
الناز  تهرانی،  نوشین  طبایی،  مبینا  ورود 
توکلی  مهزاد  زارع طلب،  آلاله  اسماعیلی، 

هستند.
وند و  از عکاس: محمود زهره  عبارتند  نمایشنامه خوانی  این  دیگر عوامل 
پرنیان عبادی، ساخت تیزر: سیاوش کردجان و علی گورانی، طراح پوستر: 

الناز اسماعیلی.
نمایشنامه خوانی »خواب زمستانی« شنبه چهارم آذر ساعت ۲۰ در سالن 

شماره سه پردیس تئاتر شهرزاد اجرا می شود.

ساخت موسیقی 
»کامیون« آغاز شد 

پردیس شهرزاد دچار »خواب زمستانی« می‌شود


